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متقاضیان رزومه خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند.
management.10860189157@gmail.com

یک شرکت تولیدی تجاری 
جهت تکمیل کادر اداری در دفتر تهران از افراد با شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

1-مدرک لیسانس در رشته های )صنایع، کامپیوتر، ریاضی، گیاهپزشکی(         2-حداکثر سن ۳۰ 
۳-آشنایی کامل به کامپیوتر )Office(                                                4-علاقمند به کار گروهی و روابط عمومی بالا

)افرادی که سابقه کار داشته باشند در اولویت هستند(

اولین مرکز توسعه و ساماندهی مشاغل خانگی کشور در حالی در 
ایران کوچک )البرز( افتتاح شد که از این مرکز می توان به عنوان یکی از 
دستاوردهای طرح ملی توسعه مشاغل و مدل و الگویی عملیاتی و 

قابل تکثیر برای همه استان ها و شهرستان های کشور یاد کرد.
نایب رئیس قرارگاه رفاه مردم در حوزه اشتغال و معاون توسعه کارآفرینی 
و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم افتتاح رسمی این 
مرکز در کلانشهر کرج که با حضور موثر مدیران دستگاه های مختلف 
استان برگزار شد  اعلام کرد: الگوی ایجاد مراکز توسعه و ساماندهی 
مشاغل خانگی در کشور به عنوان یکی از دستاوردهای طرح ملی توسعه 
مشاغل خانگی  در کل کشور اجرایی می شود. عیسی منصوری افزود: 
اینگونه مراکز که با هدف مشاوره، بازاریابی و فروش محصولات 
مشاغل خانگی راه اندازی می شود محل حضور و تعامل فعالان در 

زنجیره ارزش حوزه مشاغل خانگی است.
به منظور اجرا و پیاده سازی طرح توسعه مشاغل خانگی، جهاد دانشگاهی 
به عنوان یک نهاد توسعه ای، واسطه ای و تسهیلگر مکلف به شناسایی، 
توانمندسازی )آموزش و مشاوره( اشخاص حقیقی و حقوقی و پایدارسازی 
مشاغل خانگی با اتصال به بازار گردیده است. همچنین این نهاد با 
استفاده از شبکه کارشناسان، مشاوران و تسهیلگران خود در سراسر کشور 
در نظر دارد با بهره مندی از ظرفیت های تمامی سازمان های دولتی و 
غیر دولتی بویژه بخش خصوصی، حلقه های مفقوده و خلاء طرح های 
مشابه قبلی را شناسایی و نقش و جایگاه مشاغل خانگی در اقتصاد کشور 

را توسعه دهد.
نکته مهمی که درباره راه اندازی این مرکز از زبان معاون اشتغال و 
کارآفرینی وزارت تعاون و کار مطرح و کمتر مورد توجه قرار گرفت این  است 
که؛ »بر اساس قوانین پایه که در کشور وجود دارد ساماندهی و توسعه 
مشاغل خانگی یکی از تعهدات شهرداری هاست که کمتر به آن ها توجه 

شده است.«
این مهم که شاید برای نخستین بار از زبان یک معاون وزیر مطرح می شود 
می تواند به عنوان یک سیاست اصولی در کل کشور مورد توجه قرار گیرد 
و زمینه ساز توسعه و ساماندهی مراکز مشاغل خانگی از سوی دستگاه های 
مختلف با محوریت جهاد دانشگاهی و شهرداری ها باشد؛ چیزی که 

تاکنون مورد توجه قرار نگرفته است.
ناگفته پیداست توجه به توسعه مشاغل خانگی در همه جای دنیا مورد توجه 
است و سهم آن از اقتصاد کشور ها مدام رو به افزایش است و این در 
حالی است که براساس آمار سهم مشاغل خانگی از اقتصاد کشورمان  در 
حال حاضر دو و شش دهم است و هنوز راه درازی برای رسیدن به نقطه 

مطلوب در این زمینه وجود دارد.
راه اندازی اولین مرکز توسعه و ساماندهی مشاغل خانگی کشور نقطه 
شروعی است که از ایران کوچک )البرز( آغاز شد و با حمایت وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماهی و قرارگاه اشتغال می تواند در همه استان ها شکل بگیرد  

به ارتقاء جایگاه مطلوب مشاغل خانگی در کشور منجر شود.

تاکید معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم
  بر تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه

با حضور دکتر غلامحسین رحیمی، معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم ،  تحقیقات و فناوری، 
نشست ماموریت محوری و پاسخگویی به نیازهای کشور در حوزه صنایع غذایی به صورت 

مجازی برگزار شد.
به گزارش بازارکار، دکتر رحیمی در این نشست با تاکید بر تقویت ارتباط دانشگاه ها و 
پژوهشگاه های کشور با جامعه و صنعت، این مهم را یکی از ملزومات اصلی در مسیر 

ماموریت محوری دانشگاه ها و پژوهشگاه های کشور قلمداد کرد. 
وی با تاکید بر توسعه روابط دانشگاه ها و پژوهشگاه ها با صنایع غذایی کشور، پنج محور اصلی 
افزایش برنامه های بازدید دانشگاه و پژوهشگاه های کشور از صنایع غذایی و هلدینگ های 
مرتبط، تشکیل کارگروه مشترک بین وزارت علوم و دانشگاه ها و پژوهشگاه ها با هلدینگ های اصلی 
صنایع غذایی کشور، انجام مطالعات برای تشکیل قطب های علمی و فناوری در دانشگاه ها 
در حوزه صنایع غذایی، تعریف طرح های کلان فناوری در حوزه صنایع غذایی با کمک و 
پشتیبانی شورای عالی عتف و بالاخره ایجاد مراکز تحقیق و توسعه وابسته به بنگاه های 
بزرگ حوزه صنایع غذایی در دانشگاه ها و پژوهشگاه های کشوررا به عنوان پیشران توسعه 

ارتباطات این دو حوزه معرفی کرد.
دکترمحمدسعید سیف مدیرکل ارتباط با جامعه و صنعت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز 
در این نشست گفت: در سال های اخیر روش ها و فعالیت های مختلفی در جهت ماموریت گرایی 
دانشگاه ها در ستاد وزارت دنبال شده که از جمله آن ها می توان به طرح های مزیت استانی، 
همکاری با وزارت نفت، همکاری با بنیاد مستضعفان، انعقاد تفاهم نامه با شهرک های صنعتی، 
همکاری با بنیاد ملی نخبگان و معاونت علمی ریاست جمهوری و همکاری با سازمان حفاظت 

محیط زیست اشاره کرد.
وی افزود: برگزاری نشست های تخصصی در حوزه های مختلف می تواند در شناسایی نیازهای 
صنایع و همچنین توانمندی دانشگاه ها و پژوهشگاه های کشور مفید بوده و زمینه های 

همکاری و هم افزایی را گسترش دهد.
این نشست با حضور دکتر قدیر رجب زاده رئیس موسسه علوم پژوهشی و صنایع غذایی، 
دکترحمیدرضا شیران مدیرعامل شرکت مادرتخصصی صنایع غذایی سینا و دکتر بهزاد معین 

مدیرعامل شرکت توسعه دانش بنیان سینا برگزار شد.

در دیدار دکتر محمد علی زلفی گل، وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و دکتر 
علیرضا زاکانی، شهردار تهران، در خصوص هویت سازی جدید شهر تهران بر 
مبنای توسعه علم و فناوری، ایجاد صندوق علم، فناوری و نوآوری شهری برای 

حمایت از فعالیت های علمی بحث و تبادل نظر شد.
در این دیدار دکتر زلفی گل با بیان اینکه باید توسعه و اهمیت علم و فناوری 
درتهران مورد توجه باشد، اظهار داشت: ان شاالله از این پس امکانات شهرداری 
به صورت چند وجهی در اختیار دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و پژوهشی 

درشهر تهران در جهت توسعه قرار خواهد گرفت.
وزیر علوم افزود: در راستای همکاری های مشترک شهرداری تهران می تواند در 
برگزاری رویدادهای مهم علم و فناوری در سطح ملی، منطقه ای و بین المللی 
و همچنین حمایت از پروژه های تحقیقاتی، پایان نامه های کارشناسی ارشد و 
دکتری در راستای نیازهای جامعه و صنعت، همچنین حضور فعال اساتید در 
حل چالش های بزرگ کلان شهر تهران در زمینه های محیط زیست، الودگی 

هوا، ترافیک و شهرسازی …، مشارکت و همکاری موثری داشته باشد.
وی همچنین با لزوم ایجاد صندوق علم، فناوری و نوآوری شهری برای حمایت از 
فعالیت های علمی از سوی شهرداری تهران، خواستار حل برخی از معضلات دانشگاه ها 

و مراکز آموزش عالی و پژوهشی مستقر در تهران در ارتباط با شهرداری تهران شد.

همچنین در این دیدار دکتر زاکانی با بیان اینکه شهر تهران به عنوان یک کلان 
شهر الگوی جهان اسلام هست، گفت: شهرداری بنا دارد که این الگوسازی را با 
تکیه بر علم و دانش محقق کند ودر این راستا، امکانات خودرا در اختیار حوزه 

آموزش عالی کشور قرار دهد.
وی افزود: همچنین نیازهایی که در شهر تهران و مختص شهرداری تهران است در 
حوزه های مختلف شهرسازی، حوزه های اجتماعی و مسائل مربوط به سلامت 
و حوزه های دیگر، باید با تکیه بر دانش دانشگاه ها و آموزش عالی کشور و 

نظام آموزش عالی کشور حل و فصل شود.
شهردار تهران در ادامه گفت: در این راستا مقرر شده که پارک های علم و فناوری 
دانشگاه ها، به صورت متمرکز در برخی محل ها شهر تهران که مورد توافق 
خواهد بود، احداث شوند، به گونه ای که این پارک ها یک جاذبه مهم برای 
شهر تهران باشند و از طرفی در کنار آن مردم هم بتوانند از فضای موجود در 

آنها استفاده کنند.
به گزارش اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، در پایان این دیدار مقرر شد 
کارگروهی بین وزارت علوم تحقیقات و فناوری و مجموعه شهرداری تهران 
تشکیل و این کارگروه در جهت اجرایی شدن پیشنهادات مطرح شده در این 

دیدار فعالیت کنند.        

در دیدار وزیر علوم و شهردار تهران مطرح شد؛

هویت سازی شهر تهران بر مبنای توسعه علم و فناوری

نایب   رئیس قرارگاه رفاه مردم در حوزه اشتغال :

الگوی  ایجاد مرکز توسعه و ساماندهی مشاغل خانگی البرز  
درکل کشور اجرا می شود

گفت و گو با بهاره شریفیون
 مدیر عامل استارت آپ

 بیمه دات کام
 در ابتدا بیمه دات کام با ۳ نفر 
با  اما  کرد.  فعالیت  به  شروع 
گسترش کار امروزه تیمی شامل 
۵۳ نفر از جوانان باهوش و خوش ذوق 
که در بخش های مختلف مثل کال 
فعالیت   … و  مارکتینگ  سنتر، 

دارند، همکاری داریم.

غربالگری سربازان 
برای مهارت آموزی 
سربازان قبل از اعزام به سربازی در 
ــت  ــد ثب ــر می توانن ــرباز ماه ــامانه س س
ــته  ــی در رش ــر مهارت ــد و اگ ــام کنن ن
خاصی داشته باشند مشوق هایی 
و  می گیریم  درنظر  برای شان  را 
براساس آن محل خدمت، مرخصی، 

درجه و ... آن تعیین می شود.
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کاهش زمان صدور 
مجوز آموزشگاه ها 

به سه روز 

سه گام کسب درآمد
برای زنان خانه دار

برنامه  مجلس  برای 
افزایش دفاتر اسناد رسمی 

اکسپو  از کارآفرینان
و فعالان فرش  

حمایت می کند

ورود  جهاددانشگاهی 
به  توانمندسازی
 مدرسین مجازی
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اخبار ویژه

ویژه اطلاع رسانی اشتغال
www.bazarekar.ir
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ــر اساس دستور وزیر تعاون در اجرای تحقق شعار  گفت: ب  حسینی نیا 
سال مبتنی بر تولید پشتیبانی و مانع زدایی ها و نیز تحقق برنامه های وعده 
داده شده به مردم و مجلس، صدور مجوز آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد 

کاری به صورت خودکار رسید. کثر به سه روز  کشور حدا در سراسر 
گزارش بازارکار »غلامحسین حسینی نیا« معاون وزیر و رییس سازمان  به 
کشور اظهار داشت: در راستای اصل )۲۸( قانون  آموزش فنی و حرفه ای 
بهبود فضای  ی،  با شرایط مساو اشتغال  امکان  فراهم سازی  و  اساسی 
کار و ایجاد فضای رقابتی، تمامی درخواست های مجوز تاسیس  کسب و 
آموزشگاه های فنی و حرفه ای آزاد منوط به احراز شرایط متقاضیان، در سه 

ــه طور اتوماتیک انجام می شود. روز و ب
کشور  افزود: بهبود  معاون وزیر و رییس سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کار و رفاه اجتماعی  یت های اصلی وزارت تعاون  کار از مامور فضای کسب و 

کشور است. و سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
کرد: متاسفانه در سنوات قبل به دلیل ممنوع شدن  حسینی نیا تصریح 
ــازار سیاه خرید و فروش مجوز  صدور مجوز آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد، ب
که ضمن برطرف شدن مشکل  کشور راه افتاده بود  آموزشگاه های آزاد در 
که  گذارانی  محدودیت در صدور مجوز تاسیس آموزشگاه های آزاد، سرمایه 
Hi-( اقدام به راه اندازی آموزشگاه های آزاد بخصوص در رشته های جدید

گیرند. کنند، مورد حمایت قرار می  کار  Tech( و مورد نیاز بازار 
ی با اشاره  به اهمیت مهارت آموزی در جامعه و نقش این آموزش  و
گفت: این مهارت ها  ــه اشتغال  ــان و بیکاران ب ها در دستیابی سریعتر جوان
کمک به درآمد  کمک به افزایش بهره وری شاغلان در صنایع و صنوف و 

کند از این رو توسعه آموزشگاه های فنی و حرفه ای  و معیشت خانواده می 
کار بومی و محلی و با تنوعی  کسب و  کشور و مطابق با طرح های  گستره  در 
یات امروز  از حرفه های آموزشی بخصوص حرفه فناوری های نوین از ضرور

کشور است. ــازار اشتغال  ب
کشور بیش  کنون در  کرد: ا کار و رفاه اجتماعی اعلام   معاون وزیر تعاون، 
که عمدتا در تعداد  از ۱۲هزار و ۲۰۰  آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد وجود دارد 

کنند. محدودی از حرفه ها فعالیت می 
ــهرها،  ــه ای در ش ــی و حرف ــای فن ــگاه ه ــی آموزش کندگ ــزود: پرا ــینی نیا اف حس
بیشتر در مناطق برخوردار با تنوع حرفه های آموزشی پایین است و از طرفی 
کنان حاشیه شهرها، سکونتگاه های غیرسمی و روستاها دسترسی لازم  سا

به آموزش های فنی و حرفه ای ندارند.
وی با بیان این که تشویق سرمایه گذاران حائز شرایط به ایجاد و راه اندازی 
کم برخوردار از اولویت  آموزشگاه های فنی و حرفه ای در مناطق محروم و 
گفت: با  کشور محسوب می شود،  های سازمان آموزش فنی و حرفه ای 
آزاد  تمامی درخواست های مجوز تاسیس آموزشگاه های فنی و حرفه ای 
کار منوط به احراز شرایط متقاضیان  بخصوص در رشته های مورد نیاز بازار 
ــدور  ــتیم ص ــلاش هس ــود، در ت ــی ش ــت م ــه روزه موافق ــر س کث ــد حدا ــک فراین در ی
ــط  ــای مرتب ــوزه ه ــام ح ــور در تم کش کار را در  ــب و  کس ــای  ــه مجوزه گون ــن  ای

کنیم. تسهیل 
کار و رفاه اجتماعی به تسهیلات تبصره ۱۸ قانون  معاون وزیر تعاون، 
کرد: این اعتبارات ویژه تجهیز و توسعه  کرد و عنوان  بودجه سال ۱۴۰۰ اشاره 
آموزشگاه های آزاد بوده و برای اولین بار دولت امسال ۵۰ درصد از تسهیلات 

کشور اختصاص داده است. این تبصره را به امر مهارت آموزی در 
حسینی نیا خاطر نشان کرد: مراحل اجرایی این تسهیلات در حال آماده سازی 
تشکیل  اولویت  با  کشور  در  آن  شدن  عملیاتی  شاهد  زودی  به  و  است 
آموزشگاه آزاد در مناطق محروم، حاشیه شهرها،  روستاها و نیز آموزشگاه هایی 

ــود. ــد  تشکیل می شوند، خواهیم ب ــرای ایجاد رشته های جدی که ب
ی ایجاد آموزشگاه های جدید توسط افراد واجد شرایط و با  گفته و به 
رعایت همه اصول راه اندازی یک بنگاه آموزشی و اقتصادی از جمله داشتن 
برنامه کسب و کار و مطالعه امکان سنجی و برآورد تمامی مولفه های لازم برای 
موفقیت یک بنگاه آموزشی اقتصادی باعث توسعه متوازن در رشته های 
کمتر توسعه یافته شده و زمینه ساز ایجاد رقابت  مورد نیاز و در بخش های 
کیفیت بیشتر و افزایش چتر مهارت آموزی  سالم برای ارائه آموزش های با 

در جامعه می شود.
گزارش ایرنا، پیش از این زمان مورد نیاز صدور مجوز این آموزشگاه  به 

ها، حدود هشت ماه بوده است.
گوید: صدور مجوز آموزشگاه های آزاد فنی  وزیر تعاون در این باره می 
کاری انجام خواهد  کثر طی سه روز  و حرفه ای برای افراد واجد شرایط حدا
شد. در صورت اطاله بررسی، سیستم بصورت خودکار پس از روز سوم مجوز 

کند. را صادر می 

یت داد در  سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور به معاون اول خود مامور
کارگروهی با حضور پیشکسوتان جهاد سازندگی و محرومیت زدایی  قالب 
یت های  کشور و بسیج سازندگی سازوکار و ساختارهای احیای مامور در 
کند. یت مردم در مدت بیست روز بررسی و تدوین  جهاد سازندگی با محور

گزارش بازارکار، سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور به معاون اول خود  به 
کارگروهی با حضور پیشکسوتان جهاد سازندگی و  یت داد در قالب  مامور
کشور و بسیج سازندگی سازوکار و ساختارهای احیای  محرومیت زدایی در 
یت مردم در مدت بیست روز بررسی  یت های جهاد سازندگی با محور مامور

کند. و تدوین 
آیت الله رئیسی در جلسه ویژه با فعالان و پیشکسوتان محرومیت زدایی 

ــاره  ــا اش ــازندگی، ب ــاد س ــای جه یت ه ــای مأمور ــاره احی ــادی درب ــای جه گروه ه و 
یخچه تاسیس جهاد سازندگی با دستور امام راحل و نیز برکات فراوان  به تار
کشور به رغم ادغام این نهاد در  گفت: حرکت جهادی در  این نهاد انقلابی، 
کشاورزی، به دلیل وجود روحیه انقلابی در میان جوانان و حمایت ها  وزارت 
شکل های  در  همواره  و  نشد  تعطیل  انقلاب  معظم  رهبر  تشویق های  و 

مردمی، بسیجی و خودجوش ادامه داشته است.
گذشته و در بستر  گفت: امروز باید با استفاده از تجربیات  رئیس جمهور 
یت های جهاد سازندگی برای رفع  گام دوم انقلاب، در مسیر احیای مامور
یشه ای مشکلات روستاها و مناطق محروم و احیای اقتصاد روستا حرکت  ر

کنیم.
ــر اینکه برخورداری از روحیه جهادی در میان  کید ب ــا تا آیت الله رئیسی ب
کارکنان دستگاه های دولتی یک امر ضروری است،  مجموعه مدیران و 
و مدیران  بین همه مسئولان  انقلابی در  و  گفت: داشتن روحیه جهادی 
دولتی، اصل مهم و تاثیرگذار است و همواره باید با جدیت حفظ و تقویت 

شود.
رئیس جمهور در ادامه، ضعف اقتصاد روستا را از عوامل مهم مهاجرت 

گفت: امروز  روستاییان و ایجاد حاشیه نشینی در اطراف شهرها دانست و 
کردن اقتصاد روستا و نیز توجه جدی به  کردن روستاها به معنای فعال  آباد 
کار به یک اقدام  اقتصاد مناطق محروم از جمله حاشیه شهرها است و این 

جهادی نیاز دارد.
برپایه  و  مردم محور  باید  جهادی  فعالیت های  اینکه  بیان  با  رئیسی 
ــروری  ــادی را ض ــای جه گروهه ــدی از  ــت ج ــد، حمای ــی باش ــای مردم فعالیت ه
گفت: وظیفه دولت در این عرصه صرفاً باید تسهیل گری، نظارت  دانست و 
و پیگیری برای تحقق امور باشد و از فعالیت جهادگران حمایت کند و موانع 

موجود را از پیش پای آنها بردارد.
گفت: ضرورت دارد جریانی با روحیه جهادی برای ایجاد  رئیس جمهور 
کردن اقتصاد روستا ایجاد  سازندگی و آبادانی در روستاها با هدف فعال 
و  محرومان  مشکلات  بنیادین  فصل  و  حل  به  دغدغه مندی  با  تا  شود 

کند. روستاییان اقدام 
گزارشی از وضعیت روستاها، مسائل اجتماعی و هویت  در این جلسه 
ویژه در حوزه آب شرب و  به  نیز برخی مشکلات زیرساختی  و  روستایی 

مسکن روستایی ارائه شد.

با نگاه به توسعه روستاها و مناطق محروم؛

دستور رئیس جمهور به معاون اول 
برای احیای جهاد سازندگی 

زمان صدور مجوز تاسیس آموزشگاه های فنی و حرفه ای 
به ۳ روز کاهش یافت

یر تعاون، کار و رفاه اجتماعی؛  به دستور وز

پرستار  ی  نیرو استخدام  گفت:  پرستاری  نظام  عالی  شورای  عضو 
وضعیت  تبدیل  و  نیست  بیمارستانی  های  تخت  افزایش  با  متناسب 
افزایش  با  متناسب  اینکه  ن  بدو ی  پرستار قراردادی  و  شرکتی  نیروهای 
ی پرستار را  تخت بیمارستانی استخدام صورت بگیرد مشکل تامین نیرو

کند. حل نمی 
در  پرستار  ی  نیرو جذب  اینکه  بیان  با  فانی  رضا  ایسنا،  گزارش  به 
گفت : به همین علت نه تنها  کندی انجام می شود.  وزارت بهداشت به 
یم، بلکه با استانداردهای مشخص شده در  با استاندارد جهانی فاصله دار
یادی  وزارت بهداشت نیز از نظر نسبت پرستار به تخت بیمارستانی فاصله ز

ــت. اس
کرونا مطرح بوده و  ی پرستار قبل از  کمبود نیرو ی ادامه داد:  مشکل  و
کافی پرستار وجود داشت،  ی  ــا نیرو کرون گر در بحران  هنوز هم ادامه دارد. ا
ــتیم  ــی توانس ــری م ــت ت کیفی ــا  ــی ب ــات مراقبت ــه خدم ــا ارائ ــدد را ب ــای متع پیک ه

ــم.  کنی ــت  مدیری
کشور، باعث می شود  گفت: استانداردسازی نیروهای پرستار در  فانی 
کنند و پرستاران هم  یافت  کیفیت  تری در بیماران خدمات مطلوب تر و با 

دچار خستگی و فرسودگی پیش از موعد نشوند. 
ــا و  کرون ــا افزایش بیماری  کرد: ب ــی نظام پرستاری بیان  عضو شورای عال
ی پرستار، برخی بیمارستان ها به تمدید طرح فارغ التحصیلان  کمبود نیرو
که  ــی  ــرارداد ۸۹ روزه پرداختند، در صورت ــا ق پرستاری و بکارگیری پرستاران ب
وزارت بهداشت می توانست از ظرفیت مجوزهای استخدامی به صورت 

ــود.  ــتان ها ش ــی وارد بیمارس کاف ی  ــرو ــا نی ــد ت کن ــتفاده  ــا اس ــی ی پیمان
فانی ادامه داد: وزارت بهداشت در ظاهر استخدام پرستاران را انجام داد 
که انجام شد  اما در واقعیت این اتفاق به گونه ای دیگر بود، زیرا استخدامی 
که به صورت شرکتی، قراردادی  به تعداد لازم نبود. اغلب، پرستاران شاغل 
و تمدید طرح مشغول به ارائه خدمت بودند، استخدام شدند و در عمل 
کز درمانی اضافه نشد و تغییر چندانی ایجاد نکرد.  ی چندانی به مرا نیرو

کامل استفاده نشد. ضمن اینکه از ظرفیت مجوزهای مصوب نیز به طور 
گفت: در شرایط بحرانی  ی درباره افزایش تخت های بیمارستانی  و
گذاشته ایم ، باید در نظر  که بیش از دوبرابر ظرفیت یک بیمارستان تخت 
ی پرستار هم نیاز دارد.  که افزایش تخت بیمارستانی به نیرو داشته باشیم 
کمبود  گیرد بیمارستان ها برای رفع  اما چون استخدامی صورت نمی 

به تمدید طرح و  پرستار 
قراردادهای ۸۹ روز می پردازند. 
عالی  شورای  عضو 
افزود:  ی  پرستار نظام 
که به صورت  پرستارانی 
و  قراردادی  تمدید طرح، 
شرکتی به ارائه خدمات 
در محیط بیمارستان می 
پردازند به علت نداشتن 

امنیت شغلی و تبعیض در پرداختی ها دچار آسیب روحی و روانی می شوند. 
ی است وزارت بهداشت علاوه بر تبدیل وضعیت پرستاران شرکتی  ضرور
ی  ی پرستار از فارغ التحصیلان رشته پرستار و قراردادی، برای تامین نیرو

کند. به صورت رسمی استخدام 
گفت: پیشنهاد می شود وزارت بهداشت ظرفیت های استخدام  ی  و
که نیاز جدی به پرستار دارند ، در  کلانشهرها  را افزایش داده و علاوه بر 

ــود.  ــتار ش ــذب پرس ــه ج ــژه ای ب ــه وی ــز توج ــروم نی ــق مح مناط

به جای استخدام پرستار نیرو های شرکتی  تبدیل وضعیت شدند

انتقاد عضو شورای عالی نظام پرستاری از وزارت بهداشت؛

دکتر فرشاد مهدی پور 
معاون مطبوعاتی

یر ارشاد شد       وز
  

حکمی  در  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
امور  معاون  عنوان  به  را  مهدی پور  فرشاد 

کرد. منصوب  رسانی  اطلاع  و  مطبوعاتی 
گزارش بازارکار، محمدمهدی اسماعیلی در حکمی دکتر فرشاد مهدی پور را به  به 
کرد. عنوان معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منصوب 

کارشناسی ارشد ارتباط اجتماعی و  ی دارای دکترای سیاست گذاری فرهنگی،  و
کارشناسی خبرنگاری است.

ی موسس و سردبیر روزنامه صبح نو، عضو هیات مدیره  در سوابق مطبوعاتی و
فردا،  خبری  سایت  و  تهران تایمز  و  صبح نو  جام جم،  روزنامه های  و  مهر  خبرگزاری 
ــردبیری  ــت(، س ــانی وزارت نف ــگاه اطلاع رس ــانا )پای ــت و ش ــه مل ــای خان ــر خبرگزاری ه مدی
همشهری  روزنامه های  دبیری  آینده سازان،  و  سروش هفتگی  پنجره،  هفته نامه های 
چشم  به  فارس  خبرگزاری  و  جام جم  و  قدس  روزنامه های  در  خبرنگاری  و  خبر  و 

می خورد.
و  اسلامی  اندیشه  و  فرهنگ  مرکز مطالعات فضای مجازی پژوهشگاه  موسس 
رییس پژوهشکده فرهنگ و مطالعات اجتماعی پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی 
ی است. ما و مسائل فضای مجازی، خبرگزاری های ایران، توسعه  از سوابق پژوهشی و
فرهنگی در ایران، رسانه ها و سیاست های انقلابی، پیامک خبری و تیتر یک )واژه نامه 

که از مهدی پور به چاپ رسیده است. روزنامه نگاران ایران( و… از مکتوباتی است 

کنون بیش از ۱۴۶  که تا ی نشان می دهد  کارورز گزارش عملکرد طرح  تازه ترین 
ــرارداد  ــه بستن ق ــق ب کرده و بیش از ۵۶ هزار نفر موف ــام  هزار نفر داوطلب در آن ثبت ن

کار شده اند.
اشتغال  و  جذب  قابلیت  افزایش  هدف  با  کارورزی  طرح  ایسنا،  گزارش  به 
بازار  به  برای ورود  کار  انتقال مهارت و تجربه در محیط  از طریق  دانش آموختگان 
کسب وکار دانش  آموختگان و جذب جوانان در بنگاه  کارآفرینی و  کار، ایجاد انگیزه 
گذشته به اجرا درآمده است. کار و رفاه اجتماعی در چند سال  توسط وزارت تعاون، 
ــا  ــگاهی ب ــلان دانش ــارغ التحصی ــنایی ف ــت آش ــرح فرص ــن ط ــد ای ــان معتقدن کارشناس
کرده و به افزایش قابلیت های آنها برای جذب فرصتهای شغلی  کار را فراهم  محیط 

کند. کمک می  کار  در آینده و ورود به بازار 
کنون بیش از  که تا کی از آن است  کارورزی، حا آخرین آمار متقاضیان اجرای دوره 
کرده   ۱۴۶ هزار و ۳۸۲ نفر داوطلب واجد شرایط و فارغ التحصیل دانشگاهی ثبت نام 
کار شده   اند؛ همچنین  و از این تعداد  ۵۶ هزار و ۲۶۶  هزار نفر موفق به بستن قرارداد 
کرده اند، بیش از  که در این طرح ثبت نام  از مجموع ۲۰ هزار و ۳۸۱ بنگاه اقتصادی 

۱۰ هزار و ۳۰۰ بنگاه مشمول معافیت بیمه ای شده اند.
نشان  طرح  کننده  استقبال  بنگاه های  و  داوطلبان  جغرافیایی  یع  توز نمودار 
فارس،  استانهای  به  کارورزی  متقاضی  داوطلبان  تعداد  بیشترین  که  دهد  می 
ــترین  ــوی و بیش ــان رض ــاه و خراس کرمانش ــلام،  ــان، ای ــان، اصفه کرم ــتان،  ــتان، خوزس لرس
گلستان،  کرمان،  اصفهان،  تهران،  اردبیل،  استانهای  به  پذیرنده  واحد  تعداد 

دارد. اختصاص  فارس  و  رضوی  خراسان  هرمزگان، 
در بین استانها بیشترین آمار داوطلبان ثبت نامی، قرارداد منعقده و واحدهای 

ــه استان فارس است. ــده متعلق ب پذیرن
کمتر از ۳۵ سال در زمان  کارشناسی، سن  داشتن مدرک دانشگاهی حداقل 
برای  یا معافیت از خدمت نظام وظیفه  کارت پایان خدمت  نام  و داشتن  ثبت 
ی به شمار می رود؛  کارورز متقاضیان مرد از جمله شرایط بهره مندی از مزایای طرح 
کثر تا دو سال از پرداخت حق بیمه سهم  کارورز، حدا کارفرمایان نیز در صورت جذب 

کارفرما معاف می شوند.
کارشناسی  کارورزان به ازای هر ماه، برای مقطع  کمک هزینه پرداختی به  میزان 
ــرای مقطع دکترا ۷۰۰ هزار  کارشناسی ارشد ۶۰۰ هزار تومان و ب ۵۰۰ هزار تومان، مقطع 

تومان است.
گزارش ایسنا، داوطلبان فارغ التحصیل دانشگاهی و بنگاههای اقتصادی  به 
ــامانه  ــه س ــد ب ــی توانن ــه ای م ــت بیم ی و معافی کارورز ــای دوره  ــدی از مزای ــره من ــت به جه
نام  ثبت  و  مراجعه   https://karvarzi.mcls.gov.ir نشانی   به  کار  وزارت  کارورزی 

کنند.

یر فرهنگ و ارشاد اسلامی؛ با حکم وز

کردند  نمایندگان مجلس با حذف ماده ای مخالفت 
که در آن سازوکاری جهت ایجاد دفاتر اسناد رسمی پیش 

بینی شده است.
بررسی  ادامه  در  علنی  جلسه  در  ایسنا،  گزارش  به 
کار، محمدحسین  کسب و  طرح تسهیل صدور مجوزهای 
که  فرهنگی نماینده تبریز پیشنهاد حذف ماده ۴ را داد 

کردند. با این پیشنهاد مخالفت  نمایندگان مجلس 
فرهنگی در توضیح علت پیشنهادش برای حذف این 
گفت:  این ماده با اصل ۴ قانون اساسی مغایرت دارد  ماده 
کرد. این ماده  و شورای نگهبان نیز با آن مخالفت خواهد 

کشور از بین می برد. گروهی از مردم را در  حقوق مکتسبه 
کسانی  گفت:  غیر از  ی با اشاره مشکلات سردفتران  و
اجاره  را  دفاتر  که  هایی  آن  دارند،  شخصی  ملک  که 
که حتی در پرداخت  کرده اند آنقدر مشکلات مالی دارند 
تی مواجه می شوند. از طرف دیگر ما  ــا مشکلا پول اجاره ب
در این ماده می خواهیم ضوابط ایجاد دفاتر ثبت اسناد 
در  بسیار  دفترخانه های  ایجاد  آن  نتیجه  که  برداشته  را 
شهرستان ها و بیکاری دفترخانه های فعلی است لذا ما با 

کار شاغلان فعلی را بیکار و بی درآمد می کنیم. این 
تصمیمات  اتخاذ  ما  وظیفه  کرد:   کید  تأ فرهنگی 
کشور  سنجیده و منطبق با حکمت و مبتنی بر مصالح 
است. پس اینکه بخواهیم نظامات را بر هم زده درست 

داشت. نخواهد  بیکاری  جز  ای  نتیجه  چون  نیست 
گفت:   غنی نظری نماینده خلخال به عنوان مخالف 
نباید برخی امتیازات ویژه داشته باشند. این طرح امید را 
به جوانان داده و روحیه اشتغال در جامعه ایجاد خواهد 

گرفته شود. کرد. نباید روحیه امید از جوانان 

ی افزود:  در حال حاضر سردفتران بعد از بازنشستگی  و
حذف  موضوع  این  باید  که  فروشند  می  را  خود  مجوز 
گر دفتری هم است افراد بعد از شرکت در آزمون  شود. ا
ــا تصویب این طرح می توانیم  می توانند مجوز بگیرند. ما ب

کنیم. کار  را مشغول  بیکار  لیسانسه های 
موافق  عنوان  به  مهاباد  نماینده  محمودزاده  جلال 
کشور به  گفت:  دفاتر اسناد رسمی در  حذف این ماده 
کمی دارند. آن ها باید حقوق  خصوص شهرستان ها درآمد 
کنند. ما با هدف ایجاد  پرسنل و بیمه را هم پرداخت 
ــت  ــوم نیس ــم و معل ــی بری ــن م ــی را از بی ــغل های فعل ــغل، ش ش
یادی بیکار  کار چه بلایی سر دفاتر آمده و افراد ز با این 

می شوند.
کمیسیون ویژه جهش و رونق  محسن زنگنه سخنگوی 
گفت:  ماده ۶۹ مرتبط با این  تولید در توضیح این ماده 
گونه  هر  شده  گفته  بلکه  شود  نمی  حذف  قانون 
افراد  صلاحیت  داشتن  صورت  در  باید  انتقال  و  نقل 
کار  کسب و  گیرد. در بند ۲۱ قانون اصل ۴۴ مجوز  صورت 
ــه،  کتبی، پروان ــوع اجازه  تعریف خاصی دارد.  در واقع هر ن
گواهی، جواز، موافقت، تائیدیه، مصوبه و ... برای شروع، 
که منافع مادی داشته  ــرداری از هر فعالیتی  ادامه و بهره ب
برخی  که  این  بنابراین  آید  می  به حساب  باشد مجوز 
کسب وکارها از یکدیگر جدا شوند  کنند  ــراد عنوان می  اف

است. شخصی شان  استنباط 
ی ادامه داد: در قانون اساسی نسبت به رفع انحصار  و
کید شده است؛ اینکه  ی اسلامی تا و تبعیض در جمهور
گرفته و امروز قانون جدید سبب  گویند فردی مجوز  می 
واقع  در  نیست؛  صحیحی  امر  شود  می  او  حق  تضییع 

که شرایط آن با  امکان دارد هر نوع قانونی مصوب شود 
گذشته متفاوت باشد. برخی از افراد مرتبط با ماده ۴ درآمد 
گر  که اصل موضوع اقتصادی است لذا ا ندارند در حالی 
کیفیت هستند باید پاسخ بدهند چرا در  برخی نگران 
ماده ۶۹ به سردفترداران این حق داده شده مجوز خود را 

ــد. کنن ــل  ــردی منتق ــر ف ــه ه ب
گر  ا بنابراین  کرد:  نشان  خاطر  مجلس  نماینده  این 
کاری نمی چرخد و حتی پول اجاره بها به دست  کسب و 
ها  روزنامه  در  میلیارد  را چندین  آورد چرا مجوزش  نمی 
کرد در این  کید  کرده و به فروش می رساند؟ باید تا گهی  آ
قانون به صلاحیت سردفترداران اشاره ای نشده زیرا قرار 
نیست دخالت در امور قوه قضائیه شود؛ همچنین مطابق 
سخنان نماینده دولت باید یادآور شد مطابق سند تحول 
قوه قضائیه باید در مسائل قضائی اصل رقابت تحکیم 
گر  کید می شود ا بخشیده شود نه اصل انحصار؛ بنابراین تا
کند چون  کسی صلاحیت دارد اجازه شروع فعالیت کسب 
کار ضرر است و شما  نمی شود به افراد بگوییم در این 
کار با آزادی مدنی مغایرت دارد. متوجه نیستید زیرا این 

با  افراد  و  کنیم  می  آزاد  را  مجوزها  داد:  ادامه  ی  و
که عقل معاش دارند وارد عرصه می شوند؛ باید  صلاحیتی 
به سردفترداران و وکلا یادآور شد هر چقدر تعداد دفترداران 
کاهش می یابد لذا مراجعه مردم بیشتر  یاد شود هزینه ها  ز
کارشناسی  خواهد شد. بنابراین فرهنگ ثبت، وکالت و 
این  فعالان  درآمد  و  یابد  می  رواج  مردم  بین  در  رسمی 
ــت. ــد یاف ــش خواه ــده افزای ــال آین ــی ۳ س ــی ۲ ال ــز ط ــه نی عرص
ــی  ــا میزان درصد قبول گفت: در رابطه ب ــان  زنگنه در پای
تراز  به  باید  کنکور و آزمون  یادآور شد مطابق  باید  افراد 

که  توجه داشت؛ در عرف بین الملل نیز معمولا افرادی 
نمره بالای ۶۰ درصد بگیرند صلاحیت ورود به امور را دارند 
یا ... ممکن  گر صرفا سقف را ۷۰ درصد بگیریم و  لذا ا
ــا  که فردی قبول نشود و ی است آزمون آنقدر سخت باشد 

برعکس.
کردند  نمایندگان مجلس با حذف ماده ۴ مخالفت 
رسمی  اسناد  دفاتر  قانون   ۵ ماده  است  آمده  آن  در  که 
با   1354/  ۴/  25 مصوب  دفتریاران  و  سردفتران  کانون  و 
اصلاحات و الحاقات بعدی به شرح زیر اصلاح می شود:

کشور موظف  ک  ماده ۵ - سازمان ثبت اسناد و املا
کشور  آموزش  سنجش  سازمان  طریق  از  هرساله  است 
نسبت به برگزاری آزمون سردفتری و دفتریاری اقدام نماید. 
که حداقل هفتاد درصد )۷۰%( امتیاز میانگین  داوطلبانی 
کسب  نمرات یک درصد )۱%( حائزان بالاترین امتیاز را 
کنند به عنوان پذیرفته شده، جهت طی مراحل مقتضی 
کشور معرفی می شوند.  ک  به سازمان ثبت اسناد و املا
انتقال  جمله  از  ماده  این  موضوع  امتیاز  انتقال  هرگونه 
امتیاز موضوع ماده ۶۹ این قانون منوط به قبولی انتقال 

گیرنده در آزمون مذکور است.
ی ماده ۴ ادامه دارد و  همچنان بحث و بررسی بر رو

هنوز تکلیف آن مشخص نشده است.

مخالفت مجلس با حذف ماده مربوط به افزایش تعداد سردفتران 

یزی برای افزایش حضور دانشجویان  برنامه ر
دکتری در فرصت های مطالعاتی 

حضور  برای  یزی  برنامه ر از  علوم  یر  وز
در  اساتید  و  دکتری  یان  دانشجو بیشتر 
و  کشور  از  خارج  مطالعاتی  فرصت های 
برای انتقال علم و  همایش های بین المللی 

داد. خبر  ی  فناور
گفتگو با خبرنگار  گل در  محمدعلی زلفی 
ما  چالش های  از  یکی  داشت:  اظهار  مهر 
خارج  مطالعاتی  فرصت  گذشته  سال  طی 
که تقریباً خاتمه یافته است. ما  کشور است 
کنیم، نباید ارتباط  یزی  باید برای آن برنامه ر
چهره به چهره ما با دانشگاه های خارج برای دستیابی به دیپلماسی علمی قطع 

شود.
راستای  در  می کنیم  سعی  ما  داد:  ادامه  ی  فناور و  تحقیقات  علوم  یر  وز
به  کنیم و در آموزش عالی  دیپلماسی علمی و مرجعیت علمی شرایط را فراهم 
یان مقاطع دکتری  که امکان حضور تعداد بیشتری از دانشجو کنیم  ــه ای عمل  گون
و  علم  انتقال  برای  دیگر  دانشگاه های  و  بین المللی  همایش های  در  اساتید  و 

شود. مهیا  ی  فناور
وزارت  کشور  از  خارج  یان  دانشجو امور  و  بورس  کل  اداره  اعلام  اساس  بر 
کاهشی و نزدیک به صفر  علوم، تعداد احکام بورس خارج و داخل هر دو روندی 

ند. داشته ا
بود:  کرده  اعلام  علوم،  وزارت  بورس  کل  اداره  این  از  پیش  مهر،  گزارش  به 
تعداد احکام بورس خارج از ۵۲ مورد در سال ۱۳۹۲ به صفر در سال ۱۳۹۹ و تعداد 

کاهش یافته است. احکام بورس داخل از ۹۶۷ مورد به ۹ مورد در سال ۱۳۹۹ 
کاهشی را نتیجه مثبت سیاست های  کل مهمترین دلیل این روند  این اداره 
اتخاذ شده در این موضوع با هدف استفاده از توانمندی دانش آموختگان داخل 

کرده بود. اعلام 
دکتری  دوره  آموختگان  دانش  تعداد  افزایش  کل،  اداره  این  اعلام  اساس  بر 
تأمین  که  شده  سبب  آنان،  مناسب  عمومی  و  علمی  وضعیت  و  کشور  داخل 
از  بهره گیری  نیز  و  داخل  آموختگان  دانش  بوسیله  علمی  هیئت  اعضای 
ی  نیرو تأمین  برنامه های  لوحه  در سر  کشور  از  ایرانی خارج  آموختگان  دانش 

گیرد. قرار  دانشگاه ها  علمی  هیئت 
ــورد  ــاص م ــته های خ ــز در رش ــه ج ــارج ب ــورس خ ــای ب ــوع اعط ــل موض ــن دلی ــه همی ب
نبوده، متوقف  فراهم  کشور  ادامه تحصیل در داخل  امکان  که  نیاز دانشگاه ها 

شده است.

یر علوم خبر داد؛  وز

تازه ترین گزارش عملکرد طرح کارورزی نشان می دهد  

شرط معافیت کارفرمایان از پرداخت دو سال حق بیمه 
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   شنبه 17مهر1400-2 ربیع الاول 1443-9 اکتبر2021 - سال بیست و یکم - شماره 1232

دعوت به همکاری

برنامه زمانبندی برگزاری آزمون
 برنامه زمان بندی ثبت نام و برگزاری آزمون بر اساس جدول شماره 1 می باشد.

جدول شماره 1 :زمان بندی ثبت نام و برگزاری آزمون

 برنامه زمانبندی آزمون در سال 1400عنوان

 20 الی 27 مهرماه ثبت نام در سامانه و اخذ شماره پرونده و ویرایش اطلاعات

 15 الی 19 آبان ماه مراجعه به سایت و دریافت کارت ورود به جلسه

17 الی 20 آبان ماه رفع نواقص

27 الی 28 آبان ماه برگزاری آزمون کتبی

هفته سوم دی ماه اعلام نتایج آزمون کتبی

 25 دی ماه الی 5 اسفند ماه مصاحبه، معاینات طب صنعتی و ...

 10 اسفند ماه الی 28 اسفند ماه پذیرش نهائی و انجام مراحل اداری

 scu.ac.ir در صورت تغییر در برنامه زمانبندی جدول شماره 1 ،مراتب از طریق سایت آزمون به آدرس -
 دانشگاه شهید چمران اهواز اطلاع رسانی خواهد شد.

- مکان، ساعت و محل برگزاری آزمون )در شهر اهواز- دانشگاه چمران( در زمان دریافت کارت ورود 
به جلسه و از طریق سامانه فوق الذکر اعلام خواهد شد.

جدول نیروی انسانی مورد نیاز
نیازمندی های نیروی انسانی شرکت فولاد خوزستان بر اساس جداول شماره 2 و 3 می باشد.

تبصره 1 :در رابطه با رشته های اعلام شده در جداول شماره 2 و 3 ، صرفا متقاضیان بومی استان 
 خوزستان مجاز به ثبت نام می باشند.

 تبصره 2 :متقاضی بومی به کسی اطلاق می شود که دارای حداقل یکی از شرایط زیر باشد:
 الف( محل صدور شناسنامه، یکی از شهرستان های استان خوزستان باشد.

 ب( سه سال آخر تحصیل و مدرک دیپلم، در یکی از شهرستان های استان خوزستان باشد.
تبصره 3 :داوطلبین شاغل در شرکت فولاد خوزستان از شرط تطابق رشته تحصیلی )جدول شماره 2 ( و 
 بومی بودن معاف بوده و می توانند در هر یک از رشته های مورد نیاز در مقطع کارشناسی شرکت نمایند.
تبصره 4 :نتایج آزمون کتبی برابر ظرفیت اعلام شده در هر رشته شغلی اعلام خواهد شد، طبیعی است 

دعوت به مصاحبه به منزله قبولی نبوده و پذیرش نهایی پس از طی موفق مراحل مصاحبه، معاینات طب 
 صنعتی، گزینش و سایر مراحل اداری و استخدامی انجام خواهد شد.

تبصره 5 : شرکت در آزمون برای مقاطع دکتری، در هر یک از رشته های جداول فوق ممنوع می باشد. 
بدیهی است چنانچه هر زمان، خلاف اطلاعات اعلام شده توسط داوطلب محرز گردد، از انجام مراحل 

بعدی محروم و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد.
شرایط عمومی متقاضیان

 1 - تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران
 2 - التزام به دین مبین اسلام یا هر یک از ادیان رسمی کشور مصرح در قانون اساسی

 3 - نداشتن سابقه محکومیت و سوء پیشینه کیفری که موجب محرومیت از حقوق اجتماعی شده باشد
 4 - عدم سوء مصرف مواد اعتیاد آور به تأیید مراجع ذی صلاح

 5 - داشتن کارت پایان خدمت وظیفه عمومی یا معافیت دائم غیر پزشکی برای متقاضیان مرد تا تاریخ 1400/07/20
 6 -داشتن سن حداقل 18 سال شمسی تا تاریخ 1400/07/20

7 – داشتن دانشنامه یا گواهی موقت فراغت از تحصیل مورد تائید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و 
مرتبط با سطوح دیپلم و کارشناسی، در رشته های مورد نیاز مطابق جداول شماره 2 و 3 بدون ذکر کلمه 

 ′′معادل′′ و ′′ارزش استخدامی′′
 تبصره 1 :تاریخ فراغت از تحصیل متقاضیان باید حداکثر تا تاریخ 1400/07/20 باشد.

تبصره 2 :دانشنامه تحصیل در دانشگاه های خارج از کشور می بایست به تائید وزارت علوم، تحقیقات و 
 فناوری رسیده باشد.

8-داشتن سلامت و توانایی کامل جسمی، روحی و ویژگی های روان شناختی جهت انجام فعالیت های 
 شغلی، طبق تأیید مرکز طب صنعتی و بهداشت حرفه ای شرکت فولاد خوزستان

 9- تأیید پذیرفته شدگان توسط هسته گزینش شرکت فولاد خوزستان
شرایط اختصاصی متقاضیان مقطع تحصیلی مورد نیاز، حداقل معدل و حداکثر سن 

متقاضیان مطابق جدول شماره 4 می باشد.

 تبصره 1 :خانواده های محترم شهدا، جانبازان، آزادگان، ایثارگران و همسر و فرزندان آنها از شرط معدل معاف می باشند.
تبصره 2 :برای کلیه دارندگان کارت پایان خدمت وظیفه عمومی، به میزان خدمت انجام شده )حداکثر تا دو 

سال(، علاوه بر جدول فوق به حداکثر سن اضافه می گردد.
تبصره 3 :متقاضیان شاغل در شرکت های گروه فولاد خوزستان، پیمانکاران غیر پروژه ای و پروژه ای 

)مستمر و غیر مستمر( از شرط سنی معاف می باشند.
تبصره 4 :داوطلبانی که دارای سابقه کار مرتبط با شغل مورد تقاضا )با تایید منابع انسانی شرکت فولاد خوزستان( 
با پرداخت حق بیمه در صندوق های بازنشستگی معتبر کشور می باشند، به ازای هر سال سابقه ، یک سال 

)تا سقف 4 سال( به حداکثر سن آنان اضاافه می شود. این دسته از افراد می بایست گواهی پرداخت حق 
 بیمه از صندوق بازنشستگی مربوطه را به همراه سایر مدارک در روز کنترل مدارک به همراه داشته باشند.

تبصره 5 :دارا بودن مدرک تحصیلی معتبر مورد تایید وزارت علوم، در رشته های تحصیلی مورد نیاز، مطابق با شرایط 
 مندرج در جداول 2 و 3 الزامی بوده و داوطلبان در زمان ثبت نام می بایست مدارک منطبق با اطلاعیه را ارائه نمایند. 
 تبصره 6 :مبنای محاسبه حداکثر سن و تاریخ فراغت از تحصیل، تا روز ثبت نام )1400/07/20( می باشد.
تبصره 7 :نیازهای اعلام شده بر اساس ساختار سازمانی مصوب شرکت بوده و هرگونه درخواست شخصی مبنی بر تغییر 
 ردیف شغلی یا ارتقا رده شغلی در نتیجه تغییر یا ارتقاء مدرک تحصیلی فرد پس از جذب، از نظر شرکت مردود می باشد.

تذکر مهم: در صورتی که شرکت کنندگان در آزمون شرایط ذکر شده در این آگهی را نداشته باشند در هر مرحله ای 
از فرآیند جذب و استخدام، فرآیند بررسی متوقف و از به کارگیری آنها ممانعت به عمل خواهد آمد. 

امتیازات ویژه در آزمون
1 .برای متقاضیان شاغل رسمی و قراردادی شرکت فولاد خوزستان با مدرک کارشناسی و بالاتر، متناسب با 
 سابقه، میانگین ضریب عملکرد سالیانه و رده شغلی، به نمره خام آزمون کتبی تا 40 درصد اضافه می گردد.

2 .حداقل 75 نفر از سهمیه استخدامی مشاغل کارشناسی به متقاضیان شاغل رسمی و قراردادی شرکت 
فولاد خوزستان با مدرک کارشناسی و بالاتر ، تخصیص می یابد.

3 .برای متقاضیان شهرستان های اهواز و کارون به نمره خام آزمون کتبی 5 درصد اضافه می گردد )شهر 
محل تولد و یا محل تحصیل سه سال آخر و دیپلم متقاضیان باید شهرستان های مذکور باشد(

4 .برای متقاضیانی که فرزند بازنشستگان شرکت فولاد خوزستان می باشند، به نمره خام آزمون کتبی 
10 درصد اضافه می گردد.

5 .برای شاغلین ستاد شرکت های تابعه، تامین نیرو و پیمانکاران مستمر، به نمره خام آزمون کتبی 10 درصد 
اضافه می گردد.

6 .برای خانواده های محترم شهدا، جانبازان، آزادگان، ایثارگران و همسر و فرزندان آنها به نمره خام آزمون 
کتبی 10 درصد اضافه می گردد.

بانک اطلاعاتی  آزمون در  نام  پیمانکاران غیر مستمر شرکت فولاد خوزستان )که در زمان ثبت  .برای   7
پیمانکاران ثبت شده باشند( به نمره خام آزمون کتبی 5 درصد اضافه می گردد.

8 .سقف ضرایب افزوده داوطلب در ردیف های فوق، حداکثر 50 درصد نمره خام کسب شده در آزمون می باشد.
مفاد آزمون کتبی و مصاحبه تخصصیمحتوای آزمون کتبی شامل سوالات دروس تخصصی )جداول شماره 2 و 3 ( 

و عمومی )جدول شماره 5 ( می باشد.

جدول شماره 5 : ضرایب و مفاد آزمون

مشاغل
عمومی  تخصصی

کامپیوتر و زبان هوش و استعداد 
تحصیلی )دروس تخصصی هر مقطع(

کامپیوتر و 
زبان

 هوش و استعداد 
تحصیلی

مشاغل کارشناسی %20 %20 %60

مشاغل زیرکارشناسی
)اپراتور/کارمند/

تعمیرکار(
%20 %30 %50

 scu.ac.ir :نکته1: سرفصل ها و مفاد آزمون در زمان ثبت نام، در سایت دانشگاه شهید چمران به آدرس
اطلاع رسانی خواهد شد.

نکته2: سوالات به صورت تست 4 گزینه ای بوده و دارای نمره منفی می باشد) هر سه  گزینه منفی، یک 
 گزینه مثبت را حذف خواهد کرد(.

 مراحل ثبت نام تا پذیرش نهایی
 1 . مراجعه به سایت دانشگاه چمران و مطالعه دقیق شرایط آگهی مندرج در آن و آماده نمودن مدارک مورد نیاز

 2 . ثبت نام و اخذ کد رهگیری
 3 . اخذ کارت ورود به جلسه/ اصلاح اطلاعات در صورت نیاز

 4 . حضور در محل برگزاری آزمون به صورت حضوری طبق برنامه ارائه شده
 5 . دریافت نتیجه آزمون از طریق سایت ثبت نام

 6 . حضور در جلسات مصاحبه تخصصی
 7 . حضور در مرحله معاینات طب صنعتی در صورت پذیرش در مراحل قبلی

 8 . انجام فرآیند گزینش برای پذیرفته شدگان
9 . تکمیل پرونده شامل استعلام مدرک تحصیلی، استعلام کارت پایان خدمت یا معافیت دائم، عدم سوء 

 پیشینه و سایر مدارک مورد نیاز
10 . قرارداد مدت معین، شروع به کار و آموزش های بدو استخدام برای پذیرفته شد گان نهایی.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام
لازم است داوطلبان قبل از مراجعه به سامانه ثبت نام )وب سایت دانشگاه چمران( و تکمیل فرم الکترونیکی ، 

نسبت به تهیه فایل مدارک مورد نیاز اقدام نمایند.
 1 . اسکن صفحه اول شناسنامه )درصورت داشتن توضیحات، اسکن صفحه توضیحات نیز ضمیمه شود(

2 .اسکن کارت ملی
اطلاعیه  شرایط  با  منطبق  باشد(  شده  ذکر  آن  در  معدل  )که  معتبر  تحصیلی  مدرک  .اسکن   3 
4 .اسکن کارت پایان خدمت نظام وظیفه یا معافیت دائم )تاریخ صدور مدرک تحصیلی و کارت پایان خدمت 

یا معافیت می بایست قبل از تاریخ اتمام مهلت ثبت نام در آزمون باشد(
5 .اسکن عکس 4×3 جدید )با مشخصات ذکر شده در سایت ثبت نام(

6 .اسکن گواهی پرداخت حق بیمه از صندوق بیمه ای مربوطه )برای افراد داری سابقه کار(
بابت  الکترونیکی مبلغ نهصد هزار ریال )900/000 ریال( در وجه دانشگاه شهید چمران  .پرداخت   7

هزینه های ثبت نام و شرکت در آزمون کتبی از طریق سامانه ثبت نام
 توضیح: عودت وجه ثبت نام واریز شده به هیچ وجه امکان پذیر نخواهد بود.

نحوه ثبت نام و مهلت آن- با توجه به اینکه آزمون ها، تحلیل نتایج، تعیین محل فعالیت و عنوان شغلی 
انجام  نام  ثبت  انتخاب شده توسط داوطلب در زمان  امتحانی  اساس رشته  بر  نهایی  پذیرفته شدگان 
می شود، لازم است داوطلبان با دقت و با توجه به شایستگی و علائق، جدول نیازها و شرایط اعلام شده 

را مطالعه نموده و نسبت به انتخاب تنها یک کد رشته )یک ردیف شغلی( ثبت نام نمایند.
- داوطلبان واجد شرایط می بایست از روز 20 الی 27 مهرماه سال 1400 به سایت دانشگاه چمران به 

آدرس مراجعه و اقدام به ثبت نام نمایند. فرم تقاضای ثبت نام می بایست با دقت و صداقت تکمیل گردد.
مسئولیت و تبعات عدم رعایت این موضوع به عهده متقاضی می باشد.

تذکر مهم:با توجه به اینکه کلیه اطلاع رسانی های آزمون از طریق سامانه ثبت نام انجام خواهد شد، لذا 
داوطلبان می بایستدر طول فرآیند آزمون و مصاحبه، جهت آگاهی از اطلاعیه ها و نتایج مراحل مختلف 
و تغییرات احتمالی، بصورت مستمر به سامانه فوق مراجعه نمایند و عدم اطلاع داوطلب از نتایج مراحل، 

جزئیات یا تغییرات احتمالی آزمون، موجب هیچ گونه حقی برای وی نمی گردد.
معاینات طب صنعتی:

با استخراج نمرات خام و محاسبه امتیازات ویژه، رتبه نهایی داوطلبان محاسبه و نفرات برتر در هر رشته به تعداد 
درج شده در اطلاعیه  استخدامی جهت انجام مصاحبه دعوت شده و در صورت قبولی در مصاحبه، معاینات طب 
خوزستان  فولاد  شرکت  در  استانداردهای سلامت  آخرین  با  فرد  روحی  و  جسمی  آن سلامت   در  )که  صنعتی 
انجام خواهند شد. در این مرحله، مبنای تصمیم گیری جهت استخدام داوطلبان،  مطابقت و بررسی می گردد( 
انجام موفقیت آمیز معاینات طب صنعتی و تست های پاراکلینیک مختلف می باشد که در روز معاینه و توس شرکت 
فولاد خوزستان انجام می شود لذا معاینات و نتایج تست های قبلی و بعدی )که توسط سایر مراجع یا پزشکان انجام 
 شده یا می شود( مبنای تصمیم گیری نبوده و از نظر شرکت فولاد خوزستان جهت استخدام فاقد اعتبار لازم می باشد.
در این مرحله افرادی که مستعد ابتلا به بیماری در محیط صنعتی تشخیص داده شوند، جهت ادامه مراحل 
استخدامی دعوت نخواهند شد. لذا افراد پذیرفته شده در این مرحله، می بایست علاوه بر سلامت جسمی و روحی، 
توانایی مورد نیاز برای انجام فعالیت های شغلی در شرکت فولاد خوزستان در طی مدت خدمت، بر اساس نظر 

مرکز طب صنعتی شرکت را داشته باشند.
گزینش:

افراد تأیید شده توسط طب صنعتی به گزینش معرفی می گردند تا در صورت تأیید صلاحیت، جهت انجام 
سایر مراحل استخدام از آنها دعوت به عمل آید. در صورتی که داوطلب فاقد شرایط این مرحله باشد از 

فرآیند حذف و از نفر بعدی دعوت به عمل می آید.
تشکیل پرونده:نفراتی که کلیه مراحل قبل را با موفقیت طی نمایند، جهت تشکیل پرونده )شامل استعلام 
مدرک تحصیلی، استعلام کارت پایان خدمت، آزمایش عدم اعتیاد، عدم سوء پیشینه و سایر مدارک مورد نیاز( 

به مرور و بر اساس نیاز شرکت دعوت به کار می شوند.
سایر توضیحات و تذکرات اطلاعیه استخدامی

1 . صندوق بازنشستگی پذیرفته شدگان نهایی، صندوق سازمان تأمین اجتماعی بوده و انتقال سوابق بیمه ای 
افرادی که در سایر صندوق های بازنشستگی سابقه پرداخت حق بیمه دارند به عهده داوطلبان خواهد بود. 
لازم به ذکر است، آن دسته از داوطلبان که با استفاده از تسهیلات سنی سابقه کار، مجاز به شرکت در 
آزمون شده اند در صورتیکه سابقه پرداخت بیمه ارائه شده، مربوط به صندوق های بازنشستگی غیر از صندوق 
تأمین اجتماعی باشد ملزم به انتقال سوابق بیمه خود به صندوق تأمین اجتماعی با پرداخت هزینه های قانونی 

مربوطه می باشند و در این زمینه تعهد لازم اخذ خواهد شد.
 2 . تمامی مدارک ارائه شده توسط داوطلبان در مرحله کنترل مدارک با اصل مدارک، تطبیق داده خواهد شد و از
مراجع صادر کننده مدرک، استعلام می گردد. بدیهی است چنانچه در هر زمان، خلاف اطلاعات اعلام 
شده توسط داوطلب مشخص شود، از انجام مراحل بعدی محروم و مطابق مقررات با وی رفتار خواهد شد. 
در صورت شروع به کار از ادامه اشتغال وی جلوگیری و قرارداد وی خاتمه خواهد یافت. بدیهی است پیگیری های 

لازم از طریق مراجع قضایی نیز صورت می پذیرد.
3 . تعیین محل اشتغال پذیرفته شد گان نهایی بر اساس نیاز در هر یک از واحدهای شرکت، در اختیار 

شرکت فولاد خوزستان می باشد.
اطلاعات مفید و کاربردی آزمون استخدامی شرکت فولاد خوزستان:

زمان ثبت نام در آزمون: 20 الی 27 مهر ماه 1400
زمان برگزاری آزمون کتبی: 27 الی 28 آبان ماه 1400

شرکت فولاد خوزستان واقع در شهر اهواز - کیلومتر 10 جاده اهواز- بندر امام خمینی )ره(، با استعانت از خداوند متعال در نظر دارد تعداد 500 نفر نیروی انسانی مورد نیاز خود را از بین متقاضیان واجد شرایط بومی استان خوزستان در 
مشاغل کارشناسی و زیرکارشناسی )اپراتوری، کارمندی و تعمیرکاری( مطابق جداول شماره 2 و 3 ازطریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه تخصصی و مهارتی، معاینات طب صنعتی و گزینش، مطابق قوانین و مقررات کار و تامین اجتماعی و 

بر اساس شرایط ذکر شده در این آگهی دعوت به همکاری نماید:

رییس کمیته امداد:◄ ◄ ◄

عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی، جهاددانشگاهی را مصداق بارز »ما می توانیم« 
دانست و گفت: جهاددانشگاهی یکی از نهادهایی است که همواره بر مبنای نگاه مکتبی به 

منزله  راه میان بر در مسیر پیشرفت و خروج از بروکراسی ها حرکت بوده است.
الله  روح  دکتر  آذربایجان شرقی،  جهاددانشگاهی  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  به 
متفکر آزاد عضو هیات رییسه مجلس شورای اسلامی، در مراسم تجلیل و اعطای 
کاری به خانواده های شهدای مدافع سلامت استان ضمن قدردانی از  تندیس فدا
کنار  کرد: جهاددانشگاهی در  جهاددانشگاهی به دلیل در برگزاری این مراسم، اظهار 
که با دستور امام خمینی)ره(  سایر نهادها مانند کمیته امداد، جهادسازندگی و غیره 
کشور بوده و ساختارهای لازم برای مدیریت  تاسیس شد، مایه  ی خیر و برکت برای 

کنش های مختلف را مدیریت می کند.
وی جهاددانشگاهی را مصداق بارز »ما می توانیم« دانست و ادامه داد: در دوران دفاع مقدس 
بعضی افراد با داشتن استدلال های بنی صدری معتقد بودند نمی شود جنگ را  
ادامه داد اما بعد از جا افتادن تفکر امام)ره( و راه اندازی بسیج مردمی، معادلات جنگ 
که همواره بر مبنای نگاه  نیز عوض شد و جهاددانشگاهی نیز یکی از نهادهایی است 
مکتبی به منزله  راه میان بر در مسیر پیسرفت خروج از بروکراسی های مرسوم بوده است.

این نماینده مجلس یازدهم، با قدردانی از عملکرد دولت سیزدهم در بحث مقابله با 
گر اراده شود می توانیم اقدامات  که ا گذشته مشخص شد  کرونا نیز متذکر شد: در دو ماه 

کسن نیز شاهد این موضوع بودیم. خوبی را انجام دهیم، همانطور که در بحث وا
کز  نماینده مردم تبریز، در مجلس در بخش پایانی سخنان خود بر لزوم بازگشایی مرا
کن شدن این  کرد و افزود: امیدواریم با ریشه  کید  آموزشی، دانشگاهی و مدارس تأ
که  کز آموزشی نیز باشیم چرا ویروس و عادی شدن روال زندگی مردم شاهد بازگشایی مرا
کیفیت آموزش در این مدت آسیب  آموزش مجازی صرفا برای عدم تعطیلی است و 

بسیاری دیده است.
دکتر جعفر محسنی رییس سازمان جهاددانشگاهی آذربایجان شرقی نیز در این مراسم 
کادر درمان همراه و همسنگر رزمندگان در  کرد: از آغازین روزهای جنگ تحمیلی  اظهار 
جبهه های نبرد حق علیه باطل بوده و امروز سربازان خط مقدم جبهه دفاع از سلامت 
کاری، جهاددانشگاهی  مردم هستند؛ بر اساس تصمیم شورای عالی اعطای تندیس فدا

متولی تجلیل از خانواده های شهدای مدافع سلامت است.
از خانواده های شهدای مدافع سلامت  یادبود  لوح  اهدای  با  این مراسم  پایان  در 

آمد. عمل  به  تجلیل  آذربایجان شرقی 

کمیته امداد ۷۴۸ هزار فرصت شغلی
 در برنامه ششم توسعه ایجاد کرد

با  خمینی)ره(  امام  امداد  کمیته  رییس 
تشریح رویکرد و اقدامات این نهاد در حوزه 
اشتغالزایی، از ایجاد ۷۴۸ هزار فرصت شغلی 
ششم  برنامه  طول  در  مددجویان  برای 

داد.  خبر  کشور  توسعه 
کسیون  سیدمرتضی بختیاری در نشست فرا
اصناف و اشتغال مجلس شورای اسلامی با 
تشریح رویکرد و اقدامات این نهاد در حوزه 
اشتغالزایی، افزود: با تشریح رویکرد و اقدامات 
این نهاد در حوزه اشتغالزایی، از ایجاد ۷۴۸ هزار 
فرصت شغلی برای مددجویان در طول برنامه 

کشور خبر داد. ششم توسعه 
کسیون اصناف و اشتغال مجلس شورای اسلامی با  سیدمرتضی بختیاری در نشست فرا
تشریح رویکرد و اقدامات این نهاد در حوزه اشتغالزایی، افزود: در حال حاضر حدود 
که یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر سالمند  کمیته امداد هستند  پنج میلیون نفر تحت حمایت 

که از دایره شمول اشتغال خارج هستند. کودک به شمار می روند  و تعداد دیگری 
انجام  کار علمی  یک  اشتغال خانگی  ایجاد  امداد در حوزه  کمیته  کرد:  کید  تا وی 
داده و توانمندسازی و ایجاد اشتغال پایدار را هدفگذاری کرده است. ضمن اینکه چون ۶۰ درصد 
جامعه تحت حمایت را زنان سرپرست خانوار تشکیل می دهند، با ایجاد مشاغل خانگی  

که توجه به اشتغال، مادر بودن آنها را تحت الشعاع قرار ندهد. کردیم  کاری 

دعوت سازمان بین المللی دانشگاهیان
ینی پست کارآفر   به شرکت در رویداد 

سازمان بین المللی دانشگاهیان 
در راستای توانمندسازی شغلی 
ضمن  دانشجویان  کارآفرینی  و 
رویداد  نخستین  از  حمایت 
استارت آپ پست، از دانشجویان 
فعال برای شرکت در این رویداد 

کرد. دعوت 
گزارش سازمان بین المللی  به 
دانشگاهیان، این سازمان

 به  عنوان یکی از شتاب دهنده های 
نوآوری پست، پذیرای  مرکز 
تیم های دانشجویی در نخستین 

ــد. ــت می کن ــان حمای ــوده و از آن ــت ب ــتارتاپ پس ــداد اس روی
یا  ثبت شده  شرکت  قالب  در  که  دانشجویی  گروه های  رویداد،  این  راستای  در 
یکپارچه،  لجستیک  هوشمند،  پست  حوزه های  در  ایده  دارای  استارت آپ های 
ک و برقی، سکوی تجارت الکترونیک و استفاده از  سیستم های پرداخت، حمل ونقل پا
فناوری های حمل ونقل پیشرفته و هوشمند هستند، می توانند با حضور در این رویداد، 

جذب شتاب دهنده های مرکز نوآوری پست شوند.
با عنوان  کارآفرینی و نوآفرینی شرکت ملی پست  بازارکار، نخستین رویداد  گزارش  به 
استارت آپ پست، هم زمان با هفته پست در روزهای ۲۰ و ۲۱ مهر ۱۴۰۰ در محل موزه پست 

برگزار می شود.
دانشجویان علاقه مند به حضور در این رویداد می توانند به پایگاه اینترنتی آن به نشانی 

کنند. https://startup.post.ir مراجعه 

ز »ما می توانیم« است جهاددانشگاهی مصداق بار

عضو هیات رییسه مجلس:

جهاد دانشگاهی علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار می کند؛ 

فراخوان جذب ایده های فناورانه در حوزه سالمندی 
همزمان با روز جهانی سالمند، مرکز نوآوری و شتابدهی جهاد دانشگاهی علوم پزشکی 
شهید بهشتی، فراخوان جذب ایده های فناورانه در حوزه سالمندی در ۶ محور را منتشر کرد.

گزارش ایسنا، رویداد مرکز نوآوری و شتابدهی جهاد دانشگاهی علوم پزشکی شهید  به 
کارآفرینی  و  اشتغال  »مهارت ورزی،  شامل  محور  در ۶  سالمندی  رویکرد  با  بهشتی 
سالمندان،«؛ »کسب و کارهای سلامت سالمندی«؛ »خدمات در منزل ویژه سالمندان«؛ 
»محیط دوست دار سالمند«؛ »توانمند سازی فردی و اجتماعی سالمندان« و »HSE و 

سالمندی« برگزار می شود.
صاحبان ایده یا محصول اولیه، برای شرکت در این رویداد فناورانه می توانند فرم های 
کثر تا تاریخ ۳۰ مهرماه  ثبت نام را تکمیل کرده و به همراه رزومه و مستندات طرح، حدا
۱۴۰۰ از طریق وب سایت مرکز ارسال نمایند. پس از انجام ارزیابی اولیه مستندات دریافتی، 

طرح های منتخب برای داوری نهایی دعوت خواهند شد. 
به گزارش روابط عمومی جهاد دانشگاهی علوم پزشکی شهید بهشتی، در صورت اخذ 
کمیته داوران، ایده ها و محصولات منتخب در فرآیند توسعه محصول وارد شده  تایید 
و زیر نظر راهبر )منتور( مورد تایید واحد ارزیابی و توسعه مرکز نوآوری و شتابدهی جهاد 
دانشگاهی علوم پزشکی شهید بهشتی، فعالیت خود را تا رسیدن به ایده قابل ارایه برای 
جذب سرمایه گذار ادامه خواهند داد. در مسیر توسعه ایده و محصول، هر یک از تیم های 
منتخب می توانند از خدمات حمایتی ومشاوره های متخصصین این حوزه  بهره مند شده 

و براساس گزارش عملکرد مستند، به ادامه فعالیت بپردازند.
علاقه مندان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۲۱۲۲۴۳۹۸۶۳ و ۰۹۳۷۱۵۱۳۲۱۵ 

تماس حاصل نمایند و برای  ارسال ایده از طریق لینک yun.ir/a۸uwvf اقدام کنند.

فرمانده حوزه بسیج گروه خودروسازی سایپا:
اطلاعیه جذب نیرو در سایپا کذب است

گفت: شرکت سایپا هرگونه جذب نیرو را از طریق سایت رسمی و سایر  حسین زاده 
درگاه های خود اطلاع رسانی می کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،  اخیرا خبری در شبکه های اجتماعی دست به دست 
که در آن به استخدام شرکت سایپا از بین بسیجیان استان البرز اشاره شده و  می شود 

انتشار این اطلاعیه کذب، عناد جویی و غرض ورزی عده ای خاص را نشان می دهد.
گروه خودروسازی سایپا با اشاره به انتشار   داود حسین زاده فرمانده حوزه بسیج 
خبر فوق گفت: در این اطلاعیه کذب آمده که طی توافق بسیج استان البرز با شرکت 
سایپا، این مجموعه صنعتی از متقاضیان بسیجی استخدام به عمل می آورد. این 
که شرکت سایپا هرگونه جذب نیرو را از طریق سایت رسمی و سایر  در حالی است 

درگاه های خود اطلاع رسانی می کند.
کشور با مشکل اشتغال و مطالبه  که  او با بیان اینکه به نظر می رسد در شرایطی 
جوانان برای استخدام روبرو است انتشار گسترده اینگونه اخبار اهداف غرض ورزانه ای 
گهی مذکور از استخدام بسیجیان  را دنبال می کند اظهار داشت: به خصوص آنکه در آ
کنین مناطق پرجمعیت البرز مانند حصارک و کمالشهر نام برده شده است و از  و سا
که جایگاه  که ضرورت اشتغال در آنجا احساس می شود، با هدف قراردادن بسیج  آنجا 

والایی در آن مناطق دارد روبروی مردم است.
حسین زاده ابیان کرد: خبر کذب استخدام بسیجیان محلات البرز در سایپا در زمانی منتشر 
می شود که حوزه بسیج گروه خودروسازی سایپا در سال های اخیر در کنار مدیریت ارشد 
گروه و پرسنل این گروه خودروسازی بوده و در حوزه های داخلی سازی قطعات، افزایش 

کارکنان نقش پررنگی را ایفا کرده است. تولید و موضوعات فرهنگی و سلامت 
کارکنان  گروه خودروسازی سایپا با اشاره به تلاش جهادگونه  فرمانده حوزه بسیج 
کرد: به نظر می رسد هدف انتشار  بسیجی سایپا در شرایط سخت اقتصادی تصریح 
کار و صنعت تمام  که در لباس  این اخبار کذب تخریب چهره بسیج و خادمانی است 
کردن نقشه های شوم دشمنان در ضربه زدن به صنعت  تلاش خود را برای نقش برآب 

کار بسته اند. کشور به  خودروسازی 

اخبار جهاددانشگاهی 

◄

معاون پژوهشی دانشگاه فنی و حرفه ای از اجرای طرح 
کز پژوهشی  جامع ملی مدارس مهارتی دانشگاهها و مرا
کشور  توسط این دانشگاه برای نخسین بار در سراسر 

خبر داد.
گزارش بازارکار به نقل از دانشگاه فنی و حرفه ای،  به 
محسن جهانشاهی با اعلام این خبر افزود: با توجه 
کارآفرینی  به وسعت دانشگاه فنی وحرفه ای و رسالت 
این دانشگاه سلسله مدارس تابستانه داغ مهارتی؛ با 
کز  کشور برای اینکه مرا هدف ایجاد فرصت در سطح 
گرفته  اندکی از امور آموزشی و پژوهشی متعارف فاصله 
و تا اندازه ای به مشارکت در مسائل روز صنعت و فضای 
کار مشغول شوند، برنامه ریزی و برگزار  کسب و  واقعی 

شد.
وی افزود: یکی از مهمترین اهداف مدارس تابستانی 
با  ارتباطی مؤثر  که دانشجویان آشنایی و  این است 
که  کنند چرا  کار آفرینی و صنعت برقرار  نوآوری، فناوری، 
حوزه دانش را از محدوده دانشگاه فراتر برده و آن را به 
گسترش  دایره ای از افراد و نخبگانِ غیر دانشگاهی نیز 

می دهد.
کید بر  کرد: همچنین این رویداد با تأ جهانشاهی تصریح 
کار و  کارآفرینی، می توانند مهارت کسب و  واژه نوآوری و 
کارآفرینی را نه به عنوان یک انتخاب، بلکه به عنوان یک 
ضرورت به دانشجویان آموزش دهند و نقش عمده ای 
کارآفرینی علمی و فناوری  در ترویج و اشاعه فرهنگ 
کارآفرینی  در انقلاب سوم اطلاعاتی دنیا یعنی انقلاب 

داشته باشد.
کرد: مبنای اصلی در برگزاری سلسله مدارس  کید  وی تأ
تابستانه مهارتی بسترسازی مناسب به منظور ایجاد 
انگیزش در دانشجویان، اعضای هیأت علمی و مدرسین 
و  سیستمی  تفکر  زمینه  در  حرفه ای  و  فنی  دانشگاه 
کاربردی جهت تبدیل  استراتژیک، خلق ایده های نو و 
به محصول و رفع نیازهای بخش های مختلف جامعه 

اعم از حوزه های اقتصادی و اجتماعی است.
حرفه ای  و  فنی  دانشگاه  فناوری  و  پژوهش  معاون 
کرد: مدارس تابستانه داغ مهارتی از مرداد ۱۴۰۰  تصریح 
و  تدوین  و  طراحی  جهانی  استانداردهای  با  مطابق 

سپس دستورالعمل ها و آئین نامه ها و فرم ها و… توسط 
کشور ابلاغ شد. کز تابعه سراسر  حوزه رشد و نوآوری مرا
وی ادامه داد: مدارس تابستانه مهارتی دانشگاه فنی 
و حرفه ای در ۳۱ استان و ۱۸۱ مرکز از اول شهریور ۱۴۰۰ 
در ده قطب و با محوریت استان های منتخب آغاز به کار 
کرد و در فراخوان اولیه بیش از ۴ هزار نفر ثبت نام کردند 
و ۳۰۷۵ ایده اولیه ارسال شد. ۶۷۰ ایده به مرحله بعد 
کارآزموده،  راه یافتند و پس از داوری تخصصیِ مهارتی، 

۱۳۷ ایده جهت داوری نهایی برگزیده شد.

ح جامع ملی مدارس مهارتی توسط دانشگاه فنی و حرفه ای اجرای طر
معاون دانشگاه خبر داد:



استان
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برپیگیری  تهران،  استان  تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رییس 
کنندگان و صنعتگران از طریق سامانه  مشکلات و درخواست های تولید 
سامانه  این  در  را  مشکلاتشان  خواست  آنان  از  و  کرد  کید  تا یاب  بهین 

کنند. ثبت 
از اعلام روابط عمومی سازمان صنعت، معدن وتجارت  ایرنا  گزارش  به 
استان تهران، یداله صادقی اظهار داشت: متقاضیان و صاحبان صنایع و 
تولید می توانند با مراجعه به سایت بهین یاب  به طور مستقیم از طریق 

کنند. ع مشکل و درخواستی را برای ما ارسال  فضای مجازی، هرنو
واحدهای  مشکلات  استاندار،  حضور  با  یکشنبه  روزهای  افزود:  صادقی 
نمایندگان  توسط  یاب،  بهین  سامانه  در  شده  ثبت  صنعتی  و  تولیدی 
دستگاه ها، مورد بررسی قرار می گیرد و تصمیمات کارشناسی گرفته می شود.

کرد: از ابتدای سال  دبیر ستاد تسهیل و رونق تولید استان تهران تصریح 
شده  صادر  مصوبه   ۴۸۷ و  ؛  برگزار  کارگروه  جلسه   ۱۳۳ کنون  تا جاری 

است.
نقدینگی  تامین  تولیدکنندگان،  مشکل  عمده  اینکه  به  اشاره  با  وی 
تام  ح  طر و   تولید  جهش  نظیر  تسهیلاتی  حاضر  درحال  افزود:  است، 
داده  مشکل  دارای  واحدهای  به  زدایی(  محرومیت  و  )تعاون،اشتغال 
که هر دو از طریق ورود به سامانه بهین یاب و ثبت مشکل قابل  می شود 

بررسی و ارائه تسهیلات است.
ح رونق تولید نیز یکی  کرد: طر رئیس سازمان صمت استان خاطر نشان 
که اولویت درآن وجود ندارد و هر  دیگر از منابع پرداخت تسهیلات است 

کنند. متقاضی می تواند با مراجعه به سامانه درخواست خود را ثبت 

صمت  وزارت  توسط  صنعتی  های  فعالیت  رشته  داشت:  بیان  صادقی 
در  شده  تعریف  بندی  درطبقه  که  متقاضی  به  و  شده  بندی  اولویت 
سامانه قرار میگیرد از طریق هماهنگی بین بانک و صندوق توسعه ملی 

و وزارت صمت تسهیلات داده می شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری شهرستان میانه

یال تسهیلات  اختصاص ۳۵ میلیارد ر
به مشاغل خانگی در میانه

امسال  گفت: طی  میانه  فرمانداری شهرستان  امور عمرانی  معاون هماهنگی 
تخصیص  شهرستان  این  در  خانگی  مشاغل  برای  تسهیلات  ریال  میلیارد   ۳۵

یافته است.
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از تبریز، مشایخی معاون هماهنگی امور عمرانی  به 
این  خانگی  مشاغل  وضعیت  آخرین  بررسی  جلسه  در  میانه  شهرستان  فرمانداری 
مستقل  ح های  طر برای  امسال  سهم  اعتبارات  درصد   ۴۰ گفت:  شهرستان 
در  که  است  شده  گرفته  نظر  در  پشتیبان  و  پیشران  ح های  طر برای  درصد   ۶۰ و 
برای  درصد   ۳۵ کشاورزی؛  جهاد  ح های  طر برای  درصد   ۳۰ دستگاهی  بین  توزیع 
گردشگری و ۱۵ درصد  صنعت، معدن و تجارت؛ ۲۰ درصد برای میراث فرهنگی و 
گر این سهمیه تا اول بهمن از سوی هر  برای فرهنگ و ارشاد اسلامی خواهد بود و ا
کدام از دستگاه های مربوطه جذب نشود به صورت شناور درآمده و سایر دستگاه ها 

کنند. جذب  را  آن  می توانند 
که از پارسال موفق به اخذ  ح هایی خواند  او اولویت پرداخت تسهیلات را برای طر

تسهیلات نشده اند.
که هیچ طرحی بدون اخذ مجوز مشاغل خانگی از تسهیلات  مشایخی با بیان این 
می توانند  مجوز  بدون  افراد  تنها  راستا  این  در  کرد:  اضافه  شد،  نخواهد  برخوردار 
که تحت پوشش بوده و طرحشان به تایید جهاد دانشگاهی برسد. تسهیلات بگیرند 
معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری میانه افزود: پرداخت تسهیلات به ترتیب 
کشاورزی؛ تعاونی ها به ویژه  ح های پیشران و پشتیبان توسط سازمان جهاد  به طر
متقاضیان  و  پشتیبان  ح های  طر پشتیبان؛  و  پیشران  صورت  به  زنان  تعاونی های 

مستقل متصل به بازار با تشخیص دستگاه اجرایی پرداخت می شود.
ح های مستقل را از ۲۰۰ میلیون ریال تا ۵۰۰ میلیون ریال؛   مشایخی سقف تسهیلات در طر

در طر های پشتیبان تا سقف ۱۰ میلیارد ریال با اشتغالزایی حداقل برای ۲۰ نفر اعلام کرد.
که دارند در جذب این  کمی  او از دستگاه های اجرایی خواست تا با توجه به فرصت 

کنند. تسهیلات تا آذر ماه تلاش 

رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
شهرستان تنگستان

پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی 
صنایع دستی در تنگستان 

»تسهیلات  گفت:  تنگستان  شهرستان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره  رئیس 
مشاغل خانگی این شهرستان در حوزه صنایع دستی، به زودی پرداخت می شود.«

و صنایع دستی  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره کل  روابط عمومی  از  به  نقل  بازارکار  به گزارش 
کار، تعاون و رفاه اجتماعی  که با رئیس اداره  گفت: »با نشستی  استان بوشهر، امرالله جعفری 
شهرستان تنگستان داشتیم مقرر شد به زودی تسهیلات اشتغال خانگی در حوزه صنایع دستی 

پرداخت شود.«
پیگیری  »با  افزود:  تنگستان  شهرستان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  اداره  رئیس 
دریافت  برای  و  تایید  ریال  میلیون   ۸۰۰ و  میلیارد   ۱ مبلغ  به  خانگی  اشتغال  ح  طر شده  انجام 

تسهیلات به بانک های عامل معرفی شدند.«
او در پایان یادآور شد: »متقاضیان دریافت این تسهیلات بیشتر در زمینه چرم دوزی و هم جوشی 
شیشه فعالیت دارند، که امیدواریم با این قدم، حرکت و رونق تولید صنایع دستی در شهرستان بیشتر 

شود و شاهد فعالیت  کارگاه های متعدد صنایع دستی در تنگستان باشیم.«

ح کرد  یک پیشران مطر

انتقاد از سهم اندک 
مشاغل خانگی از تسهیلات بانکی 

 
در  خانگی  مشاغل  از  حمایت  افزایش  خواستار  خانگی  مشاغل  توسعه  ملی  ح  طر پیشران  یک 
گفت: تخصیص اعتبارات بانک ها به منظور توسعه این مشاغل  غالب تسهیلات بانکی شد و 

تقریبا نزدیک به صفر شده است.
ک  ارا در  خانگی،  مشاغل  توسعه  ملی  ح  طر پیشران  عنوان  به  که  فراهانی  کمرکی  فرشته 
کرد: فعالیت اولیه خود را از سال ۱۳۹۵با مبلغ دو میلیون  فعالیت می کند، در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
حوزه   زمان  گذر  از  پس  و  کردم  آغاز  ک  ارا پوشیده   سر  بازار  در  هنرآموز  چهار  حضور  با  و  تومان 
گسترش داده و مجموعه ای در حوزه تولید، توزیع و صادرات ظروف و زیورآلات  فعالیتی خود را 

کردم. کوبی، و مس پرداز ایجاد  کاری، فیروزه  مینا
روح  از  گرفته  نشات  بشر،  زندگی  در  خلقت  از  شکل  یک  عنوان  به  هنر  اینکه  به  اشاره  با  وی 
و  است  کمال  به  رسیدن  و  تعالی  بدنبال  همواره  هنر  کرد:  اظهار  است،  انسان  جوی  خدا 

کمال نزدیک شویم. بتوانیم به تعالی و  که  آثاری است  مجموعه ما بدنبال خلق 
او در خصوص میزان فرصت شغلی ایجاد شده نیز توضیح داد و گفت: در حال حاضر برای ۳۰ نفر  
که  به صورت مستقیم و  برای ۴۰ نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد شده است 
ــش  ــرای افزای ــی ب ــال آت ــال اهداف میان مدت در دو س ــام شده بدنب ــای انج ــا برنامه ریزی ه ب

ــتیم. ــی هس کنون ــتغال  ــر اش ــل دو براب حداق
از  بیش  سالانه  گفت:  نیز  فروش  بازار  و  سالانه  تولید  میزان  خصوص  در  فراهانی  کمرکی 
که در شهرهای  سه هزار قطعه انواع محصول تولید و به بازار عرضه می شود و با تعاملاتی 
گردشگری نظیر اصفهان، تبریز، شیراز و مشهد وجود دارد، قسمتی از نیاز آنها تامین شده و 
بخشی از تولید ما نیز در سازمان ها و ارگان ها و شرکت ها ارائه می شود، همچنین از طریق 
را به مشتریان عرضه شود. فضای مجازی و شبکه های اجتماعی توانسته ایم این ظروف 

در  گفت:  نیز  دانشگاهی  جهاد  خانگی  مشاغل  توسعه  ح  طر با  همکاری  خصوص  در  وی 
راستای تعامل صورت گرفته با این نهاد، افراد سرپرست خانواری که از سوی جهاد دانشگاهی 
آنها مهارت و    به  ح معرفی شدند به صورت رایگان آموزش دیده اند و سعی شد  به این طر

آشنایی با بازار هدف آموزش داده شود.
که  مركزي در پاسخ به این پرسش  استان  در  ح ملی توسعه مشاغل خانگی  این پیشران طر
که  کرد: در صورتی  کند، اظهار  کمک  ح چقدر می تواند به افزایش آمار اشتغال و تولید  این طر
کند،  کامل پیدا  طرح مشترك وزارت تعاون كار و رفاه اجتماعي و  جهاد دانشگاهی تحقق 
ح شاهد تحقق ظرفیت ۸۰ درصدی  به نظرم می توان ضمن خودکفایی افراد شاغل در این طر

باشیم. خانگی  مشاغل  در  تولید 
گفت: عدم همکاری لازم در خصوص  که در حوزه فعالیتی وجود دارد،  وی در خصوص مشکلاتی 
که تقریبا نزدیک به صفر شده است،  تخصیص اعتبارات بانک ها به منظور توسعه این مشاغل 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  نظیر  مرتبط  دستگاه های  موقع  به  همکاری  و  حمایت  عدم 

از مهمترین مشکلات است. گردشگری و... و 
کرد: مواد اولیه و زیر ساخت ظروف باید در نزدیکترین محل تامین شود ولی متاسفانه  او بیان 
این ظروف در شهر ما تولید نمی شود و نیازمند دریافت تسهیلات برای تولید زیر ساخت تولید 

این ظروف در این شهر هستیم.
شهر  از  اولیه  مواد  گفت:  فروش  روش  و  اولیه  مواد  تهیه  نحوه  خصوص  در  فراهانی  کمرکی 
کاملا فردی و بصورت مجازی در شبکه های  اصفهان تهیه می شود و روش فروش ما به صورت 

ک است. گالری فرشته واقع در بازار سرپوشیده ارا اجتماعی و حقیقی و حضوری در 

صنعتگران تهران برای حل موانع تولید 
ع کنند به سامانه بهین یاب رجو

ییس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران:  ر

در  انسانی  بومی  نیروی  خوزستان  فولاد  شرکت 
مقاطع تحصیلی مختلف را استخدام می کند.

خبرنگاران  باشگاه  از  نقل  به  بازارکار  گزارش  به 
جوان از اهواز، شرکت فولاد خوزستان بزرگ ترین 
تولید کننده شمش فولادی کشور و دومین قطب 
مدرک  دارندگان  میان  از  کشور  فولاد  صنعت 
کارشناسی ارشد و  کارشناسی،  تحصیلی دیپلم، 
کتبی و  دکتری پزشکی عمومی با برگزاری آزمون 

مصاحبه، استخدام می کند.
بودن  بومی  آزمون  شرایط  مهم ترین  از  یکی 
صدور  محل  بطوریکه  است،  شرکت کنندگان 
شناسنامه و یا محل تحصیل در این استان جزو 
است  آزمون  در  شرکت کنندگان  برای  شرایط 

و متقاضیان می توانند با مراجعه به سایت رسمی 
شرکت فولاد خوزستان به آدرس www.ksc.ir از 

جزئیات این آزمون مطلع شوند.
متالورژی،  و  مواد  مکانیک،  صنایع،  مهندسی 
گرایش ها  )کلیه  مدیریت  بازرگانی،  مدیریت 
حسابداری،  عمران،  بازرگانی(،  استثنای  به 
الکترونیک(،  استثنای  به  گرایش ها  )کلیه  برق 
برق  کشاورزی،  شیمی،  مهندسی  شیمی- 
حرفه ای،  بهداشت  حقوق،  )الکترونیک(، 
و  سلامت  ایمنی،  سلامت،  اطلاعات  فناوری 
علوم  و  عمومی  روابط   ،)HSE( زیست  محیط 
اجتماعی در مقطع کارشناسی، مهندسی جوش، 
روان شناسی عمومی و روان شناسی صنعتی-سازمانی 

عمومی  پزشکی  و  ارشد  کارشناسی  مقطع  در 
و  مواد  نیز  دیپلم  مقطع  در  و  دکتری  مقطع  در 
برق،  مکانیک،  تجربی،  ریاضی،  متالورژی، 
عمران-معماری و حسابداری، رشته های واجد 

شرایط شرکت در آزمون هستند.
سیاست مجموعه فولاد خوزستان همواره جذب 
کارآمد و متخصص از میان افراد بومی  نیرو های 
استان خوزستان است و متقاضیان می توانند از 
۲۰ لغایت ۲۷ مهرماه ۱۴۰۰ به مدت یک هفته با 
در نظر گرفتن شرایط مورد نیاز و مراجعه به سایت 
 scu.ac.ir دانشگاه شهید چمران اهواز به آدرس

نسبت به ثبت نام اقدام کنند

استخدام نیروی انسانی بومی در شرکت فولاد خوزستان 
در مقاطع تحصیلی مختلف؛ 

کارخانه  توسعه  ح  طر اجرای  با  گفت:  خلخال  فرمانداری  سرپرست 
نئوپان میزان تولید این واحد صنعتی به سه برابر افزایش یافته و ۲۰۰ 

فرصت شغلی جدید در آن ایجاد می شود.
کارخانه نئوپان  ایرنا اظهارکرد:  با خبرنگار  گو  گفت و  مسعود یگانه در 
و  ملامینه  نئوپان  ورق  مترمکعب   ۱۵۰ روزانه  تولید  ظرفیت  با  خلخال 
اشتغال ۹۰ نفر در حال فعالیت های تولیدی و صنعتی است و با اجرای 
کارخانه به ۵۰۰ مترمکعب در روز افزایش  ح توسعه آن ظرفیت تولید  طر

می یابد.
از  مهمی  بخشی  و  آماده  ح  طر اجرای  محل  فوندانسیون  افزود:  وی 
کارخانه  محل  به  نیز  آلمان  کشور  ساخت  شده  خریداری  تجهیزات 
تسهیلات  ریال  میلیارد   ۲۰۰ تزریق  با  می شود  تلاش  و  یافته  انتقال 
اعتباری مصوب ستاد تسهیل و رفع موانع سرمایه گذاری استان اردبیل 
از محل اعتبارات تسهیلاتی بانک صنعت و معدن استان به این واحد 

ح توسعه شتاب بگیرد. تولیدی و صنعتی ، عملیات اجرایی طر
محصول  کیفیت  ارتقای  اینکه  بیان  با  خلخال  فرمانداری  سرپرست 
کارخانه نئوپان و فروش همه محصولات تولیدی بصورت  تولیدی در 

ورق نئوپان ملامینه شده موجب رونق فروش محصولات آن شده است، 
کارخانه علاوه بر فروش به استان های  گفت: محصولات تولیدی این 
کشور آسیای میانه از جمله عراق ، افغانستان ،  کشور به پنج  مختلف 

قزاقستان ، جمهوری آذربایجان و ازبکستان صادر می شود.
او با بیان اینکه مشکلی در تامین مواد اولیه این واحد صنعتی از جمله 
از  نقد  بصورت  کارخانه  موردنیاز  هیزم  و  نداشته  وجود  هیزم  و  چوب 
وسعت  به  توجه  با  اظهارکرد:  می شود،   انبار  و  خریداری  فروشندگان 
کارخانه نئوپان خلخال و تلاش مدیر و  اراضی چهار هکتاری در اختیار 
ح های تولید ورق ام دی  کارخانه برای توسعه آن اجرای طر سرمایه گذار 

اف و پالت در دستور قرار دارد.
فعالیت های  توقف  و  تعطیلی  سال   ۲ از  پس  خلخال  نئوپان  کارخانه 
تولیدی، از سوی بنیاد مستضعفان و مالک اصلی آن در سال ۱۳۹۸ به 

سرمایه گذار بخش خصوصی فروخته شده است.
از  پس  اردبیل  جنوب  صنعتی  واحد  بزرگترین  عنوان  به  کارخانه  این 
کنون با  گذاری به سرمایه گذار بخش خصوصی دوباره جان گرفته و هم ا وا

ظرفیت کامل و در بخش تولید ورق نئوپان ملامینه در حال فعالیت است.

۲۰۰ فرصت شغلی جدید در کارخانه نئوپان خلخال ایجاد می شود 

اخبار مشاغل خانگی 

مرکز نوآوری صنایع خلاق در بافت 
یخی بوشهر راه اندازی شد تار

مدیر پایگاه میراث  فرهنگی 
گفت:  بافت تاریخی بوشهر 
مرکز نوآوری صنایع خلاق 
در محدوده این پایگاه آغاز 

کرد. بکار 
فرزانه  ایرنا،  گزارش  به 
اسپرغم به رسانه ها اعلام کرد: 
این مرکز زیر مجموعه 
دانشکده معماری 
دانشگاه  شهرسازی  و 
در  که  بوده  فارس  خلیج 

است. شده  اندازی  راه  کوتی  محله  نوذری  عمارت 
از  با هدف جذب و حمایت  نوآوری صنایع خلاق  کرد: مرکز  بیان  وی 
ایده های خلاق در حوزه معماری و شهرسازی پایدار به عنوان یکی از زیر 

کارآفرینی دانشگاه خلیج فارس است. مجموعه های مرکز 
اسپرغم ادامه داد: با وجود این مرکز در بافت تاریخی، علاوه بر احیای 
بنای ارزشمند نوذری، موجب رونق و ایجاد پویایی در این پهنه تاریخی 

فرهنگی خواهد بود.
کاربری فعال علمی  کرد: راه اندازی این مرکز علاوه بر ایجاد  کید  وی تا
جذب   زمینه  دانشجویان،  و  اساتید  از  وسیعی  طیف  برای  اجتماعی 

فراهم می کند. نیز  را  پایدار  اشتغال  ایجاد  و  فعال جامعه  نیروهای 
که در قالب یک  عمارت نوذری یکی از بناهای ثبتی بافت بوشهر است 

فضای علمی و آموزشی احیا و مرمت شده است.

پرست فرمانداری خلخال سر

گفت:  هرمزگان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
گردشگری پایدار با  کسب وکارهای  اولین مرکز مشاوره و شتاب دهنده 
کز  کار و رفاه اجتماعی و انجمن صنفی مرا کل تعاون،  مشارکت اداره 

کارآفرینی استان در بندرعباس افتتاح شد. مشاوره و خدمات 
گزارش ایلنا از بندرعباس، سهراب بناوند با اشاره به اینکه این مرکز  به 
که با برگزاری دوره های فشرده حمایتی قصد تسریع  مجموعه ایست 
گردشگری دارد، اظهار  موفقیت و پیشرفت شرکت های نوپا را در حوزه 
اولیه  گردشگری، در مراحل  تازه تاسیس  از شرکت های  کرد: بسیاری 
بازاریابی، مالی و فناورانه نیازمند هستند  رشد، به مشاوره مدیریتی، 
کمک همه جانبه  و هدف از افتتاح این مرکز برگزاری دوره هایی برای 

به آن ها است.
افزود:  هرمزگان  صنایع دستی  و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
شکوفایی  دوران  در  هرمزگان  استان  در  البته  و  کشور  در  امروزه 
کارآفرینی  و  نوآوری  خلاقیت،  بر  مبتنی  گردشگری  کسب وکارهای 
خلاقانه  و  ارزشمند  ایده های  علی رغم  آن ها  از  بسیاری  که  هستیم 
و  محصول  به  را  خود  ایده های  که  نمی شوند  موفق  هرگز  متأسفانه 

کنند. خدمات باارزش افزوده مطلوب وارد بازار 
وی تصریح کرد: مرکز مشاوره و شتاب دهنده کسب وکارهای گردشگری 
صاحبان  به  تخصصی  مشاوره های  ارائه  با  می تواند  استان  در  پایدار 
در  را  ایده  و  سرمایه  صاحبان  گردشگری،  حوزه  در  نوآورانه  ایده های 

کند.  ح های نوآورانه و بازار پذیر هدایت  چارچوب طر

با هدف ایجاد درآمد برای نیازمندان؛ 

۵۰۰ پنل خورشیدی 
در خوزستان  راه اندازی می شود 

راستای  در  گفت:  خوزستان  امداد  کمیته  خودکفایی  و  اشتغال  معاون 
کمیته امداد خوزستان عملیات  اشتغال زایی مددجویان تحت حمایت 

آغاز می شود. نصب و راه اندازی ۵۰۰ دستگاه پنل خورشیدی 
با  رسانه ای  گفت وگویی  در  وطن پرست  حسین  مهر،  گزارش  به 
باهدف  مددجویان  منزل  در  خورشیدی  نیروگاه های  نصب  به  اشاره 
و  خوزستان  استان  مختلف  نقاط  در  تحقیق  با  گفت:  اشتغال زایی 
مددجویان  درآمدزایی  و  اشتغال  راستای  در  و  آموزشی  کارگاه  برگزاری 
تحت حمایت کمیته امداد خوزستان عملیات نصب و راه اندازی ۵۰۰ دستگاه 

شد. خواهد  آغاز  کیلوواتی   ۵ خورشیدی  پنل 
کمیته امداد خوزستان افزود: امسال تعداد  معاون اشتغال و خودکفایی 
کمیته امداد  ح اشتغال زایی پنل های خورشیدی برای مددجویان  ۵۰۰ طر
ح ها تحول خوبی را در زمینه  که اجرای این طر استان راه اندازی می شود 

کرد. درآمدزایی برای خانواده های محروم ایجاد خواهد 
ح از طریق تسهیلات بانکی  وی با اشاره به اینکه هزینه راه اندازی این طر
ح ها بعد  گفت: عملکرد و فعالیت این طر به متقاضیان پرداخت می شود، 
از راه اندازی به صورت دقیق محاسبه و درآمد حاصل از تولید برق این 

پنل های هر ماهه به حساب مددجویان واریز می شود.
ح پنل های خورشیدی از مشاغل پایدار  وطن پرست با عنوان اینکه طر
کرد:  و با درآمد مناسب برای خانواده های نیازمند استان هستند، اظهار 
این پروژه بر روی منازل مسکونی ساخته شده مطابق با استانداردهای 

ساختمان سازی، قابل اجراست.
وی خبر داد: در اجرای طرح های پنل های خورشیدی استان خوزستان با 
توجه به هماهنگی های به عمل آمده با کمیته امداد و شرکت توانیر، خرید 
برق تولیدی مددجویان کمیته امداد توسط شرکت توانیر تضمین شده است.
اینکه  به  اشاره  با  امداد خوزستان  کمیته  اشتغال و خودکفایی  معاون 
ح های پنل های خورشیدی به عنوان شغل و منبع درآمد  راه اندازی طر
ح ها  کمیته امداد با راه اندازی این طر گفت: مددجویان  اجرا می شوند، 
کشور نیز  بر اینکه صاحب درآمد و شغل می شوند در تولید برق  علاوه 

کرد. مشارکت خواهند 

افتتاح اولین مرکز شتاب دهنده کسب وکارهای گردشگری پایدار 
در بندرعباس 
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رئیس  نایب 
قرارگاه رفاه مردم 

و  در حوزه اشتغال 
توسعه  معاون 

کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در حاشیه راه اندازی اولین مرکز ساماندهی و توسعه 
مشاغل خانگی کشور در البرز اعام کرد: الگوی 
ایجاد مراکز توسعه و ساماندهی مشاغل خانگی 
در کشور به عنوان یکی از دستاوردهای طرح ملی 

توسعه مشاغل خانگی  اجرا می شود.
به گزارش ایسنا، اولین مرکز ساماندهی و توسعه 
مشاغل خانگی کشور در استان البرز و با حضور 
دکتر عیسی منصوری معاون توسعه کارآفرینی و 
اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی کشور و 

تعدادی از مدیران ملی و استانی افتتاح شد.
عیسی منصوری در حاشیه افتتاح و بازدید از اولین 
مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی استان 
البرز در کانشهر کرج گفت: اینگونه مراکز که با 
هدف بازاریابی و فروش محصولات مشاغل خانگی 
راه اندازی می شود محل حضور و تعامل فعالان در 

زنجیره ارزش حوزه مشاغل خانگی است. 

 نایب رئیس قرارگاه رفاه 
مردم در حوزه اشتغال با 
ــازار  ــه اینکه مساله ب اشاره ب
ــوزه  ــم ح ــائل مه ــی از مس یک
ــزود:  ــی است اف مشاغل خانگ
بر اساس قوانین پایه که در 
ــاماندهی  ــود دارد س ــور وج کش
خانگی  مشاغل  توسعه  و 
ــه  ــا توج ــه آن ه ــر ب ــه کمت ــت ک ــدات شهرداری هاس ــی از تعه یک

ــت. ــده اس ش
ــم  ــا خت ــن ج ــه ای ــا ب ــه کار م ــه کار البت ــه اینک ــاره ب ــا اش وی ب
نمی شود یادآور شد؛ تسهیل ایجاد بازارها در حوزه مشاغل 
ــی است  ــف از موضوعات ــهرهای مختل ــا و ش ــتان ه ــی در اس خانگ

که باید شهرداری ها و دستگاه های مختلف 
باید به آن توجه کنند و ایجاد اولین 
ــتان  ــی در اس ــاغل خانگ ــعه مش ــز توس مرک
البرز گامی مثبت و مهم در این راستا 

ــی می شود. ارزیاب
ــتغال  ــی و اش ــعه کارآفرین ــاون توس مع
ــی  ــاه اجتماع ــاون، کار و رف وزارت تع
ــز  ــن مرک ــرد:  ای ــح ک ــور تصری کش
ــرای ساماندهی و توسعه مشاغل  ب
ــط  ــرار نیست فق ــی است و ق خانگ
به  بلکه  باشد  فروش  مرکز 
و  حوزه  این  فعالان  شناسایی 
توسعه قابلیت های آنان می پردازد 
ــالان  ــی فع ــی و تخصص ــای آموزش و نیازه
و  ارزیابی  نیز  خانگی  مشاغل  حوزه 
ــرای  ــد  ب ــی توانن ــراد م ــود و اف ــرف می ش برط
ــن  ــازار در ای ــه ب ــال ب ــه اتص ــک ب ــاوره و کم مش

ــوند.  ــتقر ش ــز مس مراک
ــاه مردم در حوزه اشتغال  نایب رئیس قرارگاه رف
ــاه اجتماعی در پاسخ  ــر تعاون، کار و رف و معاون وزی
ــرای  ــز ب ــدازی مرک ــه راه ان ــا اشاره ب ــه سوال ایسنا ب ب
ــی  ــرز مدل ــتان الب ــی در اس ــاغل خانگ ــعه مش ــاماندهی و توس س
ــی  ــاغل خانگ ــعه مش ــاماندهی و توس ــز س ــدازی مراک ــرای راه ان ب
ــی از  ــدام بخش ــن اق ــرد:  ای ــان ک ــر نش ــت خاط ــور اس در کل کش
ــتان ها و  ــز اس ــه مراک ــدا در هم ــه ابت ــی است ک ــد مل ــک فرآین ی
ــد  ــد تاکی ــود و بای ــی ش ــام م ــتان ها انج ــز شهرس ــپس در مراک س
ــم و  ــل بسیار مه ــر قاب ــن ام ــاد دانشگاهی در ای ــم نقش جه کن
ــا  ــی ب ــت مل ــن حرک ــم ای ــی کنی ــاش م ــت و ت ــر اس ــل تقدی قاب
ــاد توسعه ای و  ــک نه ــوان ی ــاد دانشگاهی بعن ــر جه حضور موث
دانش بنیان که مورد وثوق همه دستگاه ها و نهاد ها می 

ــود. ــی ش ــد عملیات باش
منصوری سهم اشتغال خانگی از کل اشتغال کشور را حدود 
2/6 درصد عنوان کرد و گفت:  این سهم در تولید ناخالص 
ــه  ــرایطی ک ــدد در ش ــن ع ــت. ای ــد اس ــدود دو درص ــی ح داخل
بیشتر تمرکز توجه بر کارخانجات و مشاغل کان است عدد 

بزرگی است.
ــاون  ــتغال و مع ــوزه اش ــردم در ح ــاه م ــرارگاه رف ــس ق ــب رئی نای
ــوال  ــن س ــه ای ــخ ب ــی در پاس ــاه اجتماع ــاون، کار و رف ــر تع وزی
ــت سیزدهم چه جایگاهی  ــه توسعه مشاغل خانگی در دول ک
ــه تاثیر  ــا توجه ب دارد اظهار داشت: توسعه مشاغل خانگی ب
مستقیم و سریعی که می تواند بر اقتصاد خانواده ها بویژه 
ــه بسیار کم داشته  ــا هزین ــر برخوردار ب ــی و کمت ــع محل جوام
ــال  ــت سیزدهم دنب ــوت در دول ــا ق ــم است و ب باشد بسیار مه
می شود. با توجه به شرایط کرونا، تحریم ها و تاکید مقام 
ــا  ــی ه ــردم، ارزیاب ــادی م ــازی اقتص ــد س ــر توانمن ــی وزارت ب عال
ــی  ــه مشاغل خانگ ــه ب ــه توج ــن است ک ــا ای ــزی ه ــه ری و برنام
ــوردار  ــتر برخ ــتاب بیش ــد و ش ــته از رش ــه گذش ــبت ب ــرد نس و خ
خواهد شد. بنابراین دولت سیزدهم این موضوع را در 

ــرار داده است. ــت خود ق اولوی
ــاه  ــاون،  کار و رف ــی و اشتغال وزارت تع ــاون توسعه کارآفرین مع
اجتماعی از تشکیل ستاد ملی مشاغل خانگی در نزدیکترین 
ــد کرد:  برنامه های اجرا شده   ــر داد و تاکی فرصت ممکن خب
ــام  ــم در تم ــا داری ــد و بن ــه می یاب ــوت ادام ــا ق ــه ب ــن زمین در ای
استان ها نیز الگوی ایجاد مراکز توسعه و ساماندهی مشاغل 

ــم. خانگی را اجرا کنی

وی درباره برنامه های قرارگاه 
ــرارگاه در  ــت: ق ــز گف اشتغال نی
گام اول برای هماهنگی و انسجام 
اهداف و برنامه های متولیان و 
دستگاه های ذیربط در حوزه 
اشتغال تاش می کند؛ نهاد 
ــر  ــی و غی ــف دولت ــای مختل ه
دولتی به خوبی در حوزه اشتغال فعالیت می کنند و باید تاش 
ــد. ــاق بیافت ــی لازم اتف ــرارگاه اشتغال همکاری و هم افزای ــم در ق کنی
ــاه  ــاون،  کار و رف ــتغال وزارت تع ــی و اش ــعه کارآفرین ــاون توس مع
ــاری  ــال ج ــی در س ــاغل خانگ ــهیات مش ــش تس ــی از افزای اجتماع
خبر داد و گفت:  امسال تسهیات مشاغل خانگی را از 
200 میلیارد تومان به 2000 میلیارد رسانده ایم که امیدواریم 
ــاغل  ــالان مش ــا فع ــند ت ــته باش ــکاری لازم را داش ــز هم ــا نی بانک ه
ــه مشاغل خانگی  ــد.  البت ــن تسهیات استفاده کنن خانگی از ای
نیازمند کمک های دیگری هم هستند و فقط تسهیات نیست.  

ــه  ــاره برنام ــر منصوری درب دکت
های قرارگاه برای اشتغال 
دانش آموختگان دانشگاهی 
نیز گفت: در این حوزه مشوق 
هایی بیمه و کارفرمایی خوبی 
ــاش  ــده و ت ــه ش ــر گرفت در نظ
ما این است که این حرکت 
ها تقویت شود و موضوع بیمه 
شدن افراد که تاکید و ماک ما برای اشتغال است عملیاتی 

و اجرا شود.

کارآفرینی  و  آموزش  معاون 
در  کشور  دانشگاهی  جهاد 
ــاره  ــا اش ــم ب ــن مراس ــیه ای حاش
دانشگاهی  اینکه جهاد  به 
ــاماندهی  ــز س ــاد مراک ــرای ایج ب
و توسعه مشاغل خانگی با 
ــه  ــا از جمل ــتگاه ه ــکاری دس هم
دارد،  آمادگی  ها  شهرداری 
ــگاهی   ــاد دانش ــد: جه ــادآور ش ی
به عنوان یک نهاد توسعه ای و 
دانش بنیان تجارب و توانمندی های خوبی در کشور دارد و آماده 
است با حمایت و هماهنگی قرارگاه اشتغال، برای راه اندازی مراکز 
ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی در کشور نقش و ماموریت خود 

ــد. ــا نمای ــی ایف ــاغل خانگ ــعه مش ــی توس ــرح مل ــب ط را در قال
ــای  ــتگاه ه ــه دس ــکر از هم ــا تش ــدی ب ــادق بیجن ــد ص ــر محم دکت
همکار در حوزه ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی خاطرنشان کرد: 
این نهاد از برنامه های قرارگاه اشتغال که در وزارت تعاون، کار 
ــر شده است استقبال می کند و آمادگی  ــاه اجتماعی دای و رف
دارد از ظرفیت و توان خود برای موفقیت و تحقق اهداف این 

قرارگاه استفاده کند.
وی راه اندازی مرکز ساماندهی 
و توسعه مشاغل خانگی در 
ــه  ــاد و نتیج ــرز را نم ــتان الب اس
همکاری همه دستگاه ها 
کار  یک  حاصل  و  مراکز  و 
ــعه  ــی توس ــرح مل ــی در ط جمع
ــرد و  ــوان ک ــی عن مشاغل خانگ

گفت: این الگو و مدل در صورت حمایت وزارت کار و مساعدت 
و مشارکت همه دستگاه ها بویژه شهرداری ها، ادارات و سازمان 

ــود. ــدازی ش ــا راه ان ــتان ه ــه اس ــف در هم ــای مختل ه
احمدرضا فیروزی رئیس جهاد دانشگاهی استان نیز در این مراسم با اشاره 
به اینکه با اجرای این طرح تاش شده تا زمینه و مقدمات اتصال 2۵00 
نفر فعال حوزه مشاغل خانگی به بازار در قالب زنجیره ارزش )تامین، تولید، 
بازار یابی و فروش( در راستای پیاده سازی طرح ملی توسعه مشاغل 

خانگی صورت بگیرد، افزود:  از ابتدا با نگاه کان به این موضوع در صدد 
ایجاد مدلی برای شبکه سازی پایدار در زمینه مشاغل خانگی مبتنی 
بر الگوی نوین طرح ملی توسعه مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی بودیم و با سازمان های مرتبط با مشاغل خانگی ارتباط 

گرفته و همکاری خوبی با شهرداری و شورای اسامی شهر کرج انجام 
و ساختمان مرکز ساماندهی مشاغل خانگی به عنوان مرکز ثقل مشاغل 

خانگی در نظر گرفته شد.
ــه تشکیل حدود ۹ کمیته در حوزه های مختلف  ــا اشاره ب وی ب
تصریح کرد:  این کمیته ها با حضور فعالان  مشاغل خانگی و 
پیشران ها و فعالان صاحب سبک در حوزه صنعت، کشاورزی،  
ــاغل  ــالان مش ــت فع ــه فعالی ــه ک ــکل گرفت ــتی و... ش ــع دس صنای

ــد. ــری و رصد کنن ــری پیگی ــه صورت جدی ت ــی را ب خانگ
این مسئول ادامه داد:  در کنار پیشران ها دو فضای خوب برای 
ــه حوزه کشاورزی  ــوط ب ــم. بخشی مرب ــت نمایشگاهی داری فعالی
ــالان  ــن فع ــی بی ــورت چرخش ــه ص ــه ب ــگاهی ک ــه نمایش و  2۴ غرف
مشاغل مختلف می گردد.  ۱2 غرفه ثابت برای فعالیت  فعالان 
و دفتر کارگزاری و مشاوره تخصصی در نظر گرفته شده است. 
کارگزاران به عنوان رابطی بین مشاغل خانگی و صنعت و بازار 

ــد. ــت می کنن فعالی
ــمرد و  ــازی برش ــاد س ــر را نه ــورد نظ ــات م ــن اقدام وی از مهمتری
گفت: به این ترتیب بخش خصوصی در حوزه مشاغل خانگی 
می توانند در کنار هم قرار بگیرند و بتوانند مدیریت خوبی در 

ــند. ــته باش ــان داش ــوزه فعالیت هایش ح
همچنین حسین فاح نژاد مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان البرز نیز در این مراسم گفت:  اولویت اختصاص غرفه در 
ــاغل  ــوزه مش ــل در ح ــه از قب ــوده ک ــران هایی ب ــا پیش ــه ب ــن مرحل ای
خانگی در زمینه های مختلفی چون فرش، مواد غذایی، کشاورزی، 
صنایع دستی غرفه ها فعال بوده اند، اما در اینده سایر فعالان 

نیز می توانند به این زیست بوم ورود پیدا کنند.
وی ادامه داد:  مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل خانگی به همت 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی،  جهاد دانشگاهی و شهرداری 
ــاغل  ــعه مش ــی توس ــرح مل ــتاوردهای ط ــی از دس ــوان یک ــرج و بعن ک
ــکان پیشران هایی مستقر هستند  ــن م ــال شده و در ای خانگی فع
که در این حوزه فعالیت های خاص دارند و دارای تجربه هستند.
 وی مشکلی که فعالان مشاغل خانگی از گذشته با آن مواجه 
بوده اند را نداشتن تخصص لازم  یا بازار فروش دانست و گفت: 
سعی شده این خاءها بر اساس اهداف و برنامه های طرح ملی 
توسعه مشاغل خانگی جبران شود و به افرادی که تجربه و تخصص 
ــاز  ــه می شود.  آموزش های مورد نی ــد، آموزش های لازم ارائ لازم ندارن
در زمینه بازاریابی نیز به فعالانی که در زمینه فروش مشکل دارند، 

ــه می شود. ارائ
 این مسئول ادامه داد: از طرفی بازار و محل عرضه فیزیکی هم 
ــا  ــن ی ــروش آنای ــترهای ف ــود و بس ــرار داده می ش ــان ق در اختیارش
ــرار داده می شود. ــار فعالان ق ــز در اختی سایر فضاهای مجازی نی

فاح نژاد در مورد زمان فعالیت مرکز نیز گفت: فعا از نظر 
زمانی محدودیتی برای استقرار غرفه ها و نمایشگاه وجود ندارد 
ــا همراهی و همکاری شورای  ــه صورت دائمی ب ــرار است ب و ق
محترم شهر و شهرداری و مبتنی بر اهداف طرح ملی توسعه 

مشاغل خانگی این مهم ادامه داشته باشد. 
گفتنی است در این مراسم عیسی منصوری و مدیران ملی و استانی 
ــی،   ــولات خانگ ــتی، محص ــع دس ــه صنای ــف از جمل ــای مختل از غرفه ه

فرش دستباف و... بازدید کرده و فعالان و پیشرانان حوزه 
مشاغل خانگی به ارائه توضیح درباره فعالیت و همچنین  

ــد و  ــه، تولی ــواد اولی ــن م ــوزه تامی ــود در ح ــکات خ مش
بازاریابی و فروش پرداختند.

ــتای  ــی در راس ــاماندهی مشاغل خانگ ــز س نخستین مرک
اجرا و پیاده سازی طرح ملی توسعه مشاغل خانگی 

ــهرداری  ــرز، ش ــگاهی الب ــاد دانش ــکاری جه ــا هم ــه ب ک
ــرز  ــی الب ــاه اجتماع ــاون، کار و رف ــرج و اداره کل تع ک

استقرار  بر  عاوه  است  قرار  راه اندازی شده، 
و  خانگی  مشاغل  مختلف  حوزه های  پیشران های 
تسهیل اتصال آنان به بازار، به متقاضیان و پیشرانان 

ــاوره  ــوزش و  مش ــی آم ــب و کار خانگ ــدازی کس راه ان
ــد. ــه ده ــز ارائ ــای لازم را نی ه

                          گزارش امیرعلی بینام

دعوت به همکاری

 )الف( شرایط عمومی:
)۱( متدین به دین مبین اسلام.

)۲( تابعیت جمهوری اسلامی ایران )ایرانی الاصل بودن و عدم سابقه تابعیت بیگانه(.
)۳( ایمان به انقلاب اسلامی و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آن.

)۴( اعتقاد و التزام عملی به ولایت مطلقه فقیه.
)۵( کسانی که به عنوان عضو به نیروی هوایی ارتش ج . ا . ا می پیوندند باید برای رزمنده شدن وارد شوند و جهت پاسداری از استقلال، 
تمامیت ارضی، نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ادامه راه شهیدان، آمادگی خدمت در هر یک از یگان های تابعه نهاجا متناسب 

با نیاز سازمانی را داشته باشند.
)۶( شاخصه های تدین، انقلابی بودن، روحیه ایثار و فداکاری و انگیزه خدمتی بعنوان یک اصل در همه مراحل مورد توجه قرار می گیرد .
)۷( سپردن تعهد کافی مبنی بر پرداخت دو برابر هزینه های دوره آموزشی در صورت استعفاء یا اخراج برابر قوانین و مقررات ارتش ج . ا . ا.
)۸( شرط سنی برای داوطلبان کارمندان علمی و تجربی )مدرک دیپلم( حداکثر ۲۶ سال ، داوطلبین افسری پیمانی و کارمندی علمی 
)مدرک کارشناسی( حداکثر ۲۸ سال ، مدارک دکتری پزشکی  وغیر پزشکی ۳۰ سال ، دکترای متخصص ۳۵ سال  بوده ومبنای محاسبه 
سن اول مهر می باشد. )در صورت انجام  خدمت سربازی مدت خدمت دوره ضرورت به حداکثر سن داوطلبان اضافه می شود همچنین 
فرزندان شهداء، آزادگان و جانبازان از کار افتاده کلی از شرط سن و معدل معاف می باشند، ارائه مدرک معتبر از بنیاد شهید و امور 

ایثارگران در این خصوص الزامی می باشد (.
)۹( دارا بودن سلامت جسم و روان برابر معاینات پزشکی.

)۱۰( فقدان محکومیت موثر کیفری و محکومیت ناشی از اقدام علیه امنیت کشور، انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران.
)۱۱( عدم عضویت یا وابستگی و هواداری از احزاب، گروه ها و سازمان های سیاسی.

)۱۲( عدم معروفیت به فساد اخلاقی برابر ضوابط گزینش.
باشد. می  سازمان  نیاز  اساس  بر  استخدام  و  جذب  و  نبوده  آنان  اقتصادی  مشکلات  نمودن  مرتفع  منظور  به  افراد  استخدام   )۱۳( 

)۱۴( داوطلبینی که در نیرو/ سازمان های تابعه آجا  )مرتبط با رشته های مورد نظر( دارای سابقه خدمت  قراردادی می باشند مدت سابقه 
خدمت به حداکثر سن اشاره شده در بند ۸  شرایط عمومی )در صورتی که سن داوطلب از ۴۰ سال بیشتر نباشد( مزید می گردد.

)۱۵( حداقل قد ۱۶۵ سانتی متر.
)ب(شرایط اختصاصی:

)۱( حداقل معدل در رشته های مهندسی ۱۳ و رشته های غیر مهندسی ۱۴ می باشد و جهت داوطلبان کارمندعلمی وتجربی با مدرک 
دیپلم حداقل معدل کتبی ۱۰ وکل ۱۴ تعیین گردیده است.

)۲( دارا بودن دیپلم مورد تأیید وزارت  آموزش و پرورش مرتبط با تخصص های کارمند تجربی)جدول ج( و در صورت داشتن دیپلم 
غیر مرتبط، ارائه گواهینامه مهارت فنی از مراکز آموزش فنی و حرفه ای در راستای رشته ثبت نامی الزامی می باشد.

)۳( داوطلبانی که قبلًا بصورت پیمانی در نیروهای مسلحّ خدمت نموده اند نمی توانند مجدداً بصورت پیمانی استخدام گردند.
وظیفه عمومی  اداره  از  آنان  به وضع مشمولیت  رسیدگی  بر  دال  ارائه مستندات  مستلزم  وظیفه عمومی  استخدام مشمولین   )۴(

ناجا  می باشد )استخدام مشمولین غایب و دارندگان کارت معافیت پزشکی ممنوع است(.
)۵( سپردن تعهد خدمتی برابر مقررات  ارتش جمهوری اسلامی ایران .

)۶( موفقیت در آزمون ورودی، معاینات پزشکی، آمادگی جسمانی و صلاحیت های گزینشی و … . ضمناً جهت داوطلبان رشته های کارمندی 
تجربی،  قبولی در آزمون عملی از اهمیت ویژه ای برخوردار می باشد.

)۷( نداشتن تعهد خدمتی یا استخدامی به دستگاه های دولتی و بخش خصوصی.
نکاتی که ضروری است داوطلبان گرامی به آن توجه کافی مبذول نمایند :
)۱( تعیین نوع استخدام )رسمی / پیمانی(  بر اساس نیاز سازمانی نهاجا صورت می پذیرد.

)۲( در هر مرحله از گزینش که مشخص گردد داوطلب فاقد شرایط اعلام شده می باشد بلافاصله از ادامه مراحل گزینش وی جلوگیری 
بعمل خواهد آمد.

)۳( مدت قرارداد نظامیان پیمانی ۵ سال و کارمندان پیمانی ۶ سال می باشد لیکن کارکنان مربوطه پس از اتمام دوره پیمانی در صورت 
نیاز نهاجا، تمایل فردی و احراز شرایط لازم، وفق مقررات جاری از پیمانی به رسمی تبدیل وضعیت خواهند شد.

)۴( خدمت کارکنان پیمانی به منزله انجام خدمت دوره ضرورت تلقی گردیده و در صورتی که قبل از خاتمه تعهد به هر علت از خدمت 
رها  شوند برابر قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

)ج( امتیازها:
۱ـ مدت آموزش برای داوطلبان افسری پیمانی حداقل ۹ ماه شبانه روزی و برای داوطلبان کارمندی حداقل دو ماه شبانه روزی می باشد 
و در این مدت کلیه هزینه ها از قبیل : وسایل کمک آموزشی ، خوراک پوشاک، بهداشت و درمان و اسکان به عهده نیروی هوایی خواهد 

بود و همچنین ماهیانه مبلغی بعنوان حقوق برابر قوانین و مقررات جاری به آنان پرداخت خواهد شد.
۲- کلیه پذیرفته شدگان پس از اتمام دوره آموزش به درجه / رتبه مصوب نائل و از امتیازات مربوط به طرح نظام هماهنگ پرداخت 
حقوق کارکنان دولت، وام های مصوب، کارت اعتباری حکمت، بیمه خدمات درمانی، بیمه عمر و سایر خدمات رفاهی برابر مقررات 

موجود برخوردار خواهند شد.
تبصره: در خصوص اعطاء امتیازات مربوطه به  عائله تحت تکفل مستخدمین،  وفق ضوابط جاری اقدام خواهد شد.

)د( مدارک مورد نیاز برای ثبت نام:
۱ـ ۳  قطعه عکس ۴×۳ پشت نویسی شده.

۲- اصل و روگرفت مدرک تحصیلی مرتبط یا گواهی موقت پایان تحصیلات .
۳- اصل و روگرفت مدرک دیپلم مرتبط برای کارمندان تجربی و در صورت نداشتن دیپلم مرتبط، ارائه مدرک دیپلم غیر مرتبط به همراه 

گواهی مهارت فنی و حرفه ای از مراکز آموزش فنی و حرفه ای الزامی می باشد.
 تبصره: درج معدل در مدارک تحصیلی )موقت یا دائم( الزامی می باشد.

۴- اصل شناسنامه و یک سری روگرفت از تمامی صفحات .
۵- اصل و روگرفت کارت ملی یا ابلاغیه شماره ملی .

. تحصیل  به  اشتغال  گواهی  یا  خدمت  به  اعزام  برگه  یا  خدمت  به  اشتغال  گواهی  یا  خدمت  پایان  کارت  روگرفت  و  اصل   -۶ 
۷- واریز مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) یک میلیون ریال( به حساب ۵۱۵۱۵۷۹۱۰۰۰۰۵ بانک سپه به نام تمرکز وجوه درآمد از جذب دانشجو 

افسری آجا و ارائه اصل برگه واریزی در زمان ثبت نام. )ضمناً مبلغ واریزی قابل استرداد نمی باشد(.
۸- خانواده درجه یک شهداء ، جانبازان ، آزادگان ، فرزندان کارکنان نیروهای مسلح و داوطلبان عضو بسیج فعال بایستی هنگام ثبت نام 

اصل و روگرفت نامه معتبر از مراجع ذیصلاح دال بر مشمولیت خود را ارائه نمایند.
مصوب  امتیازات  به  مربوط  نامه  و  تحصیلی  مدرک   ، وظیفه  نظام  وضعیت   ، ملی  کارت  و  شناسنامه  شده  اسکن  تصاویر  ارائه   -۹
)فرزندان” شهید ، جانباز، آزاده ، نظامی”و بسیج فعال ( در قالب لوح فشرده به مسئول دفاتر استخدام )هر کدام از تصاویراسکن شده با 

پسوند  JPG.*  و حداکثر ظرفیت ۲۰۰کیلو بایت (.
نمایند. ارائه  را  از آن  یا معافیت  اتمام طرح و  نام روگرفت گواهی  به هنگام ثبت  باشند   ۱۰-دارندگان مدارکی که مشمول طرح می 
* شایان ذکر است اصل مدارک ارائه شده  به منظور ثبت نام صرفاً جهت رؤیت مسئولین دفاتر استخدام می باشد و پس از بررسی در 

زمان ثبت نام عیناً به داوطلبین اعاده می گردد.
)ه( نحوه ثبت نام:

۱- داوطلبان لازم است با همراه داشتن اصل و روگرفت مدارک خواسته شده از تاریخ  ۱۴۰۰/۷/۱۰ الی ۱۵ /۱۴۰۰/۸  در ایام هفته از 
ساعت )۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰(  و دوشنبه ها و پنج شنبه ها از ساعت )۸:۰۰ الی ۱۱:۰۰( حضوراً به یکی از حوزه های ثبت نام اشاره شده زیر 
مراجعه و پس ازتحویل مدارک نسبت به ثبت نام اقدام نمایندضمنا” ثبت نام از داوطلبان تخصص پلیس زن صرفا در پایگاه هوایی 

شهید فکوری )تبریز(، پایگاه هوایی شهید نوژه )همدان(،پایگاه وحدتی)دزفول( وپایگاه هوایی شهید یاسینی)بوشهر( انجام می پذیرد.
۲- ثبت نام بصورت حضوری است لذا به مدارکی که از طریق اداره پست ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تبصره : در صورت تکمیل ظرفیت قبل از اتمام مهلت تعیین شده، ثبت نام متوقف خواهد شد
)و( نشانی دفاتر استخدامی برای  ثبت نام:

۱- تهران : میدان امام حسین)ع(-خیابان دماوند- خیابان شهید غفاری نسب)حجت(- فرماندهی آموزش های هوایی شهید خضرایی- 
 دایره گزینش و استخدام                                                                                تلفن ۰۲۱۳۵۷۴۳۴۱۳ و ۰۲۱۳۵۷۴۳۲۸۴
 ۲- شیراز :  خیابان مدرس –پایگاه هوایی شهید دوران – جنب تالار پارس – دفتر استخدام                    تلفن :۰۷۱۳۷۲۰۹۳۵۷
 ۳- اصفهان : سه راه حکیم نظامی- جنب درمانگاه فجر                                                                تلفن: ۰۳۱۳۶۲۰۲۰۱۹
 ۴- تبریز : میدان آذربایجان – پایگاه هوایی شهید فکوری – دفتر استخدام                                      تلفن :۰۴۱۳۱۴۲۵۶۷۳
۵- همدان :شهرستان کبودر آهنگ – پایگاه هوایی شهید نوژه – ساختمان هتل H – جنب دفتر سازمان خدمات درمانی نیروهای 

 مسلح – دفتر استخدام                                                                                               تلفن :۰۸۱۳۵۵۵۲۷۲۴
 ۶- دزفول : بین دزفول و اندیمشک  پایگاه هوایی وحدتی – دفتر استخدام                  تلفن : ۰۹۱۶۶۴۳۷۳۰۱-۰۶۱۴۲۴۲۰۳۲۹
۷ – بوشهر: پایگاه هوایی شهید یاسینی – میدان شهدای پایگاه – درب جنوبی پایگاه – دفتر استخدام         تلفن ۰۷۷۳۱۵۴۸۳۰۰
 ۸- بندر عباس : پایگاه شهید عبدالکریمی – جنب سالن مهمان- دفتر استخدام                                تلفن : ۰۹۳۶۹۱۴۹۴۶۹
۹- محمودآباد: کیلومتر۶ جاده محمودآباد به فریدونکنار – روبروی روستای دریاسر – مجتمع آموزشی نجات خدمه – دفتر استخدام
                                                                                                             تلفن: ۰۲۱۳۵۷۴۴۴۴۱ و ۰۲۱۳۵۷۴۵۴۶۳
 ۱۰- کرمان : خیابان شهید مصطفی خمینی)ره(- کوچه شماره ۱۰ – دفتر استخدام                             تلفن :۰۳۴۳۲۸۲۲۳۷۳

۱۱- مشهد: انتهای خیابان فداییان اسلام )نخریسی(– روبروی دفتر مرکزی مترو– جنب بانک سپه- دفتر استخدام منطقه پدافند 
هوایی شمال شرق                                                                                                   تلفن : ۰۵۱۳۳۴۴۲۸۲۸
 ۱۲- کرمانشاه: بلوار شهید کشوری – بعد از ترمینال کاویانی – نرسیده به میدان امام خمینی)ره(- دفتر استخدام           تلفن۰۸۳۳۴۷۳۳۲۳۵
 ۱۳- چابهار: شهرستان کنارک –  روبروی دادگستری- درب ورودی پایگاه برادران شهید دل حامد- دفتر استخدام      تلفن: ۰۵۴۳۱۹۲۷۰۴۲
 ۱۴- امیدیه: جاده امیدیه- رامشیر – قبل از شهرستان رامشیر – پایگاه  هوایی شهید اردستانی- هتل ستاره- دفتر استخدام        تلفن : ۰۶۱۴۳۵۹۹۱۲۹
 ۱۵- بیرجند – کیلومتر ۲ جاده بیرجند- مشهد – روبروی شرکت نفت – دفتر استخدام پایگاه هوایی شهید حسینی     تلفن: ۰۵۶۳۲۳۲۱۴۹۴

)چ( زمان و مکان برگزاری آزمون ورودی:

محل و زمان برگزاری 
آزمون

با توجه به شیوع بیماری کرونا، در صورت برگزاری آزمون مراتب متعاقباً از طریق دفاتر استخدامی اطلاع رسانی 
خواهد شد.

مواد  امتحانی

داوطلبین طیف های افسری و کارمند علمی بجز مدارک 
تحصیلی دکتری

دروس تخصصی هر رشته ، زبان انگلیسی، رایانه، اطلاعات 
عمومی، هوش

معلومات مرتبط با تخصص، ادبیات فارسی، دین و داوطلبین طیف کارمندی تجربی 
زندگی، اطلاعات عمومی، هوش

جدول الف( رشته های افسری پیمانی:

ماهیت استخدامنوع استخدامجنسیتتعداد/نفررشته تحصیلی و گرایشمقطعردیف

پیمانینظامیمرد۱برق الکترونیکدکتری۱

پیمانینظامیمرد۲برق مخابراتدکتری۲

پیمانینظامیمرد۱فیزیکدکتری۳

پیمانینظامیمرد۲هوافضادکتری۴

پیمانینظامیمرد۱مواددکتری۵

ماهیت استخدامنوع استخدامجنسیتتعداد/نفررشته تحصیلی و گرایشمقطعردیف

پیمانینظامیمرد۱ریاضیدکتری۶

پیمانینظامیمرد۱رایانهدکتری۷

پیمانینظامیمرد۱ادبیات فارسیدکتری۸

پیمانینظامیمرد۳دستگاه های حرارتی و برودتیکارشناس۹

پیمانینظامیمرد۶شیمیکارشناس۱۰

پیمانینظامیمرد۵نرم افزار رایانهکارشناس۱۱

پیمانینظامیمرد۴تربیت بدنیکارشناس۱۲

پیمانینظامیمرد۵زبان و ادبیات انگلیسیکارشناس۱۳

پیمانینظامیمرد۵حقوقکارشناس۱۴

پیمانینظامیمرد۳پزشک عمومیدکترای حرفه ای۱۵

پیمانینظامیمرد۲دندانپزشک عمومیدکترای حرفه ای۱۶

پیمانینظامیمرد۲علوم تغذیهکارشناس۱۷

پیمانینظامیمرد۳مدیریت خدمات بهداشت و درمانکارشناس۱۸

پیمانیکارمندیمرد- زن۴۵جمع

جدول ب( رشته های کارمندی علمی پیمانی :

ماهیت استخدامنوع استخدامجنسیتتعداد/نفررشته تحصیلی و گرایشمقطع تحصیلیردیف

پیمانیکارمندیمرد۱بیهوشیمتخصص۱

پیمانیکارمندیمرد۱جراحی عمومیمتخصص۲

پیمانیکارمندیزن۲زنان و زایمانمتخصص۳

پیمانیکارمندیمرد۲بیماری های کودکانمتخصص۴

پیمانیکارمندیزن۳پزشک عمومیدکترای حرفه ای۵

پیمانیکارمندیمرد- زن۲۶پرستار عمومیکارشناس۶

پیمانیکارمندیمرد۲بینایی سنجیکارشناس۷

پیمانیکارمندیمرد۲فیزیوتراپیکارشناس۸

پیمانیکارمندیمرد۲بهداشت کار دهان و دندانکارشناس۹

پیمانیکارمندیزن۴دژبان خانمدیپلم۱۰

پیمانیکارمندیمرد- زن۴۵جمع۱۱

ضمنا”  یگان بدو خدمت تخصص دژبان خانم پایگاه شهید فکوری)تبریز(،پایگاه شهید نوژه)همدان(،پایگاه وحدتی)دزفول( وپایگاه 
شهید یایسنی )بوشهر( می باشد.

جدول ج( تخصص های کارمندی تجربی پیمانی:

نوع استخدامماهیت استخدامجنسیتتعداد/نفرتخصصمقطع تحصیلیردیف

کارمندیپیمانیمرد۸حمل و نقل موتوری نیمه سنگیندیپلم۱

کارمندیپیمانیمرد۹شستشوی وسایل پرندهدیپلم۲

کارمندیپیمانیمرد۸رنگ آمیزی و نقاشی وسایل پرندهدیپلم۳

کارمندیپیمانیمرد۲۵جمع۴

نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه راه شهیدان والامقام به منظورحفظ تمامیت ارضی میهن عزیزاسلامی ازبین جوانان مومن، متعهد و علاقمند به رزمندگی دارای روحیه انقلابی، ولایتمداری، سلحشوری، 

استکبارستیزی، ازجان گذشتگی، ایثارگری و بسیجی، در طیف افسری پیمانی وکارمندی علمی وتجربی پیمانی با شرایط ذیل همرزم می پذیرد.

نایب رئیس قرارگاه رفاه مردم در حوزه اشتغال

 و معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

مدل ایجاد مرکز توسعه 
و ساماندهی مشاغل 
خانگی البرز  درکل 
کشور اجرا می شود

ساماندهی و توسعه
 مشاغل خانگی
 یکی از تعهدات

 شهرداری هاست

برنامه های قرارگاه
 اشتغال از دید

 دکتر منصوری

آمادگی جهاد 
دانشگاهی برای

 ایجاد مراکز
 ساماندهی مشاغل
 خانگی در کشور

اتصال ۲۵۰۰ فعال
 حوزه مشاغل

 خانگی به بازار
 در استان البرز
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دعوت به همکاری

نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه راه نورانی شهیدان والامقام و به منظور حفظ تمامیت ارضی میهن عزیز اسلامی، از بین جوانان ولایتمدار ، متدین ، انقلابی با تفکر بسیجی و متعهد به حفظ ارزش های انقلابی
 نظام جمهوری اسلامی ایران به صورت افسر پیمانی)پنج ساله( و کارمند علمی پیمانی و تجربی پیمانی)شش ساله( وفق  ماده۳۳ قانون آجا برای خدمت در یگان های تابعه نزاجا همچنین کارمند هیئت علمی وفق ماده ۳۸ قانون آجا 

جهت خدمت در دانشگاه افسری امام علی)ع( با شرایط و امتیازات زیر همرزم می پذیرد.

 الف( شرایط استخدام :
 ۱( شرایط عمومی :

۱-۱( متدین به دین مبین اسلام )التزام عملی به فرایض دینی و آگاهی داشتن به احکام شرعی در حد نیاز و 
 قرائت و روان خوانی قرآن کریم(.

 ۲-۱( تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران .
 ۳-۱( ایمان به انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی و آمادگی فداکاری در راه تحقق اهداف آنها.

 ۴-۱( عدم محکومیت ناشی از اقدام علیه انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی ایران .
 ۵-۱( عدم محکومیت به محرومیت از خدمات دولتی.

 ۶-۱( عدم سابقه عضویت یا وابستگی به احزاب و گروههای سیاسی غیر قانونی و یا الحادی .
 ۷-۱( عدم عضویت یا وابستگی به احزاب و گروهای سیاسی.

۸-۱( عدم معروفیت به فساد اخلاقی و عدم اعتیاد به مواد مخدر و نداشتن سوء پیشینه کیفری برابر اعلام 
 مراجع ذیصلاح.

۹-۱( حداقل قد ۱۶۵ سانیمتر و داشتن سلامت روانی و جسمانی برابر تاییدیه اداره بهداشت و درمان نیروی زمینی ارتش.  
۱۰-۱(کسانی که به عنوان عضو به ارتش می پیوندند باید برای رزمنده شدن وارد شوند و آمادگی انجام 

 ماموریت در هرنقطه از کشور را داشته باشند.
 ۱۱-۱(شاخصه های تدین و انقلابی بودن اصل بوده و در همه مراحل مورد توجه قرار می گیرد.

۱۲-۱(استخدام افراد بر مبنای مرتفع نمودن مشکلات اقتصادی آنان نبوده و جذب و استخدام براساس نیاز 
 سازمان می باشد.

 ۱۳-۱(در استخدام افراد به وجود انگیزه خدمتی، روحیه ایثار و فداکاری توجه می شود.
 ۲( شرایط اختصاصی برای داوطلبان استخدام افسر پیمانی:

 ۱-۲( دارا بودن مدرک تحصیلی از دانشگاه های معتبر که به تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رسیده باشد.
 ۲-۲( گواهی نامه پایان طرح عمومی برای رشته هایی که ملزم به گذراندن طرح اجباری بوده الزامی می باشد.

 ۳-۲( داشتن حداقل معدل ۱۳ برای دامپزشکان.
 ۴-۲( حداکثر سن برای  داوطلبان مقطع دکترا ۳۰ سال و برای داوطلبان مقطع کارشناسی ۲۸ سال می باشد.

تبصره: داوطلبانی که خدمت دوره ضرورت را انجام داده اند طول مدت دوره ضرورت به حداکثر سن آنان 
 اضافه خواهد شد.

 ۵-۲( موفقیت در معاینات پزشکی، مصاحبه های مکتبی، امنیتی، علمی و آزمون مقاومت جسمانی.
 ۶-۲( سپردن تعهد خدمتی به مدت ۵ سال برابر ضوابط قانون ارتش جمهوری اسلامی ایران.

 ۷-۲( مدت قرارداد افسران پیمانی ۵ سال می باشد.
۸-۲( دارندگان کارت معافیت پزشکی و داوطلبان مشمول خدمت سربازی که دفترچه اعزام به خدمت آنان 

 مهرغیبت سنواتی داشته باشند، حق ثبت نام ندارند.
 ۳( شرایط اختصاصی برای داوطلبان کارمند علمی پیمانی و علمی رسمی:

 ۱-۳( دارا بودن مدرک تحصیلی از دانشگاه های معتبر که به تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رسیده باشد.
 ۲-۳( گواهی نامه پایان طرح عمومی برای رشته هایی که نیاز به گذراندن طرح اجباری بوده الزامی می باشد.

۳-۳( داشتن حداقل معدل ۱۳ برای رشته های مهندسی و حداقل معدل ۱۴ برای رشته های غیر مهندسی و برای 
 پزشکان عمومی و متخصص حداقل معدل ۱۳٫

۴-۳( حداکثر سن برای  داوطلبان مقطع دکترای تخصصی ۳۵ سال و مقطع پزشکی عمومی ۳۰ سال و مقطع کارشناسی ارشد 
 ۲۹ سال و مقطع کارشناسی ۲۸ سال و مقطع کاردانی ۲۶ سال می باشد.

تبصره: داوطلبانی که خدمت دوره ضرورت را انجام داده اند طول مدت دوره ضرورت به حداکثر سن آنان 
 اضافه خواهد شد.

 ۵-۳( موفقیت در معاینات پزشکی، مصاحبه های مکتبی، امنیتی، علمی و آزمون مقاومت جسمانی.
 ۶-۳( سپردن تعهد خدمتی به مدت ۶ سال برابر ضوابط قانون ارتش جمهوری اسلامی ایران .

 ۷-۳( مدت قرارداد کارمندان پیمانی ۶ سال می باشد.
۸-۳( دارندگان کارت معافیت پزشکی و داوطلبان مشمول خدمت سربازی که دفترچه اعزام به خدمت آنان مهر 

 غیبت سنواتی داشته باشند، حق ثبت نام ندارند.
 ۴(شرایط اختصاصی برای داوطلبان استخدام کارمند تجربی پیمانی و کارمند تجربی رسمی:

 ۱-۴( داشتن مدرک تحصیلی دیپلم متوسطه با حداقل معدل کل ۱۳
۲-۴( موفقیت در آزمون ورودی، معاینات پزشکی ، آزمون مقاومت جسمانی ، مصاحبه های مکتبی و امنیتی و 

 ارزیابی مهارت فنی.
۳-۴( داشتن گواهینامه دوره آموزش مربوطه در تخصص مورد نظر از سازمان فنی حرفه ای کشور  برای داوطلبانی که فاقد دیپلم 

 فنی حرفه ای یا کاردانش در تخصص مورد نظر می باشند.
۴-۴( داشتن گواهی مدرک تحصیلی دیپلم فنی حرفه ای یا کاردانش در تخصص مورد نظر برای داوطلبانی که 

 فاقد گواهینامه دوره آموزش مربوطه در تخصص مورد نظر از سازمان فنی حرفه ای کشور می باشند.
 ۵-۴(داشتن گواهینامه پایه یکم ناجا برای داوطلبان استخدام شغل راننده خودرو سنگین و فوق سنگین الزامی است.

 ۶-۴( حداکثر سن برای داوطلبان استخدام راننده پایه یکم ۳۰ سال و برای سایر کارمندان تجربی ۲۶ سال تمام می باشد.
 تبصره: داوطلبانی که خدمت دوره ضرورت را انجام داده اند طول مدت دوره ضرورت به حداکثر سن آنان اضافه خواهد شد.
۷-۴( دارندگان کارت معافیت پزشکی و داوطلبان مشمول خدمت سربازی که دفترچه اعزام به خدمت آنان مهر 

 غیبت سنواتی داشته باشند، حق ثبت نام ندارند.
۵(شرایط اختصاصی برای داوطلبان استخدام کارمند هیئت علمی وفق ماده ۳۸ ق آجا برای 

 دانشگاه افسری امام علی)ع(:
 ۱-۵( داشتن مدرک تحصیلی معتبر از دانشگاه های دولتی معتبر مراکز استان تهران با حداقل معدل ۱۴٫

 ۲-۵(موفقیت در آزمون ورودی، معاینات پزشکی ، آزمون مقاومت جسمانی ، مصاحبه های مکتبی و امنیتی و مصاحبه علمی.

 ۳-۵( حداکثر سن برای داوطلبان استخدام هیئت علمی )مقطع دکترا(۳۰ سال تمام می باشد.
تبصره: داوطلبانی که خدمت دوره ضرورت را انجام داده اند طول مدت دوره ضرورت به حداکثر سن آنان اضافه 

 خواهد شد.
۴-۵( دارندگان کارت معافیت پزشکی و داوطلبان مشمول خدمت سربازی که دفترچه اعزام به خدمت آنان مهر 

 غیبت سنواتی داشته باشند، حق ثبت نام ندارند.
۶-۵(وضعیت شایستگی علمی و آموزشی و پژوهشی داوطلبان هیئت علمی پس از قبولی نهایی داوطلبان در 
فرآیند گزینش مربوط با مصاحبه حضوری دفتر امور هیئت علمی دانشگاه افسری امام علی)ع( تایید می گردد.

ب( امتیازات:
۱( همسر و فرزند استخدام شدگان به عنوان عائله تحت تکفل محسوب گردیده و کارکنان استخدامی و عائله 
تحت تکفل آنان مطابق ضوابط و مقررات از مزایای حکمت کارت ، بیمه خدمات درمانی ، بیمه عمر و حوادث و 

سایر تسهیلات رفاهی بهره مند خواهند گردید.
۲( فرزندان خانواده های معظم شهداء، جانبازان، آزادگان و نظامیان در صورت ارائه مدرک معتبر از مراجع ذی صلاح از امتیازات 

قانونی مصوبه مربوط برخوردار خواهند شد .
۳( حافظان کل قرآن کریم در صورت احراز شرایط عمومی و اختصاصی در اولویت می باشند.

از  از کارافتاده کلی  ایثارگران( و آزادگان  بنیاد شهید و امور  از  )نامه  از کارافتاده کلی  ۴(فرزندان شهدا، جانبازان 
شرایط سن و معدل معاف می باشند.

د ( مدارک لازم جهت ثبت نام:
))اصل کلیه مدارک ثبت نامی توسط مسئولین دفاتر جذب و عضویابی رویت می گردد.((

۱( سه قطعه عکس ۴*۳ پشت نویسی شده.
۲( یک برگ روگرفت مدرک تحصیلی.

۳( یک برگ روگرفت پایان طرح عمومی برای رشته های که ملزم به ارائه آن می باشند و روگرفت پایان طرح 
عمومی و ضریب k برای پزشکان.

۴( یک برگ روگرفت کارت پایان خدمت )برای داوطلبانی که خدمت سربازی را انجام داده اند.(
۵( یک برگ روگرفت کارت معافیت غیر پزشکی دائم.

 ۶( یک برگ روگرفت گواهی اشتغال به خدمت سربازی در صورت نداشتن غیبت سنواتی )جهت کارکنان وظیفه(.
 ۷( یک برگ روگرفت برگ اعزام به خدمت بدون مهر غیبت سنواتی هنگام ثبت نام جهت داوطلبان مشمول.

 ۸( یک سری روگرفت از تمام صفحات شناسنامه.
 ۹( یک برگ روگرفت کارت ملی.

 ۱۰( یک برگ روگرفت گواهینامه سازمان فنی حرفه ای کشور برای مشاغل کارمند تجربی.
 ۱۱(یک برگ روگرفت گواهینامه رانندگی پایه یکم برای مشاغل کارمند تجربی)راننده(.

۱۲( یک برگ روگرفت معرفی نامه معتبر جهت فرزندان شهدا، جانبازان، آزادگان )از بنیاد شهید و امور ایثارگران 
 کشور( و بسیجیان فعال، نظامیان شاغل و بازنشسته.

 چ( تاریخ ثبت نام ، انجام فرآیند گزینش و اعلام نتیجه قبولین نهایی:
۱( داوطلبان عضویابی شده به همراه مدارک مندرج در بند)ج( از تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۰۷ تا ۱۴۰۰/۰۸/۰۱ به نزدیکترین 

 دفترجذب و عضویابی استان محل سکونت مراجعه و ضمن تحویل مدارک نسبت به ثبت نام خود اقدام نمایند.
۲( مسئولین دفاتر جذب و عضویابی می بایست پرونده کامل عضویابی داوطلبان را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۵ به مدیریت 

گزینش و استخدام این معاونت ارسال نموده تا ضمن بررسی مدارک مورد نظر ، داوطلبان واجد شرایط انتخاب و اسامی 
آنان تا تاریخ ۱۴۰۰/۸/۱۵ به دفاتر مربوط اعلام گردد.

 ۳( داوطلبان از تاریخ۸/۲۲/ ۱۴۰۰ در سیر مراحل گزینش قرار گرفته و تاریخ خاتمه فرآیند گزینش۸/۲۶/ ۱۴۰۰می باشد.
۴( نتیجه نهایی فرآیند گزینش افسر پیمانی و کارمندی تا تاریخ ۱۴۰۰/۹/۲۰به دفاترجذب و عضویابی مربوط 

 اعلام خواهد گردید.
*لازم به ذکر است که در صورت تکمیل سهمیه در هر تخصص ، ثبت نام متوقف خواهد شد.

تخصص های هیئت علمی ماده ۳۸

شهر محل خدمتجنسیتتعدادمدرک تحصیلیمقطعردیف

تهرانمرد۲عمراندکترای۱

تهرانمرد۱زبان انگلیسیدکترای۲

تخصص های نیروهای بهداشتی )افسر پیمانی مرد– کارمند علمی پیمانی زن(

مقطع ردیف
شهر محل خدمتجنسیتتعدادمدرک تحصیلیتحصیلی

روانشناسی کارشناسی۱
مرد۱۴بالینی

قوچان۱ – مشهد۱ – تهران۲ – کرمان۳ – 
اهوار۱- سقز۱ – 

مهاباد۱ – سنندج۱ – شوشتر۱ –
 ایرانشهر۱ – خاش۱

روانشناسی کارشناسی۲
کرمانشاه ۱ مرد – گرگان ۱ زنمرد –زن۲عمومی

بهداشت کارشناسی۳
تهرانمرد۱حرفه ای

مقطع ردیف
شهر محل خدمتجنسیتتعدادمدرک تحصیلیتحصیلی

بیرجند۱-کرمان۲-اصفهان۱-مرند۱-مرد۹علوم تغذیهکارشناسی۴
مشهد۱-تهران۱-دزفول۱-پرندک تهران۱

دکترای ۵
پرندک تهران۱- تهران۲-ایرانشهر۱- مرد۹دامپزشکیعمومی

سنندج۱- گرگان۱- سراب۱- شیراز۲

مرد۹بهداشت محیطکارشناسی۶
زاهدان۱- خاش۱- تربت حیدریه۱- 

دغاغله۱-اهواز۱-پیرانشهر۱- قوشچی۱-
تهران۱-دشت آزادگان۱

مرد۲۰فوریت پزشکیکاردانی۷

سنندج۲- ارومیه۲- مشهد۱- گرگان۱- خرم 
آباد۴- بیرجند۲- زاهدان۱- کرمان۱- 

مراغه۱- قزوین۱- تربت جام۱- قوچان۱- 
همدان۱- دزفول۱

مرد/زن۱۵پرستاریکارشناسی۸
تهران۲- کرمانشاه۲- سنندج۱- زاهدان۲- 
اصفهان۱- بیرجند۱- اهواز۲- کرمان۲- 

همدان۱- زنجان۱

زاهدان۱- اهواز۱- بیرجند۱- کرمان۱- زن۵اتاق عملکارشناسی۹
تهران۱

توضیح: با توجه به تعداد محدود داوطلبان استخدام ، در برخی از رشته های بهداشتی تعداد شهرهای بیشتری در جدول 
 بالا درج گردیده است لیکن سقف نیروی بهداشتی استخدام شده در اعلام قبولی نهایی داوطلبان ۳۰ نفر خواهد بود.

تخصص های کارمند علمی رسمی

شهر محل خدمتجنسیتتعدادمدرک تحصیلیمقطع تحصیلیردیف

تهرانزن۱مهندسی پزشکیکارشناسی ارشد۱

علوم آزمایشگاهی)میکرو کارشناسی۲
کرمانشاهزن۱بیولوژی(

تهران۱ – مشهد۱زن۲ماماییکارشناسی۳

زن –مرد۲علوم آزمایشگاهیکارشناسی۴
خرم آباد ۱ 

زن – اصفهان 
۱ مرد

قزوین ۱ – بیرجند۱زن۲شنوایی سنجیکارشناسی۵

مهندس مکانیک)ساخت کارشناسی۶
تهرانمرد۲و تولید(

تهرانمرد۱کامپیوتر)نرم افزار(کارشناسی۷

زاهدانزن۱اعصاب و رواندکترای تخصصی۸

قزوینزن۱بهداشتکار دهان و دندانکاردانی۹

اصفهانمرد۱عمران-عمرانکارشناسی۱۰

کرمانمرد۱معماریکارشناسی۱۱

دزفول۱ – اسلام مرد۲کامپیوتر)سخت افزار(کارشناسی۱۲
آباد غرب۱

تهرانمرد۱نقشه برداریکاردانی۱۳

دشت آزادگانمرد۱کامپیوتر)نرم افزار(کارشناسی۱۴

تهرانمرد۱مهندسی شیمیکارشناسی۱۵

تخصص های کارمند علمی پیمانی 

شهر محل خدمتجنسیتتعدادمدرک تحصیلیمقطع تحصیلیردیف

اهواز ۱ – تهران۲- سنندج۱زن۴کمک پرستاردیپلم۱

زاهدان ۱ – تهران۱زن۲رادیولوژیکاردانی۲

کرمانشاهزن۱دندانپزشکیدکترای عمومی۳

شهر محل خدمتجنسیتتعدادمدرک تحصیلیمقطع تحصیلیردیف

تهرانمرد۱عمران-عمرانکارشناسی۴

مترجمی زبان کارشناسی۵
تهرانمرد۱انگلیسی

بیرجندزن۱فیزیوتراپیکارشناسی۶

تهرانمرد۱مهندسی صنایعکارشناسی ارشد۷

تهران۱ مرد- سنندج ۱ مرد- مرد- زن۶پزشکی عمومیدکترای۸
تهران ۳ زن- کرمانشاه ۱ مرد

مهندسی مکانیککارشناسی۹
تهرانمرد۱)مکانیک خودرو(

مهندسی کارشناسی۱۰
سنندج ۱ – مشهد ۱ – ارومیه۱مرد۳برق)مخابرات(

قزوینزن۱هوشبریکارشناسی۱۱

تخصص های کارمند تجربی رسمی

مقطع ردیف
شهر محل خدمتجنسیتتعدادتخصصتحصیلی

ساری۱- مشهد۱مرد۲جوشکاردیپلم۱

سقزمرد۱بنادیپلم۲

مریوان۱ – اهواز۱مرد۲لوله کشدیپلم۳

دزفولمرد۱خیاطدیپلم۴

مشهد ۱  – تهران۲مرد۳آشپزدیپلم۵

سنندج ۱- زاهدان۱مرد۲برقکارساختماندیپلم۶

تهرانمرد۱تعمیرکاربرق خودرودیپلم۷

تهرانمرد۱تعمیرکار خودرودیپلم۸

تهرانمرد۱تعمیرکارسوخت خودرودیپلم۹

راننده خودرو دیپلم۱۰
تهران۱- خاش۱- شیراز۱- مراغه۱- مرد۶سنگین)پایه یکم(

کرمانشاه۱- مشهد۱

تخصص های کارمند تجربی پیمانی

مقطع ردیف
شهر محل خدمتجنسیتتعدادتخصصتحصیلی

تهرانمرد۱آرایشگردیپلم۱

تهرانمرد۱صحافدیپلم۲

تهرانمرد۱لوله کشدیپلم۳

کرمانشاهمرد۱آتش نشاندیپلم۴

تربت جاممرد۱تعمیرکار خودرودیپلم۵

تهران۱ – خرم آباد۱زن۲انتظامات بانواندیپلم۶

مسجد سلیمانمرد۱برقکارساختماندیپلم۷

اصفهان۱ – تهران۱مرد۲آشپزدیپلم۸

پیرانشهر۱ – کرمانشاه ۱مرد۲آرایشگردیپلم۹

کرمانشاهزن۲کمک کاربهداشتیدیپلم۱۰

زاهدانمرد۱باغباندیپلم۱۱

بروجردمرد۱بنادیپلم۱۲

دکتر گودرزی به تغییر بافت جمعیتی ورودی دانشگاه جامع  علمی کاربردی 
اشاره کرد و افزود: برخلاف سال های گذشته که اکثر مخاطبین دانشگاه 
جامع علمی کاربردی را افراد شاغل و با میانگین سنی بالا تشکیل می دادند، 
 از سال ۱۳۹۸ به بعد جمعیت ورودی به دانشگاه علمی کاربردی تغییر کرده 
و بیشتر شاهد حضور فارغ التحصیلان دبیرستان ها و هنرستان ها هستیم. این 
جوان شدنِ بافت جمعیت ورودی به دانشگاه جامع  علمی کاربردی هم فرصت 
است و هم تهدید. فرصت از این جهت که نشان می دهد یک جمعیت جوانِ 
فعال و پویا داریم که به دنبال علم آموزی،کسب تجربه و مهارت هستند؛ و 
اگر مراکز آموزش مهارتی نتوانند از این فرصت پیش آمده به درستی استفاده 

کنند، فرصت تبدیل به یک تهدید خواهد شد.
رییس مؤسسه آموزش عالی علمی کاربردی جهاد دانشگاهی خاطر نشان کرد: 
کاری که طی چند سال اخیر در دانشگاه جامع علمی کاربردی آغاز شده است، بحث 
مأموریت گرایی است. در حوزه آموزش مهارتی در دانشگاه جامع علمی کاربردی، 
قدم های خوبی برداشته شده است و اگر این حرکت به نحو درست از سوی 
دانشگاه جامع حمایت شود، فعالیت مراکز به سمت فعالیت های تخصصی 
سوق پیدا می کند. به عنوان مثال، یک مرکز علمی کاربردی قوی در حوزه 
کشاورزی یا  گیاهان دارویی، که به صورت متمرکز روی این حوزه  کار کرده 
و جذب دانشجو داشته باشد، می تواند در این حوزه تخصصی بصورت قوی 
ورود پیدا کند و چون حوزه های تخصصی بخصوص در گروه های صنعت و 
کشاورزی نیازمند امکاناتی مانند مزرعه و گلخانه و کارگاه و تجهیزات صنعتی 
است، لذا این موضوع ممکن است در کوتاه مدت برای دانشگاه ها و 
علمی کاربردی  عالی  آموزش  مراکز 
به لحاظ کاهش تعداد دانشجویان و بار مالی، 

باشد. مشکل ساز 

دکتر گودرزی افزود: 
مأموریت گرایی به معنای 
توانمندی ها  شناسایی 
در  موجود  نیازهای  و 
و  است  استان  هر 

معتقدم، گمشده آموزش عالی کشور همین بحث نیازسنجی و شناسایی 
علمی کاربردی  عالی  آموزش  مجموعه  در  است.  استانی  نیازهای 
جهاد دانشگاهی نیز کار تخصصی در این حوزه آغاز شده است و ۴۰ 
مرکز علمی کاربردی جهاد دانشگاهی در سراسر کشور، به رشته ها و 
حوزه های خاصی ورود پیدا کرده و اقدام به جذب مدرسان قوی در 

کرده اند. حوزه ها  این 

رییس مؤسسه آموزش 
علمی کاربردی  عالی 
جهاد دانشگاهی گفت: 
در سال ۱۳۷۰ در جریان 
بازنگری اساسنامه جهاد 
دانشگاهی توسط شورای 
عالی انقلاب فرهنگی 
وظایف جدیدی بر عهده این نهاد گذاشته می شود، از جمله در بند ۷ ماده 
سوم اجرای دوره های رسمی آموزش های علمی کاربردی و ایجاد تشکیلات 
آموزشی متناسب با آن بر اساس قوانین و مقررات آموزش عالی، این وظیفه 
زمانی در اساسنامه جهاد دانشگاهی اضافه شد که هنوز بحث دانشگاه جامع 

علمی کاربردی در کشور مطرح نشده بود.
دکتر گودرزی تأکید کرد: توجه جهاد دانشگاهی به بحث آموزش های 
علمی کاربردی از ۳ دهه قبل، نقطه قوتی در مأموریت های این نهاد 
محسوب می شود. از سال ۱۳۷۷ و همزمان با آغاز پذیرش دانشجو در 
دانشگاه جامع علمی کاربردی، جهاد دانشگاهی نیز به عنوان یکی از 
مجموعه های همکار این دانشگاه، جذب دانشجو در ۴ مرکز آموزش عالی 
علمی کاربردی خود را آغاز کرد. درحال حاضر ۴۰ مؤسسه آموزش عالی 
علمی کاربردی جهاد دانشگاهی در تمام استان های کشور، بجز استان 
یزد )به دلیل وجود دانشگاه علم و هنر جهاد دانشگاهی( مشغول فعالیت 
هستند و حتی در برخی استان ها مانند گیلان، کرمان و مرکزی، بیش از ۲ 
مرکز وجود دارد. موسسه آموزش عالی علمی کاربردی جهاد دانشگاهی در 
حال حاضر بزرگترین موسسه همکار دانشگاه جامع علمی کاربردی از نظر 
جمعیت دانشجویی و گستردگی در سراسر کشور به شمار می رود و معمولا 
در مدت فعالیت خود همیشه بین ۸-۱۰ درصد پذیرش دانشجوی دانشگاه 

را به خود اختصاص می دهد.
وی افزود: در مجموع حدود ۲۰ هزار دانشجو در این مراکز آموزش عالی 
علمی کاربردی جهاد دانشگاهی در سراسر کشور مشغول تحصیل هستند. 
در هر ترم تحصیلی نیز حدود ۳ هزار مدرس با این مجموعه همکاری 
می کنند که شامل اعضای هیأت علمی سایر دانشگاه ها، اعضای هیأت 

علمی جهاد دانشگاهی یا مدرسینی هستند که از طریق فرآیند جذب، به 
مجموعه آموزش عالی علمی کاربردی جهاد دانشگاهی پیوسته و مشغول 

تدریس هستند.
دکتر گودرزی با اشاره به وجود ۱۵۳ هزار مترمربع فضای آموزشی جهاد 
دانشگاهی در سراسر کشور گفت: مؤسسه آموزش عالی علمی کاربردی 
جهاد دانشگاهی نقش ستاد مراکز فعال در سطح جهادهای دانشگاهی 
سراسر کشور را برعهده دارد. از جمله وظایف موسسه انجام نیازسنجی 
مستمر آموزشی مبتنی بر آمایش سرزمین، برنامه ریزی، سازماندهی و 
هدایت آموزش های علمی کاربردی در راستای سیاست ها، برنامه ها و 
خط مشی های جهاد دانشگاهی را برعهده دارد، تعریف ماموریت تخصصی 
برای مراکز با توجه به نیازهای استان ها و پتانسیل های موجود جهاد 
دانشگاهی و پذیرش دانشجو در دوره های علمی کاربردی مصوب دانشگاه 
جامع برای مراکز بارعایت ضوابط و مقررات و همچنین نظارت بر اجرای 
مناسب این آموزش ها در سطح مراکز از جمله وظایف این موسسه 
به شمار می آید. اجرای دوره های آموزشی مصوب توسط مراکز آموزش 

علمی کاربردی جهاد دانشگاهی در سراسر کشور صورت می گیرد.

مؤسسه  رییس 
عالی  آموزش 
جهاد  علمی کاربردی 
دانشگاهی در تشریح 
اقدامات  مهم ترین 
این  فعالیت های  و 
مرکز از آغاز همه گیری بیماری کووید 
با  همزمان  و   ۹۸ اسفند  از  گفت:   ۱۹
اعلام شیوع بیماری در کشور، بلافاصله نامه ای را به رییس دانشگاه جامع 
علمی کاربردی ارسال کرده و ضمن تشریح شرایط موجود و آتی، با توجه به 
تجربه  جهاد دانشگاهی در حوزه آموزش مجازی، آمادگی این نهاد را جهت 
آغاز آموزش های مجازی و در اختیار قرار دادن این توانمندی به کل مجموعه 
دانشگاه جامع علمی کاربردی اعلام کردیم. معاون آموزشی و جمعی از مدیران 
کل دانشگاه جامع علمی کاربردی از مجموعه امکانات و توانمندی های جهاد 
دانشگاهی بازدید و ابراز رضایت خود را از وضعیت موجود اعلام کردند؛ 
خوشبختانه جهاد دانشگاهی با شروع کرونا تلاش نمود که با استفاده از 
تجارب و زیرساخت های موجود در جهاد دانشگاهی آموزش های خود را 
در سامانه آموزش مجازی اجرا و از تعطیلی فعالیت های آموزش جلوگیری 

است. نموده  را کسب  این حوزه موفقیت هایی  در  آورد که  به عمل 
دکتر گودرزی تأکید کرد: با حمایت های مسئولان جهاد دانشگاهی از جمله 

دکتر بیجندی، معاون آموزش و کارآفرینی، مهندس عبدالحی، مدیرکل دفتر 
فناوری اطلاعات و ارتباطات جهاد دانشگاهی و سایر همکاران این نهاد، 
 Learning( هم افزایی خوبی برای شکل گیری سیستم مدیریت یادگیری
Management System( موسوم به سامانه امجد )آموزش مجازی 
جهاد دانشگاهی( ایجاد شد. با پیگیری های مستمر و اثبات توانمندی 
جهاد دانشگاهی در حوزه آموزش های مجازی، موفق شدیم مجوز 
استفاده از سامانه امجد را در ارائه آموزش های مجازی دانشگاه دریافت 
کنیم. نخستین کلاس های درسی به شکل آموزش مجازی در نیمه 
اسفندماه ۱۳۹۸ در مراکز آموزش عالی علمی کاربردی جهاد دانشگاهی 
پیشگام شروع  دانشگاهی،  بگوئیم که جهاد  آغاز شد و می توانیم 

آموزش های مجازی در مجموعه دانشگاه جامع علمی کاربردی بود.
وی افزود: توانمندی جهاد دانشگاهی در حوزه آموزش مجازی باعث شد 
که برخی از مراکز علمی کاربردی دیگر در استان های سمنان، گلستان 
و قم نیز با وجود معرفی چندین سامانه آموزش مجازی سامانه امجد 
را برای آموزش های مجازی خود انتخاب کردند و خوشبختانه جهاد 
دانشگاهی در این حوزه سربلند بیرون آمد. قطعاً سامانه امجد نیز با 
مشکلات و ایراداتی روبرو بوده است، اما تیم پشتیبانی همواره تلاش 
کرده است تا به صورت منظم، وضعیت سامانه را رصد و ایرادهای 
احتمالی را برطرف کند. در حال حاضر نیز آمادگی کامل داریم تا 
آموزش های مجازی در ترم جاری را بر بستر سامانه امجد برگزار کنیم. 
علاوه بر سامانه آموزش مجازی، سامانه برگزاری آزمون های برخط 
)آنلاین( را نیز در اختیار داریم. پیش از همه گیری بیماری کووید 
استخدامی و موارد  آزمون های  برگزاری  برای  این سامانه  از   ،۱۹
دیگر استفاده می شد؛ اما درحال حاضر دو سامانه آموزش مجازی 
و برگزاری آزمون های برخط به هم متصل شده  و مورد استفاده 

می گیرند. قرار 

آموزش  مؤسسه  رییس 
علمی کاربردی  عالی 
با  دانشگاهی  جهاد 
تمایز  وجه  به  اشاره 
نظام آموزش مهارتی در 
دانشگاه علمی کاربردی 
در  نظری  نظام  با 

مراکز  و  آموزش عالی گفت: در دانشگاه ها 
نظام آموزش مهارتی معمولًا ۳۰ درصد آموزش به صورت نظری و ۷۰ 
درصد باقی مانده به شکل عملی و در محیط واقعی کار برگزار گردد. 
متأسفانه همه گیری بیماری کووید ۱۹ باعث شد که بخش زیادی از 
ما شاهد  این محدودیت  کلاس های عملی حذف شوند. علی رغم 
ابتکارات و خلاقیت های زیادی از طرف اساتید بودیم و تلاش شد از 
طریق انجام پروژه یا کارهای مشابه، محدودیت های عدم دسترسی به 
محیط های کارگاهی و آموزش عملی جبران شود. قطعاً مطلوب ما در 
دانشگاه علمی کاربردی، برگزاری کلاس های کارگاهی به شکل حضوری 
است و امیدواریم با تسریع واکسیناسیون دانشجویان و بهبود شرایط 
سابق  به شکل  را  فعالیت ها  بتوانیم  زودی  به  کشور،  در  بیماری 

بگیریم. سر  از 

رییس مؤسسه آموزش 
علمی کاربردی  عالی 
جهاد دانشگاهی با اشاره 
به نقاط ضعف آموزش 
کرد:  تصریح  مجازی 
پژوهشی را در خصوص 
علل ناکارآمدی آموزش 
مجازی انجام داده ایم که نتایج آن به زودی منتشر خواهد شد. یکی از دلایل 

ناکارآمدی آموزش مجازی، عدم آشنایی مدرسین با سامانه های آموزش 
مجازی، کار با زیرساخت های موجود، شیوه تدریس، روش های تولید محتوا 

و اساساً، ماهیت آموزش مجازی بوده است.

                    دکتر گودرزی افزود: 
آموزش  بحث   در 
مهارتی  های 
نقش  مدرسان 
طراز اول را برعهده 
به عبارتی  و  دارند 
آموزش های مهارتی، 

و عمده آموخته های بسیار استاد محور هستند 
دانشجویان وابسته به توانمندی مدرسین آگاه به فلسفه آموزش های مهارتی 
است، لذا همکاران ما در مراکز آموزشی ضمن توجه به این جنبه از توانمندی 
مدرسین تلاش می کنند مدرسانی را دعوت به همکاری نمایند که علاوه 
بر دارا بودن صلاحیت های عمومی و تخصصی، آراسته به زیور اخلاق 
اسلامی و حرفه ای باشند. خوشبختانه دانشگاه جامع طی سه سال اخیر 
تلاش خوبی را در ارتباط با تهیه آیین نامه ها و دستورالعمل های لازم به 
منظور ساماندهی و نظام مند نمودن جذب مدرسین دانشگاه انجام داده و 
صدور شناسه تدریس برای مدرسین را احراز صلاحیت های لازم تخصصی 
و علمی اعلام نموده است. در سال ۱۳۹۹ تعداد  ۲۴۵۳ نفر مدرس با مراکز 
آموزش عالی علمی کاربردی جهاد دانشگاهی همکاری داشته اند که از این 
تعداد ۲۶ نفر دارای مدرک کارشناسی و  خبره  ۲۳۴۵ نفر دارای کارشناسی 
ارشد و حوزوی،۸۷ نفر دارای مدرک دکتری می باشند. تعداد ۶۸ نفر عضو 
هیأت علمی دانشگاه ها و  ۶۴ نفر عضو هیأت علمی جهاد دانشگاهی و 
۲۳۲۱ نفر مدرس همکار دانشگاه هستند. ۹۵ نفر از این مدرسان طی سال 
های ۹۷ تا ۹۹ به عنوان  مدرس برتر دانشگاه در سطح کشور و استان 

شناخته شده اند.
با توجه به برگزاری کلاس های آموزشی دانشگاه در دو سال اخیر در قالب 
سامانه های آموزش مجازی، ضرورت آموزش مدرسان با نحوه استفاده، 
تولید محتوا و ارزیابی دانشجویان در سامانه مجازی، معاونت آموزشی جهاد 
دانشگاهی اقدام به برگزاری دوره توانمندسازی آمادگی تدریس در آموزش 
مجازی نموده است. این دوره از اواخر بهمن ماه ۱۳۹۹ تا خردادماه ۱۴۰۰ 
برگزار شد. تعداد ۱۴۰۰ نفر از مدرسین مراکز علمی کاربردی در این دوره ها 

شرکت کرده و موفق گذراندن دوره ها شده اند.

رییس مؤسسه 
عالی  آموزش 
ی  د بر ر علمی کا
دانشگاهی  جهاد 
با اشاره به شروع 
ن  سیو کسینا ا و
دانشجویان گفت: در حوزه واکسیناسیون 
و حضور دانشجویان در دانشگاه ها، تابع تصمیمات ستاد ملی مقابله با 
کرونا،  وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری هستیم. به نظر می رسد تا تکمیل واکسیناسیون دانشجویان 
در سراسر کشور، ترم آتی )مهرماه( به صورت مجازی برگزار شود. 
ما به صورت مستمر پیگیر بحث واکسیناسیون دانشجویان هستیم. در 
برخی واحدها اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته است؛ به عنوان 
مثال، جهاد دانشگاهی خراسان رضوی یکی از پایگاه های واکسیناسیون 
دانشگاهیان بوده، لذا مدرسین مرکز علمی کاربردی مشهد واکسینه 
برای واکسیناسیون مدرسین، دانشجویان و  ادامه پیگیری ها  شده اند. 
کارکنان اداری نیز در ستاد بیماری های نوپدید در جهاد دانشگاهی با 

پیگیری می شود. جدیت 

رییس مؤسسه آموزش عالی علمی کاربردی جهاد دانشگاهی گفت: نگرش خانواده ها و جامعه نسبت به تحصیل در 
مقاطع آموزش عالی دچار دگرگونی جدی شده است و این تغییر نگرش به تدریج درحال شکل گیری است. 
این موضوع باعث شده است که گرایش به سمت یادگیری آموزش های مهارت محور مانند دانشگاه 
فنی و حرفه ای، دانشگاه جامع علمی کاربردی و دوره های کوتاه مدت تخصصی و مهارتی بیشتر شود.

دکتر محمدعلی گودرزی، رییس مؤسسه آموزش عالی علمی کاربردی جهاد دانشگاهی 
همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور در گفت وگو با 
ایسنا، در تشریح وضعیت فعلی آموزش عالی کشور گفت: با رشد نامتناسب آموزش عالی کشور 
و خیل عظیم فارغ التحصیلان دانشگاهی بیکار با سطح علمی نازل، ناکارآمدی آموزش عالی 
آشکار شده است، لذا نگرش خانواده ها و جامعه نسبت به تحصیل در آموزش عالی دچار 
دگرگونی جدی شده است. این تغییر نگرش به تدریج درحال شکل گیری است، هرچند 
هنوز گرایش به سمت برخی رشته های خاص حوزه پزشکی، و برخی رشته های مهندسی 

... و برخی دانشگاه ها رده بالا مانند دانشگاه صنعتی شریف، شریف، تهران و... وجود دارد؛ اما عدم انتخاب رشته حدود ۵۰۰ هزار نفر 
از داوطلبان مجاز به تحصیل در کنکور ۱۴۰۰ این مسئله را به خوبی نشان می دهد.

وی افزود: این عوامل باعث شده است که گرایش به سمت یادگیری آموزش های مهارت محور مانند دانشگاه فنی و حرفه ای، دانشگاه 
جامع علمی کاربردی و دوره های کوتاه مدت تخصصی و مهارتی بیشتر شود. برخلاف سال های گذشته بسیاری از جوانان دیگر به دنبال گرفتن 
مدرک کارشناسی ارشد یا دکترا در هر رشته ای نیستند. تغییر نگرش جامعه، فرصت خوبی برای دانشگاه جامع علمی کاربردی است تا بتواند پاسخگوی 

نیاز این متقاضیان باشد. افزایش گرایش به سمت آموزش های مهارتی، مسئولیت دانشگاه علمی کاربردی و نظام آموزش مهارتی را سنگین تر می کند.

رییس مؤسسه آموزش عالی 

علمی کاربردی جهاد دانشگاهی عنوان کرد:

ورود جهاد دانشگاهی 
به توانمندسازی مدرسین 

آموزش مجازی
بافت جمعیتی ورودی 

دانشگاه جامع 
علمی کاربردی جوان 

شده است

شناسایی نیازهای 
استانی، گمشده 

آموزش عالی
 کشور

سابقه ۳۰ ساله 
جهاد دانشگاهی در 
برگزاری دوره های 

علمی کاربردی

آموزش عالی 
علمی کاربردی

 جهاد دانشگاهی، 
پیشگام شروع 

آموزش های مجازی

چالش برگزاری 
کلاس های کارگاهی 

به صورت مجازی

علل ناکارآمدی 
آموزش مجازی
 زیر ذره بین 
پژوهشگران

ورود 
جهاد دانشگاهی به 
حوزه توانمندسازی 

مدرسین برای 
آموزش مجازی

تسریع در 
واکسیناسیون 

دانشجویان
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دعوت به همکاری

بیمارستان مهرآیین لواسان جهت تکمیل کادر خود در استان تهران از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

مزایاشرایط احرازعنوان شغلی

 -آقا، تمام وقت،  حداقل 2 سال سابقه کار، مسلط به امور حراست و تشریفاتمسئول حراست

کارشناس- کارشناس ارشد پرستاری 
)جهت همکاری در بخش های ویژه و 

بستری(

خانم/ آقا، تمام وقت، حداقل 2 سال سابقه کار )با احتساب طرح نیروی انسانی(
دارای مهارت های مراقبتی، توانبخشی، بهداشتی و ارتباطی

 
حقوق و مزایای عالی

بیمه تکمیلی، تغذیه رایگان
سرویس ایاب و ذهاب

حسابدار
خانم/ آقا، تمام وقت

حداقل 2 سال سابقه کار حسابداری بیمارستانی
آشنا به امور بیمه ها، تامین اجتماعی و امور مالیاتی

حقوق و مزایای مکفی
بیمه تکمیلی، تغذیه رایگان

سرویس ایاب و ذهاب

کارشناس- کارشناس ارشد اتاق عمل 

خانم/ آقا، تمام وقت
حداقل 2 سال سابقه کار )با احتساب طرح نیروی انسانی(

دارای مهارت های مراقبتی، توانبخشی، بهداشت
ارتباطی، سایر مهارتهای کار در اتاق عمل

حقوق و مزایای عالی
بیمه تکمیلی، تغذیه رایگان
سرویس ایاب و ذهاب 

کارشناس- کارشناس ارشد علوم 
آزمایشگاهی

خانم/ آقا، تمام وقت
حداقل 5 سال سابقه کار )با احتساب طرح نیروی انسانی(

دارای مهارت کار در بخش های بیوشیمی، هورمون، بانک خون
مهارت اعمال روشهای کنترل کیفی

حقوق و مزایای عالی
بیمه تکمیلی، تغذیه رایگان

سرویس ایاب و ذهاب

کارشناس رادیولوژی

خانم/ آقا، تمام وقت
حداقل 2 سال سابقه کار )با احتساب طرح نیروی انسانی(

دارای مهارت انجام انواع گرافی ها و کار با دستگاه سی تی اسکن 
)مولتی اسلایس(

حقوق و مزایای مکفی
بیمه تکمیلی، تغذیه رایگان

سرویس ایاب و ذهاب

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به واتس اپ زیر ارسال نمایند.
لطفا از تماس تلفنی خودداری نمایید.

09192998775

شرکت بازرگانی پایدار تجارت سرام
جهت تکمیل کادر خود در استان  تهران از افراد واجد شرایط

 زیر دعوت به همکاری می نماید.

کارشناس پروژه 

خانم، تمام وقت، فارغ التحصیل رشته مهندسی

با روابط عمومی بالا

 از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را 

به ایمیل زیر ارسال نمایند .

 ptceram.cv@gmail.com

دعوت به همکاری

 یک شرکت پیمانکار EPC، فعال در حوزه صنایع نفت، گاز، نیروگاه و ... در راستای تکمیل کادر خود در استان تهران، 
از افراد واجد شرایط در ردیف های شغلی زیر دعوت به همکاری می نماید.

متقاضیان می توانند رزومه خود را به ایمیل زیرارسال نمایند.
ذکر کد شغلی در قسمت Subject ایمیل ارسالی الزامی است. 

بدیهی است ایمیل های فاقد عنوان کد شغلی مورد بررسی قرار نخواهند گرفت.

 epc.employment@gmail.com

شرایط احرازموقعیت شغلی

کارشناس بازرگانی )تامین تجهیزات داخلی و خارجی(
CE-200 کد شغلی

خانم/آقا، تمام وقت، شناخت تجهیزات مکانیکال/ الکتریکال/ ابزار دقیق مورد استفاده در تصفیه خانه آب و فاضلاب
مسلط به فرآیندهای مهندسی خرید و تامین تجهیزات و امور خرید داخلی و خارجی

TBE&CBE توانایی بررسی و ارزیابی پیشنهادات فنی و مالی سازندگان، تامین کنندگان و تهیه مدارک
مسلط به منبع یابی )sourcing( در زمینه تجهیزات صنعت نفت و گاز و نیروگاه

مهارت در اصول و فنون مذاکره، تسلط کافی به قوانین و فرآیندهای واردات
تسلط به زبان انگلیسی )مکاتبه رسمی و مکالمه عمومی(، توانایی کار با نرم افزار اکسل و تهیه گزارشات

حداقل 5 سال سابقه کار مفید در حوزه تامین تجهیزات نفت و گاز و نیروگاه
کارشناسی یا کارشناسی ارشد در رشته های فنی یا مرتبط، حداکثر سن 40 سال

کارشناس حمل و نقل و لجستیک و ترخیص کالا
LE-400 کد شغلی

خانم/ آقا،  تمام وقت، تسلط بر مفاهیم لجستیک و زنجیره تامین و تدارکات کالا
توانایی تحلیل، تحقیق و حل مسئله و تسلط به اصول، روش ها و فرآیندهای حمل و نقل خارجی

برخورداری از تجربه کافی و واقعی در حیطه حمل و نقل خارجی و تخصص های وابسته
تسلط کافی به قوانین و فرآیندهای واردات، آشنا به امور ثبت سفارش در سامانه جامع تجارت

آشنا به امور ترخیص کالا از گمرکات کشور، مسلط به زبان انگلیسی، حداقل 5 سال سابقه مرتبط
کارشناسی یا کارشناسی ارشد در رشته های فنی یا مرتبط، حداکثر سن 40 سال

کارشناس هماهنگی و پیگیری امور بازرگانی
CR-100 کد شغلی

خانم/آقا، تمام وقت، مسلط به رایانه و اینترنت و نرم افزار آفیس
آشنایی با مباحث ارتباط جمعی، مهارتهای گزارش نویسی و گزارش دهی، فنون مذاکره و فن بیان

انجام امور اداری واحد بازرگانی و پیگیری موارد مرتبط
انجام سایر امور محوله در حوزه وظایف سازمانی از سوی مقام مافوق

حداقل 5 سال سابقه مرتبط، کارشناسی، حداکثر سن 40 سال

دعوت به همکاری

یک شرکت جهت تکمیل کادر خود در استان تهران از افراد واجد 
شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

کارشناس هماهنگی کنترل کیفیت )مکانیک/مواد(
خانم/ آقا، تمام وقت، آشنایی با امور اداری پروژه ها

مسلط به امور هماهنگی، پیگیری انجام امور
آشنایی با مدارک فنی پروژه، آشنایی با روال بازرسی تجهیزات

آشنایی با استانداردهای رایج
حداقل 3 سال سابقه کار مرتبط با عنوان شغلی

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به
 ایمیل زیر ارسال نمایند.

خواهشمندیم هنگام ارسال رزومه حتما کد شغلی QC77 را در 
موضوع ایمیل مشخص فرمایید.

resume.EPCco@gmail.com

دعوت به همکاری

واحد تولیدی واشرهای صنعتی کلینگران فعال در زمینه 
اتصالات نفت 

جهت تکمیل کادر خود در استان
  تهران از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

کارشناس ارشد بازرگانی
خانم/ آقا،  تمام وقت، با سن حداکثر 40 سال

سابقه حداقل 5 سال کار مرتبط
مسلط به زبان انگلیسی، امور گمرکی و حمل و نقل و بانکی

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را الزاما با قید 
میزان حقوق پیشنهادی به ایمیل زیر ارسال نمایند.

 KLINGERIRAN1400@GMAIL.COM
آدرس محل کار: تهران، میدان آرژانتین، خیابان بخارست 

دعوت به همکاری

گروه صنعتی فیدار پارسیس کاری نو 
جهت تکمیل کادر خود در استان  تهران )محدوده جردن( از افراد 

واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.
کارشناس بازرگانی خارجی

office آقا/خانم، تمام وقت، مسلط به
مسلط به زبان انگلیسی

وضعیت سربازی آقایان مشخص باشد.
حقوق توافقی به همراه بیمه

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به 
ایمیل زیر ارسال نمایند.

 Commercial@fpcarino.com
آدرس محدوده جردن

دعوت به همکاری

عضو هیات رئیسه مجلس 
شورای اسامی گفت: 
بروکراسی حاکم بر دولت، 
ــت،  ــده اس ــردم ش ــب وکارهای م ــری کس ــکل گی ــع از ش مان
از همین رو اصلی ترین ماموریت وزارت صمت در دولت 

ــت. ــب وکار اس ــای کس ــهیل مجوزه ــد، تس جدی
محسن دهنوی در گفتگو با مهر با اشاره به اینکه بخش هایی 
ــای کسب و کار« در صحن  ــرح »تسهیل صدور مجوزه از ط
علنی مجلس تصویب شده و بخش های دیگری از آن به زودی 
در صحن بررسی خواهد شد، گفت: بسیاری از مردم 
متقاضی تأسیس کسب وکار خود هستند و نیازی به ایجاد 
اشتغال از سوی دولت ندارند، اما با این وجود بروکراسی 
حاکم بر دولت، مانع از شکل گیری کسب وکارهای مردم 
می شود. این اتفاق به طرق مختلف و پرتکراری در تمامی 

ارکان بروکراسی دولت قابل مشاهده است. 
همین مسئله مانع تأسیس هزاران بنگاه اقتصادی در هر 
سال می شود. بنابراین در صورت حل مسئله مجوزهای

 کسب وکار، هم خوداشتغالی رونق می یابد و هم کسب و کارهای 
جدید، نیازمند بکارگیری و استخدام نیروی کار خواهند بود.

وی تصریح کرد: از همین رو اصلی ترین مأموریت وزارت صمت در 
دولت جدید، تسهیل مجوزهای کسب وکار است. لازم است توجه شود 
که موانع قابل توجهی پیش روی کارآفرینان و صنعتگران است، 
اما اشخاص متعددی با علم به این مشکات، متقاضی راه اندازی 
یک کسب وکار جدید هستند و در حکمرانی فعلی، به جای تقدیر 
از چنین افرادی، موانعی هم پیش روی تأسیس کسب وکارهایشان 

می شود. ایجاد 
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسامی، درباره اهمیت 
تسهیل صدور مجوزهای بخش تولید و صنعت در ذیل وزارت صمت، 
گفت: ورود راحت سرمایه گذاران جدید لازمه پویایی و حیات 
یک بازار است. با ورود سرمایه گذاران جدید به یک بازار، رقابتی 
در راستای جلب مشتری بیشتر به وجود می آید که مهم ترین 
ثمره آن، افزایش مشتری مداری است. با افزایش مشتری مداری، 
بازیگران بازار، ترغیب به افزایش کیفیت و کاهش قیمت می شوند 
و اینجاست که تغییرات تکنولوژی، نوآوری، استفاده از ظرفیت های 
دانشگاه ها و… در راستای کاهش قیمت تمام شده یا ایجاد 
افزونه های جدید برای محصول یا خدمت هر بنگاه اقتصادی، 

اهمیت پیدا می کند.
وی ادامه داد: به همین دلیل است که یکی از راهکارهای افراد 
ذی نفوذ در هر حوزه اقتصادی، برای ایجاد حاشیه سود مطمئن و 
کاهش رقابت، جلوگیری از ورود بازیگران جدید به بازار است. بدین 
جهت اصناف و تشکل های این افراد، با در دست گرفتن مجوزهای 
حاکمیتی مانند پروانه کسب، میزان ورود افراد جدید به بازار را 

تعیین می کنند. در برخی دیگر از موارد، مراجع دولتی در اقداماتی 
همراستا با این افراد سودجو، به صورت قانونی از ورود افراد جدید 

ممانعت می کنند.

دهنوی پیرامون آثار منفی سختی اخذ مجوزهای کسب و کار گفت: 
در کشور ما مجوز قیمت پیدا کرده است. در اطراف تهران، در یکی 
از شهرهایی که کمبود فضای بیمارستانی وجود دارد، مجوز تأسیس 
بیمارستان ۷۰ میلیارد تومان و ۲۰ میلیارد تومان قیمت دارد. این مسئله 
نشان دهنده وخامت اوضاع است. اما این امر نباید منجر به ممنوع 
کردن انتقال مجوزها شود. راه حل مقابله با این اتفاق بی ارزش 
کردن مجوز است، به نحوی که هر شخصی که شرایط لازم برای 
اخذ مجوز را دارد باید بتواند بدون نگرانی و معطلی مجوز دریافت 
کند و نیازی به خرید مجوز از بازار سیاه نداشته باشد. به این صورت 

بازار خرید و فروش مجوزها جمع می شود.
وی ادامه داد: تاش برخی برای ممنوع کردن خرید و فروش مجوز، 
باعث غیرشفاف و زیرزمینی شدن این موضوع می شود و هیچ گونه 
کمکی به حل این امر نمی کند. در حال حاضر سیاست گذاران 
با رؤیت بازار مجوزها متوجه می شوند که موانع مجوزی در چه 
کسب وکارهایی حادتر است اما با ایجاد چنین ممنوعیت هایی این 
شناخت بسیار سخت می شود و اهرم فشار بر متولیان امر هم از 

بین می رود.

ــرامون  ــامی، پیـــ ــورای اس ــس ش ــه مجل ــأت رئیس ــو هی عض
راهکارهای در نظر گرفته شده جهت تسهیل صدور مجوزها 
در طرح جدید مجلس گفت: مجوزها به طرق متفاوتی برای 
ــدگان  ــود نماین ــن وج ــا ای ــد، ب ــع می کن ــاد مان ــان ایج کارآفرین
مجلس با تدوین طرحی به نام »طرح تسهیل صدور برخی 
از مجوزهای کسب وکار« اقدام به مانع زدایی از نظام بروکراسی 
کشور کرده اند. طبق این طرح، نظام مجوزدهی کشور از حالت 
دست وپاگیر فعلی تغییر کرده و مجوزها به دو صورت تقسیم بندی 

می شوند. عموم کسب  وکارها که به صورت مستقیم امنیت، 
ــد، در  ــد نمی کنن ــت را تهدی ــط زیس ــت و محی ــامت، بهداش س
ــان  ــد. متقاضی ــرار می گیرن ــور ق ــت مح ــای ثب ــته مجوزه دس
ــت  ــروع فعالی ــرای ش ــب وکارها ب ــته از کس ــن دس ــیس ای تأس
ــه  ــور مراجع ــای کش ــی مجوزه ــه درگاه مل ــه ب ــت ک ــود کافیس خ
ــوع  کرده و پس از ثبت اطاعات شخصی خود و انتخاب ن
ــرای آن  ــه ب ــتانداردهایی ک ــط و اس ــرایط، ضواب ــب وکار، ش کس
ــر اجرای این  کسب وکار مشخص شده را مطالعه کرده و ب
ــروع  ــد از ش ــد. بع ــد بدهن ــی تعه ــورت الکترونیک ــه ص ــوارد ب م
فعالیت کسب وکار، دستگاه های متولی امر، نظارت پسینی 

ــد کرد. ــال خواهن خود را دنب
وی ادامه داد: دسته دوم، مجوزهای تأیید محور هستند. این 
دسته از مجوزها مربوط به مواردی است که امنیت، سامت، 
بهداشت و محیط زیست را به صورت مستقیم تهدید می کند. 
اخذ این دسته از مجوزها مشابه شرایط فعلی، نیازمند موافقت 
دستگاه های مربوطه است. اما این نکته حائز اهمیت است که 
از ابتدای سال ۱۴۰۱، ثبت درخواست و صدور کلیه مجوزها 
به صورت غیر الکترونیکی )کاغذی( ممنوع است. همچنین با 
گذشت مهلت قانونی دستگاه ها از پاسخگویی به درخواست 
متقاضیان، سامانه مجوزدهی، به صورت خودکار جواب استعام 
یا درخواست متقاضی را مثبت در نظر گرفته و کار متقاضی از آن 

مرحله با جواب مثبت عبور می کند.

امری که لازم به تاکید دارد، نحوه دسته بندی مجوزهای ثبت محور 
و تأیید محور است. به جهت دقت در این امر، این فهرست 
ابتدا توسط هیأت مقررات زدایی تهیه شده و سپس تصویب 
هیأت وزیران را نیاز دارد. این فرآیند با خارج کردن مدیران 
اجرایی و رؤسای دستگاه ها، سبب دور کردن تعارض منافع از 

نحوه تهیه این فهرست می شود.
دهنوی افزود: همچنین محدودیت هایی مانند فاصله جغرافیایی 
بازار،  اشباع  نصاب های جمعیتی،  حد  هم،  از  کسب وکارها 
از مجوزهای تمامی مشاغل و حرفه ها  تعیین ظرفیت و… 
حذف خواهد شد. کسب وکارهای مختلفی از این طریق برای 
خود ایجاد حاشیه امن کرده و امکان ورود افراد جدید به حوزه کاری 
خود را سلب می کردند تا مردم مجبور به رجوع به وی باشند.

اصلی ترین  ماموریت 

وزارت صمت در دولت 

جدید، تسهیل مجوزهای 

کسب وکار است

بروکراسی در صدور مجوزهای
 کسب و کار سد راه اشتغالزایی شده است

رئیس فراکسیون کارگری مجلس:

دولت مکلف به ارائه لایحه 
ساماندهی »استخدام کارکنان 

دولت« به مجلس شد
رئیس فراکسیون کارگری مجلس 
اسامی گفت: دولت  شورای 
بالاخره با کلیات طرح ساماندهی 
استخدام کارکنان دولت موافقت 
کرده و قرار است تا ۴۵ روز کاری 
لایحه ای با همین عنوان به 

مجلس ارائه دهد.
علی بابایی کارنامی در گفت و گو 
با بازار با اشاره به بررسی طرح 

ساماندهی نظام استخدامی کارکنان دولت در مجلس، گفت: 
این مسئله مبحث بسیار مهم و چالش برانگیزی بوده و با 
این حال ما کلیات آن را در کمیسیون به تصویب رساندیم و 

بررسی برای جزئیات آن ادامه دارد.
وی با اشاره به فشارهای بیرون از مجلس به طرح مذکور بیان داشت: 
متاسفانه فشارهایی بیرون از مجلس به این طرح وجود دارد و 
به نوعی دولتمردان مخالف این مبحث هستند و می خواهند حاکم 
مطلق باشند و نمی خواهند براساس قوانین سیستم مدیریتی کشور 

را اداره کنند. البته همه دولت ها چنین اعتقادی دارند.
رئیس فراکسیون کارگری مجلس شورای اسامی تصریح کرد: 
در حال حاضر دولت سیزدهم مشغول به فعالیت است اما برخی ها 
حتی در همین دولت هم تاش می کنند فامیل های خود را 
به این سیستم وارد کنند بنابراین ما می کوشیم با طرح فوق جلوی 

اینگونه مسائل را سد کنیم.
این نماینده مجلس بیان داشت: با همه تفاسیر باید گفت که دولت ها 
از اساس با اینگونه طرح های مجلس مخالف هستند و هر دولتی 
بهانه خود را مطرح می کند و با این حال ما روی این مسئله پافشاری 
خواهیم کرد تا هم عدالت مزدی در این بخش ها صورت گیرد 
و هم عدالت شغلی مدنظر باشد و استخدام ها محکم و زمینه های 

حضور کارکنان دولت در دستگاه های دولتی عادلانه باشد.
وی تاکید کرد: همچنین ما می کوشیم جلوی استخدام های 

بی رویه و بی منطق و بی اساس را در کشور سد کنیم.
بابایی کارنامی تصریح کرد: البته این دولت فعا کلیات طرح مذکور 
را پذیرفته است و قرار شده تا ظرف ۴۵ روز کاری یک لایحه 
تحت عنوان ساماندهی استخدام کارکنان دولت از سوی دولت 

به مجلس ارائه شود.
نیروهای  این طرح  براساس  داشت:  اظهار  مجلس  نماینده  این 
قراردادی و شرکتی باید ساماندهی شوند. ما قصد داریم از عنوان 

مختلف شغلی جلوگیری کرده و به این مسائل پایان بدهیم.
رئیس کمیسیون کارگری مجلس اظهار داشت: حداقل این لایحه 

دو الی سه ماه دیگر به صحن علنی مجلس ارائه خواهد شد.

تبعات انحصار در صدور مجوز 

میلیارد   ۷۰ که  است  مجوزهایی   

تومان قیمت دارند!

طرح مجلس چگونه

 گره را باز خواهد کرد؟

الکترونیکی شدن فرایند

صدور برخی مجوزها 

و حذف تعارض منافع
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▪ سرکار خانم شریفیون لطفا در ابتدا، معرفی از خودتان داشته باشید.
 MBA من بهاره شریفیون متولد ۱۳۶۲ و فارغ التحصیل مهندسی الکترونیک و رشته
از دانشگاه پلی تکنیک هستم. دوره MBA را نیز در آلمان گذرانده ام و در حال حاضر 

مشغول گذراندن دوره DBA هستم.

▪ سرکار خانم شریفیون لطفا به سوابق کاریتان هم اشاره ای داشته باشید.
من از سال ۸۸ کار حرفه ای خودم را شروع کردم.از ابتدا در صنعت IT فعالیت داشتم. 
کار حرفه ای  را با حضور در شرکتی که بر روی زیرساخت هایERP فعالیت می کردند 
شروع کردم. بعد از آن در سمت PMO در مجموعه تخصصی IT، وزارت بازرگانی 
مشغول شدم. سپس به عنوان مدیر برنامه ریزی و تضمین کیفیت در حوزه بانکداری 
به فعالیت خود ادامه دادم. از سال ۹۵ با ایده اگریگیتوری بیمه و راه اندازی زیرساخت 
پروژه »بیمه دات کام«  و  به کار شدم  بیمه نامه مشغول  آنلاین  استعلام  و  مشاوره 

استارت خورد.

▪ توضیحی در خصوص نحوه شکل گیری بیمه  دات کام بفرمایید.
من طرح و ایده ای در زمینه راه  اندازی یک استارتاپ بیمه  ای داشتم و مطالعات 
خوبی روی این موضوع انجام داده بودم. با برادران حجازیان که در واقع مالکان 
هلدینگ »انیاک« هم هستند، موضوع را مطرح کردم و همان طور که می گویند 
“شانس در خدمت ذهن آماده ست”، با داشتن پلن توجیهی مفصل، این فرصت 

به وجود آمد که طرح مورد استقبال دوستان قرار گرفت.  از همان موقع، استارت کار 
زده شد. حدود ۶ ماه فاز مطالعاتی داشتیم و به موضوعاتی مثل خرید دامین، 
نام گذاری مناسب و طراحی زیرساخت های مورد نیاز در فاز اول پروژه و … 
پرداختیم. در واقع با بررسی های که انجام دادیم، متوجه شدیم حجم کلی 
صنعت بیمه چیزی در حدود ۷۸ هزار میلیارد تومان است. طبق بررسی ما 
حدودا ۳۰ درصد از این حجم قابل آنلاین شدن بود. اما از این مقدار به طور 
کلی در مجموع تمامی استارت آپ ها سالیانه این عدد چیزی بین ۱.۵ الی ۲ درصد 
است. این نشان از جای کار داشتن روی این موضوع بود و با توجه به تحقیقات 
متوجه  شدیم که رشد در این حوزه به صورت تصاعدی و سرعت بالایی اتفاق 

خواهد افتاد.
از سال ۹۶ به صورت رسمی از »بیمه دات کام« با چهار رشته اصلی بیمه شخص 
ثالث، بیمه مسافرتی، بیمه آتش سوزی و بیمه حوادث انفرادی رونمایی کردیم. 
در حال حاضر در یازده رشته مختلف خدمات رسانی  می کنیم.، در ابتدا بیمه دات 
کام با ۳ نفر شروع به فعالیت کرد. اما با گسترش کار امروزه تیمی شامل ۵۳ نفر از 
جوانان باهوش و خوش ذوق که در بخش های مختلف مثل کال سنتر، مارکتینگ 

و … فعالیت دارند، همکاری داریم.
در حال حاضر »بیمه دات کام« جزو ۳ برند برتر کشور در حوزه ارائه خدمات 
آنلاین بیمه است. ما حددا ۲۰ الی ۲۲ درصد حجم بازار آنلاین را در دست داریم 
و قصد داریم تا پایان امسال، با حفظ این درصد به فروش ۵ برابری خود برسیم.

▪ در مورد »بیمه  دات کام« و رویکردهای این مجموعه توضیحی بفرمایید.
در واقع بیمه  دات کام، یک موتور جستجو خرید رشته های مختلف بیمه ای از شرکت های 
بیمه ای مختلف است. ما موتور جستجویی طراحی کردیم و در آن تمام رشته های 
بیمه ای پیاده سازی شده و با استفاده از هوش مصنوعی و بدون وارد کردن اکسل )روشی 
که رقبای ما استفاده می کنند( می توانیم تغییرات قیمت را به صورت کاملا هوشمندانه 
محاسبه کنیم و به مشتریان در لحظه قیمت را اعلام کنیم. »بیمه  دات کام« به عنوان 

یک شرکت دانش بنیان، از همان ابتدا با دو رویکرد کار خود را آغاز کرد.
رویکرد اول بحث B۲C ما بود که شامل سامانه »بیمه  دات کام« است. این سامانه خرید 
آنلاین بیمه به بیمه گزار این امکان را می دهد تا به صورت آنلاین هفت روز هفته و در ۲۴ 
ساعت شبانه روز با مراجعه به سایت و مقایسه قیمت ها، بیمه خود را در هر جایی خریداری 
کرده و به صورت رایگان تحویل بگیرد. اکثر نمایندگان ما، از نمایندگان صنعت بیمه هستند. 
ما اینجا سعی کردیم نقطه اتصال را حفظ کنیم و از تضاد منافع جلوگیری نمائیم. رقیبان اصلی 

خود را در حوزه B۲C، شرکت های بیمیتو و بیمه بازار می بینیم.
رویکرد دیگر »بیمه  دات کام« بحث B۲B است.کاری که ما از ابتدا طراحی کردیم این قابلیت 
را دارد که در قالب ریپورت های فنی مثل API را در اختیار سایر زیر ساخت های الکترونیکی 
مثل اپلیکیشن ها، وب سایت ها و سازمان هایی قرار دهد که خودشان مصرف کننده عمده 
بیمه نامه هستند. در حال حاضر بیشتر از۸۰  شریک تجاری داریم و بیمه دات کام بر روی 
بسیاری از اپلیکشین ها معتبر و شاخص مثل اپلیکیشن سکه بانک ملت، اپلیکیشن صاب بانک 

صادرات، خانه کارگر و … در حال خدمات رسانی است.
استراتژی ما از ابتدا در بحث توسعه بازار این بود که به روش B۲B اقدام کنیم. همان طور که 
می دانید نیاز بیمه ای هر شخصی در طول سال، حدودا ۴ الی ۵ مورد بیمه نامه است؛ از این 
رو توجیه اقتصادی برای طراحی اپلیکیشن وجود ندارد؛ پس راه کار را به این صورت دیدیم 
که به صورت وس با سایر اپلیکیشن ها همکاری کنیم. از اواخر سال ۹۷ بحث B۲B خیلی 
پررنگ تر شد، و از آن موقع در حال رشد است. در زمینه B۲B با اختلاف بسیار زیادی  ما 
اول بازار هستیم و سازمان هایی مانند گروه صنعتی گلرنگ،  فولاد و … مشتریان ما هستند.

همانطور که گفته شد بیمه دات کام تمرکز اصلی خود را بر روی بحث B۲B گذاشته 
بود؛ اما لازمه این کار، فعال بودن فروش B۲C است، زیرا نیاز بود تا برای شرکای تجاری 

اعتمادسازی شود.

▪ خدمات شما در بیمه های گروهی به چه صورتی می باشد؟
در دو حوزه خیلی جدی روی بیمه های گروهی کار کردیم. در گام اول حوزه مسافرتی 
و آژانس های مسافرتی، به این صورت که آژانس مسافرتی با بارگزاری فایل در سیستم در 
لحظه قیمت گرفته و با انجام پرداخت، بیمه نامه ها به صورت آنلاین صادر می شود. موضوع 
دیگری که در بحث گروهی کار می کنیم بیمه تکمیلی است. ما بیمه تکمیلی انفرادی 
داریم که شخص به صورت مستقیم امکان خرید کردن را دارد.  سازمان ها نیز می توانند 

به صورت گروهی برای کارمندان خود خرید کنند.

▪ برنامه شما برای ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ چیست و چه اهدافی در آینده دارید؟
بیمه دات کام از ابتدا دیدگاه اگریگیتوری داشته است. یعنی تمام امکانات را مانند 
یک مارکت پلیس برای شرکت های بیمه فراهم کرده و با قرار دادن آیتم های تصمیم ساز 
بر روی سایت به مشتریان این فرصت را داده تا با مقایسه چندین پارامتر مثلا رتبه 
شرکت بیمه در بیمه مرکزی، تعداد نمایندگان فعال در کل کشور یا شرایط پرداخت 

خسارت و مقایسه قیمت ها بتواند بهترین و با کیفیت ترین بیمه را خریداری کند.
رفته رفته به دنبال تکمیل سبد محصول رفتیم. دو محصول جدید را رونمایی کردیم. 
یکی قابلیت ارزیابی خسارت آنلاین است که این قابلیت را دارد که کاربر از طریق 
اپلیکیشن در دو رشته درمان و خودرو با بارگزاری مدارک در پنل پس از بررسی های 
لازم توسط ارزیاب و رفع نواقص احتمالی تعیین خسارت انجام شود و پرداخت صورت 
بگیرد.. امیدواریم این محصول بتواند با سرعت زیادی رشد کند. در واقع مشتریان 
اول ما سازمان ها هستند تا بتوانند به صورت یکپارچه تمام مسائل منابع انسانی خود 

را پوشش بدهند.

محصول دوم زیرساخت بازاریابان آنلاین است. این سامانه برای گروه ها و شبکه های 
فروشی مناسب است  که در کنار دیگر محصولاتشان می توانند بیمه نامه هم بفروشند. از 
این رو اتفاقی که در این سیستم افتاده این است که گروه بندی های مختلفی را می توان 

تعریف کرد و به ازای هر گروه، می توانیم میزان کارمزد مشخصی را اختصاص دهیم.
البته یک محصول دیگر هم با رویکرد B۲B در حال آماده سازی داریم که به زودی از آن 
رونمایی خواهد شد. این محصول، یک نوع زیر ساخت محسوب شده که برای رگولاتری 

کاربرد دارد و بخشی از مشکلات صنعت را پاسخ خواهد داد.

و چه  داشته اید  بفرمایید، چه چالش هایی  این حوزه  های  درمورد چالش   ▪
چالش های ممکن است در آینده برای شما پیش آید؟

اولین چالش این بود که تمامی شرکت های بیمه با این موضوع یه دو دلیل عمده 
نمایندگان و فروشندگان سنتی. دو عدم تمایل  مخالفت داشتند: آسیب به شبکه 
برای قرار گرفتن قیمت های اعلامی خود درکنار دیگر نمایندگان. مورد دوم را اینگونه 
می توان بیان کرد که برخی از شرکت های بیمه تمایلی به شفافیت اطلاعات و قیمت ها 

نداشتند.
چالش بعدی این بود که سردرگمی در مورد نحوه برخورد سیستم به استارتاپ های 
 IT بیمه  ای بود،  آیا با ما به صورت یک شرکت بیمه برخورد شود؟ آیا یک شرکت
هستیم؟ یا باید به عنوان یک موضوع جدید دیده شویم؟ قوانین نظراتی بر ما به چه 
صورتی باید باشد؟ این چالش زمان زیادی برد و خوشبختانه در زمان ریاست آقای 
دکتر سلیمانی به این موضوع رسیدگی شد و به یک نتیجه جمع بندی شده رسیدیم.

چالش بعدی که به آن برخوردیم در حوزه تعریف استارتاپ های بیمه ای است. کارگزاران 
آفلاین فقط با داشتن یک وبسایت فروشگاه می توانند مجوز بگیرند و با این مجوز ادعا 
کنند که یک استارتاپ بیمه ای هستند در صورتی که این موضوع با قوانین نظارتی مغایر 
است. زیرا وقتی بحث کارگزاری مطرح می شود تمرکز بر قیمت و این جنس مسائل است 
ولی یک استارتاپ باید در قبال سرویس ۷/۲۴، زیر ساخت کیف پول، باشگاه مشتریان 

و … نیز جوابگو باشد.
چالش دیگری که در حال حاضر با آن مواجه هستیم، دامپینگ قیمت ها توسط بعضی 
از شرکت های بیمه است. این امر باعث از بین رفتن اعتماد مشتریان به اکوسیستم 
خواهد شد. دامپ قیمت زمانی اتفاق می افتد که این تفاوت قیمت به قدری فاحش 
باشد که دیگر در قالب تخفیف جای نگیرد. راهکارهایی برای جلوگیری از این موضوع 
البته خود من به آن اصلا معتقد نیستم، زیرا قیمت  بوده، مثلا قیمت مصوب که 
مصوب نهایت تا ۲.۵ درصد اجازه تخفیف به ما می  دهد در صورتی که کارمزدهایی 
داریم که بیش از ۲.۵ درصد است. پس نیاز داریم تا دستمان روی کارمزد باز باشد 
و از این طریق به مشتریان خود تخفیف بدهیم. با این حال مجدد باید یادآوری کنم 
که با آن دامپی که یکجا ۵۰ درصد تخفیف بدهد، مخالفیم. این روش منجر به هم 

خوردن اکوسیستم خواهد شد و این شرکت ها نیز محکوم به ورشکستگی هستند.
یکی دیگر از چالش هایی که با آن روبه رو هستیم، شرکت هایی هستند که به نحوی 
ارتباطات دولتی دارند و از قالب استارتاپ خارج می شوند. مثلا پلتفرمی نیمه دولتی 
که مدتی پیش با تاکید بر استارتاپی بودن، به عنوان یک مارکت پلیس و پلتفرمی 
با ادبیات جدید و نوآورانه معرفی می شد، درصورتی که ابزار کاری برای بخش های 
دولتی بود. از این رو این شرکت هایی که مشتری هدایت شده دارند را نمی توانیم 

استارتاپ بنامیم و بیزینس هستند و قابل مقایسه با ما نخواهند بود.
چالش جدیدی که به آن برخوردیم، به وجود آمدن مجموعه هایی است که در یک 
حوزه دیگر در حال فعالیت هستند و به واسطه اطلاعاتی که از کانال های مختلف 
مشتریان  به  می توانند  می کنند،  دریافت  اطلاعات  از  برداری  بهره  مجوز  بدون  و 
پیشنهادهای هدفمند بدهند. این یک نوع سوء استفاده از اطلاعات طبقه بندی شده 
است و باعث می شود رقابتی ناسالم شکل بگیرد. پیگیری های بسیاری از سمت ما 
و همکاران دیگر که با دیتای سالم در حال فعالیت هستیم صورت گرفته و صحبت 
های بسیاری با بیمه مرکزی در این خصوص داشته ایم. و امیدواریم که خود صنعت 
به طور جدی در این مورد فکر کند چون اگه قرار باشد دسترسی به اطلاعات صورت 

بگیرد پس حداقل فضای یکسانی در اختیار همه قرار داده شود.

گفت وگو با بهاره شریفیون،
 مدیرعامل استارتاپ »بیمه دات کام«

ــاز  ــوان نی ــه عن ــا ب ــد. بیمه نامه ه ــد می کنن ــه را تهدی ــراد جامع ــی اف ــر زندگ ــاق دیگ ــزاران اتف ــه، دزدی و ه ــوزی، زلزل ــا، آتش س ــات، بیماری ه تصادف
جوامع نقش قابل توجهی در جبران خسارات ایفا کردده و این اطمینان را می دهند که »خسارت، جبران پذیر است!«. در ایران نیز خدمات 

صنعت بیمه رشد قابل توجهی داشته است.
با سرکار خانم بهاره شریفیون  داریم  رو قصد  این  از  داشته اند.  را  منصفانه  قیمتی  و  مناسب  با خدمات  بیمه  بهترین  اوصاف، مشتریان همیشه دغدغه خرید  این  با   

مدیرعامل و هم بنیانگذار استارتاپ »بیمه  دات کام« گفتگویی داشته باشیم.

معرفی برخی از فرصت های شغلی مرکز مشاوره شغلی و  کاریابی بازارکار

با مجوز رسمی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

متقاضیان مشاغل فوق جهت ثبت نام با در دست داشتن مدارک ذیل می توانند در ساعات اداری روزهای شنبه تا چهارشنبه به آدرس: 
 تهران، خیابان انقلاب، بین پارک دانشجو و پل کالج، خیابان خارک، پلاک ٢۶ مراجعه نمایند.

مدارک لازم :   ۱ - اصل و کپی شناسنامه ، کارت ملی و آخرین مدرک تحصیلی ، یک قطعه عکس     تلفن: 81  7100  ۶۶

ین شغل های ثبت شده را لحظه ای در سایت بازارکار به نشانی www.Bazarekar.ir  ببینید. عناوین کامل شغل ها و جدیدتر

استخدام در یکی از بزرگترین تولید
 و صادر کنندگان محصولات غذایی

مدیر فروش  
ترجیحاٌ لیسانس مدیریت

تسلط بر مفاهیم بازاریابی، فروش و توسعه کسب و کار /
توانایی ایجاد و مدیریت تیم قوی و حرفه ای /مهارت 

بالا در نگارش و ارائه مستندات و محتوای تجاری و فنی/
تدوین استراتژی های فروش سازمانی/تعهد و قابلیت رهبری و 

سرپرستی تیم فروش و بازاریابی
سابقه کار 15 سال، حداکثر 50 سال سن  

آقا / خانم
رئیس فروش 

تهران  ، ترجیحاٌ لیسانس مدیریت
تسلط بر مفاهیم بازاریابی، فروش و توسعه کسب و کار /

توانایی مذاکره و پیگیری تا رسیدن به نتیجه /توانایی ایجاد و 
مدیریت تیم قوی و حرفه ای /مهارت بالا در نگارش و ارائه 
مستندات و محتوای تجاری و فنی/تعهد و قابلیت رهبری و 
سرپرستی تیم فروش و بازاریابی مویرگی، حداقل 10سال 

سابقه کار  
حداکثر سن 10 سال  ،آقا / خانم

رئیس فروش نمایندگی  
ترجیحاٌ لیسانس مدیریت

تسلط بر مفاهیم بازاریابی، فروش و توسعه کسب و کار /
توانایی مذاکره و پیگیری تا رسیدن به نتیجه /توانایی ایجاد و 
مدیریت تیم قوی و حرفه ای /مهارت بالا در نگارش و ارائه 
مستندات و محتوای تجاری و فنی / تسلط بر فروش میدانی/

ماموریت خارج از شهر
سابقه کار 10سال ، حداکثر سن40 سال، آقا

سرپرست فروش مویرگی
ترجیحاٌ لیسانس مدیریت

فن بیان و روابط عمومی بالا ، تسلط بر مفاهیم بازاریابی، 
فروش و توسعه کسب و کار /توانایی مذاکره و پیگیری تا 

رسیدن به نتیجه /توانایی ایجاد و مدیریت تیم قوی و حرفه ای 
/مهارت بالا در نگارش و ارائه مستندات و محتوای تجاری 

و فنی
حداکثر سن40 سال

دارای حداقل 8 سال سابقه کار، آقا- خانم

سرپرست مرچندایزینگ
ترجیحاٌ لیسانس مدیریت

دارای روابط عمومی بالا و فن بیان قوی/آشنا به چیدمان و 
فروش /نظارت و گزارش فعالیت رقبا در سطح فروشگاه ها و 

گزارش، آقا - خانم

کارشناس فروش نمایندگی
فن بیان و روابط عمومی بالا /تسلط بر مفاهیم بازاریابی، 

فروش و توسعه کسب و کار /توانایی مذاکره و پیگیری تا 
رسیدن به نتیجه /توانایی ایجاد و مدیریت تیم قوی و حرفه ای 
/مهارت بالا در نگارش و ارائه مستندات و محتوای تجاری و 

فنی/ماموریت خارج از شهر

کارشناس مرچندایزر، موزع، ویزیتور
دارای سابقه کار

________________
  استخدام مکانیک

گروه خوروسازی معتبر دعوت به همکاری میکند؛
مکانیک

 حداکثرسن 25 سال،  دیپلم، آموزش دارد
 ساعت کار: 9 الی 18 اضافه کاری دارد

 داشتن گواهی پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکی
محل کار: انقلاب

️♦دارای بیمه- غذا و مزایای ویژه
_______________

نیروی بسته بند ، خط_تولید ، شیمیست ، 
کارشناس بازرگانی  ، دفتری  ، انباردار در داروسازی

داروسازی بزرگ در تهران دعوت به همکاری میکند؛
شیمیست

آقا،  حداکثرسن 30 سال
 مدرک تحصیلی کارشناسی شیمی

نیروی بسته بندی، نیروی خط تولید
آقا، حداکثر سن 35 سال

کارشناس بازرگانی
ترجیحا خانم، مسلط به زبان انگلیسی

انباردار
آقا، آشنا به کار با کامپیوتر

مسئول دفتر
خانم، حداکثر 35 سال سن، مسلط به آفیس 

️♦دارای بیمه- غذا و مزایای ویژه
________________

کارخانجات معتبر جهت کار مونتاژکاری دعوت به 
همکاری میکند؛

مونتاژکار
آقا،  حداکثرسن 40 سال

 مدرک تحصیلی دیپلم، آموزش دارد
 ساعت کار: 8 الی 17- اضافه کاری دارد

محل کار: کیلومتر 4 جاده قدیم  و یک مورد کارخانه در 
میدان قزوین

________________
کارپرداز و حسابدار و  نیروی دفتری

دفتر یک کارخانه معتبر تولید لوازم خانگی دعوت به 
همکاری میکند؛

دفتری
خانم،  حداکثرسن 32 سال، مسلط به آفیس

دارای سابقه کار
حسابدار

خانم، دارای مدرک حسابداری
دارای سابقه کار

کارپرداز
آقا، دارای گواهینامه موتور

توانایی انجام امور خرید
 ️♦محل کار: خیابان شیخ بهایی

________________
راننده برای شرکت هواپیمایی

شرکت هواپیمایی جهت جابجایی کادر پرواز از تعدادی 
راننده دعوت به همکاری میکند؛

راننده ) خودرو از طرف شرکت(
آقا، حداکثر 40 سال سن

 دارای ظاهر بسیار مرتب، ساکن تهران
مسلط به رانندگی

   @karyabi_bazarekar  : کانال تلگرامی

داخلی 111 و 112 و 110

مجموعه شهر فرش واقع در تهران
 )محدوده کار: شهرک آزادی( جهت تکمیل کادر خود 

به افراد واجد شرایط زیر نیازمند است:
نیروی حراست

  آقا، جوان و متعهد 
 با مسئولیتها و شرایط احراز به شرح ذیل:

  کنترل تردد پرسنل، خودروها، اموال سازمان
  هدایت و راهنمایی مراجعین،  بازرسی های مستمر و به موقع

  مهارت در مدیریت بحران
 سلامت کامل جسمانی، روحی و روانی

 با توجه به نیاز شغلی قد بالای 180 سانتی متر، سن بین 25 الی 
 33 سال، ورزشکار در رشته های رزمی و ...

  محدودیت سنی 25 الی 30 سال
  داشتن کارت پایان خدمت و یا معافیت غیرپزشکی الزامی ست
  سابقه حراست در فروشگاه یا مجتمع مزیت محسوب خواهد شد

  محدوده کار: شهرک آزادی
  استان و شهر مورد نیاز: تهران

متقاضیان واجد شرایط می توانند از طریق راه ارتباطی اعلام شده 
در آگهی درخواست خود را جهت استخدام ثبت نمایند.

sh.sadeghi@shahrfarsh.com

دعوت به همکاری

یک شرکت در صنعت اسباب بازی از بین جوانان فعال و 
با انرژی جهت انجام امور انبارداری در استان  تهران از افراد واجد 

شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.
اپراتور انبار

آقا، تمام وقت، سابقه فعالیت انبار
آشنا به نرم افزار های انبارداری، آشنا به فرایند اصول انبارداری

دارای تحصیلات، شخصیت فعال، با انرژی
حقوق کارشناس

بیمه، حق تخصص، حق سابقه، سایر مزایا
از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به

 ایمیل زیر ارسال نمایند..
cv.parstoys@gmail.com 

دعوت به همکاری

دعوت به همکاری

دعوت به همکاری

دعوت به همکاری

»بیمه در ایران« صنعتی با حجم مالی
78هزار میلیارد تومان 
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دعوت به همکاری

شرکت بردیا جهان پویا جهت تکمیل کادر خود در استان تهران از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

مزایاشرایط احرازموقعیت شغلی

منشی

خانم/ آقا،  تمام وقت، آشنا به اکسل، فن بیان مناسب، روابط عمومی بالا
دارای سابقه کار، حسوب می شود.

ساعت کار شرکت شنبه تا چهارشنبه ساعت 8:30 الی 5:30 بعد از ظهر و پنج شنبه از 
ساعت 8:30 تا 1 ظهر می باشد.

حقوق ثابت، مزایا، عیدی
پاداش، سنوات

بیمه تامین اجتماعی
نزدیک به مترو زین الدین

حسابدار

خانم/ آقا، تمام وقت، لیسانس حسابداری، داشتن سابقه کار
تسلط به اکسل و آفیس، آشنایی به حسابداری بازرگانی و نرم افزار سپیدار سیستم 
)انبارداری، خزانه، مشتریان و فروش(، آشنایی به امور مالیاتی، اظهارنامه مالیاتی

آشنایی به صورت های مالی
از کلیه متقاضیان واجد شرایط آزمون گرفته می شود.

ساعت کار شرکت شنبه تا چهارشنبه ساعت 8:30 الی 5:30 بعد از ظهر و پنج شنبه از 
ساعت 8:30 تا 1 ظهر می باشد.

حقوق ثابت، مزایا، پاداش
عیدی، سنوات

بیمه تامین اجتماعی
نزدیک به مترو زین الدین

منشی آشنا به 
حسابداری

خانم/ آقا، تمام وقت، آشنایی نسبی به امور حسابداری، دارای فن بیان
دارای سابقه کار، آشنایی به اکسل و نرم افزارهای ورد و آفیس

ساعت کار شرکت شنبه تا چهارشنبه ساعت 8:30 الی 5:30 بعد از ظهر و پنج شنبه از 
ساعت 8:30 تا 1 ظهر می باشد.

حقوق ثابت، مزایا
سنوات، بیمه تامین اجتماعی
نزدیک به مترو زین الدین

کارشناس فروش

خانم/ آقا،  تمام وقت، آشنا به فروش مواد غذایی در حوزه بنکداری
فروش تلفنی و حضوری، دارای فن بیان و روابط عمومی بالا

ساعت کار شرکت شنبه تا چهارشنبه ساعت 8:30 الی 5:30 بعد از ظهر و پنج شنبه از 
ساعت 8:30 تا 1 ظهر می باشد.

حقوق، مزایا، عیدی
سنوات، پورسانت از فروش
نزدیک به مترو زین الدین

کارشناس بازرگانی

خانم/ آقا، تمام وقت، تسلط نسبی به زبان انگلیسی، داشتن سابقه کار
آشنایی با ثبت سفارش )سامانه جامع تجارت(

آشنایی با امور ترخیص کالا، امور مربوط به کشتی رانی )ترخیصیه( و امور مرتبط
 با بانک مرکزی، ساعت کار شرکت شنبه تا چهارشنبه ساعت 8:30 الی 5:30 بعد از 

ظهر و پنج شنبه از ساعت 8:30 تا 1 ظهر می باشد.

حقوق، مزایا، بیمه تامیین اجتماعی
عیدی، سنوات

نزدیک به مترو زین الدین

بازاریاب و ویزیتور

خانم/ آقا، تمام وقت، دارای سابقه کار در حوزه بنکداری مواد غذایی
دارای فن بیان و روابط عمومی بالا، آشنایی به اصول اولیه بازاریابی

توانایی جذب مشتری، ساعت کار شرکت شنبه تا چهارشنبه ساعت 8:30 الی 5:30 
بعد از ظهر و پنج شنبه از ساعت 8:30 تا 1 ظهر می باشد.

حقوق ثابت، مزایا، بیمه تامین اجتماعی
پورسانت، عیدی، سنوات

پاداش، نزدیک به مترو زین الدین

کارمند اداری

خانم/ آقا، تمام وقت، دارای حداقل مدرک کارشناسی در رشته های مرتبط و بازرگانی
دارای سابقه کار، آشنا به امور ثبت سفارش )سامانه جامع تجارت(، گرفتن مجوز ها از 

سازمان های مجوز دهنده، آشنایی به امور ترخیص کالا
ساعت کار شرکت شنبه تا چهارشنبه ساعت 8:30 الی 5:30 بعد از ظهر و پنج شنبه از 

ساعت 8:30 تا 1 ظهر می باشد.

حقوق، پاداش، مزایا، عیدی
سنوات، بیمه تامین اجتماعی
نزدیک به مترو زین الدین

کارمند فروش

خانم/ آقا، تمام وقت، دارای سابقه کار در حوزه مواد غذایی بنکداری
دارای فن بیان  روابط عمومی بالا

آشنایی با اصول فروش، پیگیری مطالبات، جذب مشتری جدید
ساعت کار شرکت شنبه تا چهارشنبه ساعت 8:30 الی 5:30 بعد از ظهر و پنج شنبه از 

ساعت 8:30 تا 1 ظهر می باشد.

حقوق، مزایا، پورسانت
عیدی، پاداش، سنوات

نزدیک به مترو زین الدین

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند .

 bardia.babakhani@yahoo.com

دعوت به همکاری

 گروه صنعتی پانل مهدی جهت تکمیل کادر خود در استان تهران از افراد واجد شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید.

از متقاضیان واجد شرایط خواهشمندیم رزومه خود را به واتس اپ زیر ارسال نمایند. لطفا از تماس تلفنی خودداری نمایید.
   واتساپ 09124574078        آدرس محل کار: شهرک صنعتی پرند

مزایاشرایط احرازموقعیت شغلی

آقا،تمام وقت،  فوق دیپلم یا لیسانس برق، حداقل 2 سال سابقه تعمیراتی در حوزه برقتکنسین برق
ICDL مسلط به ،PLC مسلط به

حقوق توافقی، بیمه، صبحانه
نهار، سرویس پرند و رباط کریم

آقا،  تمام وقت،  فوق دیپلم یا لیسانس مکانیک، حداقل 2 سال سابقه تعمیراتی در حوزه مکانیکتکنسین مکانیک
مسلط به ICDL، مسلط به مکانیک، هیدرولیک و پنوماتیک

حقوق توافقی، بیمه، صبحانه
نهار، سرویس پرند و رباط کریم

حقوق توافقی، بیمه، صبحانهخانم/ آقا، تمام وقت،  دیپلم یا فوق دیپلم فنی، مسلط به ICDL، سن زیر 35 سالاپراتور خط تولید
نهار، سرویس پرند و رباط کریم

انباردار
آقا،  تمام وقت،  فوق دیپلم یا لیسانس، 3 سال سابقه کار مرتبط

مسلط به نرم افزارهای office و انبارداری و سپیدار، آشنا به حسابداری صنعتی
مسلط به کنترل موجودی - سفارش گذاری کالا - کنترل ضایعات - برنامه ریزی مواد- صدور ورود و خروج کالا و...

حقوق توافقی، بیمه، صبحانه
نهار، سرویس پرند و رباط کریم

دعوت به همکاری

شرکت پویش گستر عدالت سامان )سهامی خاص( 
فعال در حوزه های خدمات حسابداری مالی و حقوق مالی اقتصادی 
)مالیات، ارزش افزوده و کار و تامین اجتماعی( از فارغ التحصیلان 
مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و کاردانی در رشته حسابداری

 و مدیریت مالی در تهران دعوت به همکاری می نماید: 
حسابدار

خانم/ آقا، 3 نفر )یک نفر خانم باسابقه و 2 نفر بدون سابقه کار(
نیروی اداری

آقا ، آشنا به امور حسابداری مالی، پیگیر و منظم
 Excel & Word متعهد، دارای روحیه کار تیمی و پیگیر، آشنا با

شهر مورد نیاز: تهران 
متقاضیان واجد شرایط می توانند رزومه خود را به

 ایمیل اعلام شده ارسال نمایند.
Pouyesh_job1399@yahoo.com

شرکت تولیدی عصاره گستر کاسپین تولید کننده عصاره 
مالت ایستک جهت تکمیل کادر کارخانه خود واقع در مازندران 

)محل کار: شهر سلمانشهر( با شرایط زیر استخدام می نماید:
تکنسین فنی

 1 نفر، دارای تجربه مرتبط با شغل مورد نظر
 آشنایی با امور فنی و تاسیسات، دارای ضامن معتبر

نگهبان
 1 نفر، دارای تجربه مرتبط با شغل مورد نظر

آشنایی با امور حراست و نگهبانی ،دقیق و منظم در ثبت ورود و 
 خروج پرسنل و کالا و ...

 دارای ضامن معتبر،  استان مورد نیاز: مازندران
شهر مورد نیاز: سلمانشهر

متقاضیان واجد شرایط می رزومه خود را به ایمیل اعلام شده ارسال نمایند.

nahidabdi84@yahoo.com

دعوت به همکاری

1- فروش اینترنتی
تغییرات سبک زندگی باعث شده است تا بسیاری از افراد برای تهیه مایحتاج مصرفی 
تبلیغات محصولات در  و  اما فروش  بروند  آنلاین  اینترنتی و  به سمت خریدهای  خود 

شبکه های مجازی همچون تلگرام، اینستاگرام و... به راحتی امکان پذیر نیست.
 برای تبلیغ از هر دو شبکه مجازی تلگرام و اینستاگرام استفاده نمایید اما تمرکز اصلی 
خود را بر روی اینستاگرام قرار دهید چراکه این روزها عکس بیش از متن و نوشته مردم 

را به خود جذب می کند اما بازاریابی در اینستاگرام هم نیاز به رعایت این اصول دارد:
▪ از عکس های باکیفیت استفاده نمایید

کدام مغازه یا فروشگاهی را دیده اید که دکور زشت و کثیفی داشته باشد؟ آیا اگر با چنین 
مغازه ای برخورد کنید رغبت به خرید پیدا می کنید؟! اینستاگرام هم دقیقاً حکم فروشگاه 
را برای شما دارد. شما با انتشار عکس های بی کیفیت، نه تنها غیرحرفه ای به نظر می رسید 
بلکه محصولاتتان را هم بی کیفیت نشان می دهید پس با گرفتن عکس های باکیفیت، از 
محصولات در زوایای مختلفی عکس بگیرید و به گونه ای عکاسی کنید که اندازه واقعی 
محصول را برای کاربر محسوس کنید مثلًا عکس را از بالا بگیرید یا آن را در برابر جسم 

دیگری قرار دهید تا اندازه واقعی آن نشان داده شود.
▪اعتماد مشتری را به دست آورید

نظر  و  سفارشات  تعداد  می آید:  دست  به  چیز  چند  با  اینستاگرام  در  مشتری  اعتماد 
خریداران، خرید حضوری و پرداخت درب منزل، تعداد فالورها و میزان لایک ها.

 بعد از خرید محصولات، خودتان به دنبال مشتری بروید و نظر او را جویا شوید و پس از 
رضایت از محصول، نظر او را در پیج اینستاگرامی خود به اشتراک بگذارید.

به  اینستاگرام، کاربران کمتر  فالورها در  از  افزایش کلاهبرداری  به  با توجه  این روزها 
سراغ پیج هایی می روند که امکان خرید و پرداخت حضوری ندارند لذا این مسئله نکته 
بسیار مهمی است؛ حتی برخی از پیج های اینستاگرامی به قدری از کار خودشان مطمئن 
می کنند.  عنوان  هم  را  رضایت  عدم  صورت  در  محصول  برگشت  امکان  که  هستند 
این گونه تبلیغات قوت قلبی است برای مشتری تا با خیال راحت محصول موردنظر خود 

را سفارش دهد.
 برای افزایش تعداد فالورها و لایک ها نیاز به تبلیغات در پیج های بزرگ دارید؛ برای 
انجام این کار می توانید با پیج های بزرگ و مشهور که حس می کنید مخاطبان شما آنجا 
هستند مکاتبه کنید تا با پرداخت هزینه و گاهی به صورت رایگان تبلیغ شما را نمایش دهند. 

فالورها  از  پیدا می کنید که  را  اینستاگرام پیج های آشپزی زیادی  مثلًا در 
دسر،  تزئین  آشپزی،  در شغل  اگر  لذا  برخوردارند  واقعی  مشتریان  و 
تبلیغ به سراغ چنین  برای  کیک و... فعالیت می کنید، می توانید 

پیج هایی بروید.
▪ زیادی تبلیغ خودتان را نکنید

این ذهنیت  از خود و محصولاتتان ممکن است  تبلیغ 
فروش  قصد  تنها  شما  که  کند  ایجاد  کاربر  در  را 
تبلیغاتتان،  لابه لای  در  لذا  دارید  را  محصولاتتان 
دهید  ارائه  را  آموزش هایی  خود  کاری  درزمینهٔ 
مثل  غذایی  محصولات  فروش  شغلتان  اگر  مثلًا 
سبزی خردشده، ترشی، پیازداغ و ... است، نکاتی 
باکیفیت،  را در مورد تشخیص محصولات غذایی 
و...  غذایی  محصولات  از  نگهداری  روش های 
تا  می شود  باعث  مسئله  این  بگذارید.  نمایش  به 
با  شما  خوب  محصولات  بین  بتواند  مخاطب  اولًا 
با  کاربر  دوما  شود،  قائل  تفاوت  دیگر  محصولات 
پیج  یک  با  که  نمی کند  احساس  مطالب  این  خواندن 

تبلیغاتی روبرو است.

2- پرتوقع نباشید
تبلیغات، دومین مسئله ای که مشتریان به آن توجه می کنند،  انجام  از  بعد 
قیمت است لذا سعی کنید در ابتدای کار کمی توقعتان را پایین بیاورید و اجناس و 

محصولات خود را با هزینه کمتری نسبت به جاهای دیگر به فروش برسانید.

3-تخفیف های ویژه بگذارید
برگزاری حراج های فصلی با تخفیف های ویژه یکی از کارآمدترین تکنیک های فروش 
است. تخفیف های ویژه از 30% تا 50%، تخفیف در قبال خرید بیشتر و یا اشانتیون 
باشید  از متداول ترین تکنیک های فروش هستند. توجه داشته  رایگان برای هر خرید 
است  ممکن  مثلًا  شود.  انجام  حساب شده  کاملًا  باید  تخفیف هایی  چنین  گذاشتن  که 
شما در کار تولید محصولات غذایی خانگی باشید و احساس می کنید محصولی در حال 
اجناستان  تابستان  به  با نزدیک شدن  بافندگی هستید و  یا در شغل  خراب شدن است 
به فروش نرفته است و... در چنین مواردی گذاشتن چنین تخفیف هایی می تواند جلوی 
ضرر را بگیرد و باعث شود تا اجناستان به جای آنکه خراب شود یا روی دستتان بماند، 

به فروش برسد.

 4-قرارداد ببندید
یا  و  سوپرمارکت ها  خرید،  مراکز  شرکت ها،  با  خود  کاری  حوزه  در  می توانید  شما 
به فروش برسانند.  به توافق برسید که محصولات شمارا  یا  ببندید  فروشگاه ها قرارداد 
مثلًا اگر شغلتان خیاطی است می توانید با یک مانتوفروشی قرارداد بندید تا لباس هایتان 

را با گرفتن سودی به فروش برساند.

5-نصب آگهی در معابر و خیابان ها
منازل،  در  را  خود  آگهی های  بروشور،  چاپ  با  می توانید  شما  روش  این  در 
خود  شغل  با  متناسب  زمینه،  این  در  کنید  دقت  پخش کنید.  خیابان ها  و  معابر 
کنید  تبلیغ  هستند،  آنجا  در  شما  مشتریان  عمده  که  مکان هایی  در  را  آگهی ها 
نزدیک  را  لباس  و  مانتو  و  سوپرمارکت ها  نزدیک  را  غذایی  اقلام  تبلیغات  مثلًا 

دهید. انجام  خرید  مراکز 

ارسال کالا در محدوده شهر
در صورت ارسال کالا تنها در محدوده شهر از روش های زیر استفاده نمایید:

1-ارسال با پیک:
پیک یکی از معتبرترین روش ها برای ارسال کالا در محدوده شهراست لذا شما می توانید 
بعد از سفارش محصولات، کالا را از طریق پیک به دست مشتری برسانید و هزینه ارسال 

را بر عهده مشتری بگذارید.
برای ارسال با پیک از دو روش می توانید استفاده کنید:

▪ فرد مشخصی را از اقوام برای انجام این کار استخدام کنید و حقوق ماهانه ای را برای او 
در نظر بگیرید؛ در این صورت قیمت پیک مشخصی را می توانید برای مشتریان مشخص 
کنید و یا پول پیک را بر روی کالا اضافه کنید و در مقابل هزینه ارسال را برای مشتریان 

رایگان در نظر بگیرید.
این  در  کنید.  ارسال  را  موردنظر  مرسولات  و  بگیرید  تماس  پیک  با  سفارشی  هر  با   ▪
صورت باید به مشتریان متذکر شوید که کالای موردنظر ممکن است حداکثر تا یک روز 

بعد از ثبت سفارش به دستشان برسد.
2-نحوه ارسال کالا با انتخاب مشتری

در این روش شما می توانید با ایجاد گزینه های زیر انتخاب را بر عهده مشتری بگذارید:
▪امکان دریافت کالا به صورت حضوری

▪امکان ارسال کالا با اسنپ و یا الو پیک
▪ارسال با پیک

را  ارسال  بالا، هزینه  از روش های  انتخاب هرکدام  با  این صورت مشتری می تواند  در 
متقبل شود.

ارسال کالا به خارج از محدوده یا شهر
اگر امکان ارسال کالا به سراسر ایران برای شما مقدور است در این صورت می توانید از 

روش های زیر استفاده نمایید و هزینه ارسال را به عهده مشتری بگذارید:
1-استفاده از روش پستی

محصولات  دریافت  و  کالا  ارسال  برای  روش های  مطمئن ترین  از  یکی  پیشتاز  پست 
خریداری شده است که حداکثر ظرف مدت سه روز مرسوله را به دست مشتری می رساند.

2-ارسال سریع با تیپاکس
با استفاده از این روش کالای موردنظر بعد از یک روزبه دست مشتری ارسال می شود.

اگر مشتری جنس را برگرداند چه کنیم؟
گاهی بعد از ارسال کالا، مشتری از سفارش خود بنا به دلایل مختلفی مثل عدم رضایت، 
ناقص بودن و... راضی نیست؛ در این صورت، با برگرداندن کالا ضرر متوجه شما خواهد 
شد لذا اگر بخواهید به هنگام خرید این را قید کنید که اجناس ارسالی به هیچ عنوان پس 

گرفته نمی شود تنها مشتری هایتان را از دست خواهید داد؛ پس چه باید کرد؟
بهترین کار این است که برای جلب اعتماد مشتری امکان خرید حضوری و یا برگشت 
کالا با هزینه خود مشتری را فراهم کنید؛ در این صورت مشتری همین که متوجه شود 
که در صورت عدم رضایت، چاره پس دادن کالا را دارد، باعث ایجاد اعتماد در مشتری 

می شود.
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چگونه به عنوان پو
یک زن خانه دار 
درآمد  کسب  

کنیم؟

خانه دار بودن همیشه به معنای بیکاری 
و عدم کسب درآمد نیست بلکه شما می توانید 

خانه دار باشید و با انجام یکسری کارها درآمد میلیونی 
کسب کنید.

شغل خانگی این روزها همه به دنبال کسب درآمد هستند. 
این ماجرا زن و مرد هم نمی شناسد؛ اما با توجه به اینکه زنان 
نقش تربیت کودکان و خانه داری را بر عهده دارند، گاهی کار 

کردن در بیرون از منزل برای آنان سخت است، از طرف دیگر 
روحیه بعضی از زنان هم با فرصت های شغلی که بیرون از 
خانه برایشان فراهم می شود، هماهنگ نیست. با همه ی 
این ها شغل هایی هست که نیازی به بیرون رفتن از خانه 

ندارد. در این مطلب زیروبم کسب وکار خانگی را 
بررسی کرده ایم  و ترفندهای موفق شدن در آن 

را نوشته ایم.

خانگی،  کار  شروع  برای  گام  اولین 
ببینید  ابتدا  استعدادهاست.  و  توانایی ها  کشف 

آن  با  متناسب  بعد  و  دارید  تخصص  زمینه ای  چه  در 
تصمیم بگیرید؛ یک نفر در آشپزی مهارت دارد، یک نفر 

در زبان انگلیسی و فرد دیگری در نقاشی. اگر فکر می کنید در 
هیچ زمینه ای مهارت ندارید باید به دنبال کسب مهارت باشید. 

برای کسب مهارت، هم می توانید از اینترنت کمک بگیرید و هم 
با شرکت در کلاس ها و دوره های آنلاین و یا حضوری مهارتی را 
آموزش ببینید. بسته به اینکه بودجه تان چقدر است می توانید یکی 
استاد هزینه ی  کنار  در  یادگرفتن  کنید.  انتخاب  را  این دو روش  از 
بیشتری دارد اما در زمان کوتاه تری شما را به مقصد می رساند. از طرف دیگر کمک گرفتن 
از اینترنت رایگان است ولی باید صبوری کنید و وقت بیشتری را به آموزش اختصاص 
بدهید لذا اگر به دنبال این هستید که در زمان کوتاه بهترین کار را ارائه دهید باید 
بگوییم که کارهایی مثل خیاطی، نمد دوزی، بافت تابلو فرش، آرایشگری و...نیاز 

به گذراندن دوره های آموزشی همراه با استاد دارد اما کارهایی مثل آشپزی 
و تزیین دسر، عروسک سازی، فتوشاپ، پرورش گیاهان، ویراستاری، 

اینترنت  آموزشی در  فیلم های  با تماشای  و...  آموزشی  مربی 
امکان پذیر است.

قدم اول: 
پیدا کردن 

توانایی ها
چی بلدید؟

که  مسائلی  از  یکی 
خانه دار  زنان  از  خیلی 

منزل  در  درآمد  کسب  از  را 
بازمی دارد، ترس از ضرر و جذب 

شروع  اما  است  مشتری  نکردن 
از  یکی  و  است  سخت  کاری  هر 
جلب  خانگی  شغل  سختی های 
روش  و  راه  که  است  مشتری 

خود را دارد لذا برای پیدا کردن مشتری 
باید ازاینجا شروع کنید:

قدم دوم:
 پیدا کردن 

مشتری

آماده ارسال به مشتری 
است اما آیا می دانید چگونه باید 

این کار را به بهترین نحو انجام دهید؟ 
آیا امکان ارسال محصول به سراسر ایران 
برای شما مقدور است یا تنها می توانید در 

شهر و یا حتی محدوده زندگی خود این کار 
را انجام دهید؟ آیا به این فکر کرده اید که 
محصول را با چه وسیله ای باید به دست 

مشتری برسانید؟ و... برای ارسال 
می توانید از روش های زیر

 استفاده نمایید:

قدم سوم: 
رساندن 

سفارش ها به 
دست مشتری
محصول شما 

دعوت به همکاری
به اطلاع می رساند سازمان 

آتش نشانی و خدمات ایمنی 
تهران از میان فارغ التحصیلان 

کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکترای 
بومی شهرتهران دارای دفترچه اعزام به 

خدمت مقدس سربازی در رشته های مهندسی، مدیریتی ، 
 it علوم پایه ،شیمی، برق،فیزیک،مخابرات، رایانه ،معماری و 
با شرایط ابلاغی ستاد کل نیروهای مسلح مندرج در سامانه 

 جذب سرباز امریه می پذیرد.
  ♦ شرایط اختصاصی جذب:

 تحت پوشش کمیته امداد /تحت پوشش بهزیستی / نفرات برتر 
دانشگاه / ایتام / عضو بنیاد ملی نخبگان و حافظان قرآن مجید / بسیج 
فعال )حداقل شش ماه( و ♦ عدم انتساب نسبی و سببی مشمول درجه های 

1و2 به شاغلین در مجموعه مناطق،شرکتها و سازمانهای شهرداری تهران.
)مصادیق در سامانه درج شده( جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری

  ♦ آدرس مراجعه : سایت 
)www.125.tehran.ir( 

021-64321019  
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دعوت به همکاری دعوت به همکاری

دعوت به همکاریدعوت به همکاریدعوت به همکاری

»مهارت آموزی سربازان« توسط ستاد کل نیروهای مسلح در کل کشور اجرا می شود. در این طرح ملی و سرنوشت ساز در حوزه اجرای طرح سرباز ماهر، جهاد دانشگاهی، 
سازمان آموزش فنی و حرفه ای با همکاری موثر سایر دستگاه ها به عنوان دو نهاد موثر برای مهارت آموزی ایفای نقش می کنند.

فرصت سربازی و مشق مهارت 

ــار  ــا در کن ــت ت ــربازان اس ــوزی س ــرای مهارت آم ــی ب ــربازی محیط ــدس س ــت مق ــه خدم ــت ۲۴ ماه فرص
ــز  ــان نی ــاش آینده ش ــن مع ــی و تامی ــرای زندگ ــد و ب ــارت ببینن ــق مه ــروری مش ــی و ض ــای دفاع آموزش ه

ــوند.  ــاده ش آم
 سربازی یا به قول مسن ترهایمان اجباری برای مردان جوان سرزمینمان در سن ۱۸ سالگی مرحله ای 
از سازندگی زندگیشان محسوب می شود مرحله ای که از سال ۱۳۰۴ بخشی از نیاز نظامی کشورمان را 

تامین و امنیتش را در مقابل نفوذ دشمنان و بیگانگان حفظ کرده است.
ــب  ــه تصوی ــن اش ب ــه رسمیت شناخته شده و قوانی ــر که در کشورمان ب ــان در ۹۶ سال اخی  سربازی چن
ــدن  ــای »ساخته ش ــا واژه ه ــا ب ــی از م ــر کس ــه کمت ــوده ک ــوردار ب ــت برخ ــردم از اهمی ــان م ــیده در می رس

ــت. ــه اس ــازد« بیگان ــی س ــرد م ــام م ــوان خ ــربازی از ج ــن« و »س ــه میه ــن ب ــوان«، »ادای دِی ج
سربازان در طول تاریخ و فراز و فرودهایش برای سرزمینمان سنگ تمام های زیادی گذاشته اند وقتی 
که روزگار دفاع مقدس بود و دشمنان حرف حساب سرشان نمی شد این سربازان بودند که در کنار 
سایر نیروهای نظامی و انتظامی و بسیج  مردمی جانشان را بر کف دست نهاده و آماده شهادت بودند، 

بعد از آن روزها هم سربازان با خدمت و انجام وظیفه در نقاط مختلف 
ــای  ــن سیستان و بلوچستان مرزه ــل همی ــرزی مث شهری، روستایی و م

ــد. ــگان حفظ کردن کشورمان را از شرارت های بیگان
سربازان نیروهایی جوان هستند، بعضا خیلی از آنها  تحصیل کرده و 
ــا و استعدادشان  ــرای استفاده از توانمندیه ــه ب ــد ک پتانسیل های بالقوه ای ان
ــش  ــت دوران خدمت، افزای ــده شده است تا جذابی ــف چی ــای مختل برنامه ه
خدمت، ارتقا  اثربخشی  خدمت، افزایش  دوره  در  رضایت  و  نشاط 
ــان  ــازار کار در آن ــه ب ــرای ورود ب ــی ب ــای شغلی، کارورزی و آمادگ مهارت ه
ایجاد شود و این ۲ سال زندگی برایشان سودمند باشد و بعد از این 
ــی  ــه قول ــند و ب ــته باش ــن داش ــرای گفت ــی ب ــی حرف ــد در زندگ دوره بتوانن

گلیم شان را از آب بکشند.

فرصت ۲۴ ماهه خدمت  مقدس سربازی

در سال های اخیر نسبت سربازان وظیفه دارای مدارک تحصیلی کارشناسی 
ــر در  ــم و پایین ت ــی دیپل ــدرک تحصیل ــربازان دارای م ــر با س و بالات
حال افزایش بوده و به مرز قابل توجه ۴۰ درصد رسیده است این 
ــا در  ــده ت ــه ای ش ــرده زمین ــل ک ــوان تحصی ــربازان ج ــش س افزای
کنار آموزش های نظامی و رزمی برای دوران صلح در راستای 
پیشرفت و آبادانی کشورمان و پیشبرد اهداف انقاب اسامی 

نقش به  سزایی را ایفا کنند.
به گزارش ایرنا، همه این اهمیت ها باعث شد تا زمینه ورود به طرح جامع مهارت آموزی 
ــرود  ــا این طرح در مجلس برای تصویب ب ــال شود ت ــه صورت جدی دنب سربازان وظیفه ب
ــوزی  ــزی مهارت آم ــرارگاه مرک ــده ق ــه فرمان ــی ک ــرد موضوع ــی بگی ــورت قانون ــده ص و در آین
کارکنان نیروهای مسلح یک ماه پیش در رابطه با آن گفته بود: طرح جامع مهارت آموزی 

ــرای سیر مراحل قانونی تقدیم دولت و مجلس می شود. و اشتغال سربازان وظیفه ب
ــرارگاه مرکزی مهارت آموزی  ــی ق سردار محمدحسین سپهر در کمیسیون دائمی شورای عال
ــن  ــاءالله ای ــه: ان ش ــود ک ــرده ب ــاره ک ــش اش ــرح و ضرورت ــن ط ــه ای ــلح ب ــای مس ــان نیروه کارکن
ــا  ــرود و ما از مجلس پیگیری کنیم ت ــه مجلس ب لایحه در هیات دولت مصوب بشود و ب

این لایحه مبنای کار ما شود.

سربازان تحصیل کرده 
و نیازهای آینده شان

و  بررسی  فرایند  و  جامعی تدوین  طرح  سربازان  مهارت آموزی  چند برای  هر 
تصویبش در هیات دولت و مجلس را باید سپری کند اما پیشتر از این ها برای این 
ــا نیروهای مسلح  ــی ب ــی شروع شده و دستگاه های مختلف ــات عمل ــوزی اقدام مهارت آم
در این زمینه همکاری داشتند که یکی از آن ها فنی و حرفه ای است و نتیجه این 
ــون  ــالجاری تاکن ــدای س ــر سرباز از ابت ــزار و ۶۳۸ نف ــا ۲ ه ــات باعث شد ت ــه اقدام گون
پادگان های  در  مهارتی  مختلف  رشته های  در  را  حرفه ای  و  فنی  آموزش های 
سیستان و بلوچستان فرا بگیرند که در این رابطه مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
ــوزش  ــا، اداره کل آم ــیوع کرون ــای ش ــود محدودیت ه ــا وج ــت: ب ــتان گف ــن اس ای
فنی و حرفه ای با همکاری قرارگاه مهارت آموزی ستاد کل نیروهای مسلح گام های 

مثبتی برای آموزش مهارت به سربازان برداشته است.
ــای  ــن نیازه ــربازان را تامی ــه س ــی ب ــای مهارت ــه آموزش ه ــدف از ارائ ــی ه ــداداد اولیائ خ
ــرای  ــه اشتغال پذیری و تسهیل ب ــان وظیفه ماهر و کمک ب ــه کارکن نیروهای مسلح ب
ورود به بازار کار عنوان کرد و افزود: تا 
پایان شهریورماه سالجاری ۲ هزار و ۶۳۸ نفر 
دوره معادل افزون  بر ۳۲ هزارنفر ساعت 
ــده  ــه ش ــا ارائ ــارت در پادگان ه ــوزش مه آم

است.
ــده  ــوزش دی ــربازان آم ــرد: س ــان ک وی بی
ــرکت  ــارت ش ــنجش مه ــای س در آزمون ه
ــی و  ــون کتب ــه در آزم ــانی ک ــرده و کس ک
ــارت  ــوند، کارت مه ــول ش ــی( قب نهایی)عمل

دریافت می کنند.
حرفه ای  و  فنی  آموزش  مدیرکل 
به  اشاره  با  بلوچستان  و  سیستان 
شده  اجرا  آموزشی  دوره های  تنوع 
ــر  ــه، تعمی ــت: کاربررایان ــربازان گف ــرای س ب
ــی، آشپزی، سرویس  ــودروی بنزین موتورخ
و نگهداری خودرو، سیم کشی مدارهای 
ــوکار(، لوله کشی  ــه ساختمان )روکار و ت پای
ــکاری و  ــتی، جوش ــایل بهداش ــاب وس و نص
دوره های  از جمله  عکاسی دیجیتال 

ــت. ــوده اس ــی ب آموزش
روش  توسعه  به  اشاره  با  وی 
ــا استفاده از کارگاه های تولیدی و خدماتی متعلق  مهارت آموزی در محیط کار واقعی ب
به نیروهای مسلح در شرایط شیوع کرونا پیگیری آموزش های مجازی برای 
ــوردار  ــر برخ ــرزی و کمت ــق م ــژه در مناط ــوزی بوی ــه مهارت آم ــربازان ب ــر س ــی بهت دسترس

استان را مورد تاکید قرار داد.
حدود سه هزار سرباز مهارت دیده آن هم از ابتدای سال تاکنون برای سیستان و بلوچستان 
ــتغال  ــت اش ــه وضعی ــه اول ب ــر در درج ــربازان ماه ــن س ــود ای ــت وج ــی اس ــاق مثبت اتف
جامعه این استان کمک می کند و این سرباز بعد از ۲ سال که از سربازی به خانه 
ــم  ــد از آن ه ــد بع ــواده نباش ــربار خان ــد و س ــا کن ــت و پ ــد کاری دس ــر می توان ــی رود بهت م
ــع آن  ــه تب ــادی و ب ــیب  های اقتص ــان می دانیم آس ــر خیلی هایم ــد دیگ ــتغال باش ــی اش وقت

ــود. ــی ش ــر م ــرایطش مهیات ــعه کشور ش ــت توس ــم و در نهای ــی ک اجتماع

۳۲ هزارنفر ساعت آموزش مهارت 
در پادگان ها 

مشاور عالی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی ستاد کل نیروهای 
ــد  ــد می توانن ــی ندارن ــارت خاص ــه مه ــربازانی ک ــت: س ــلح گف مس
ــد. سال گذشته در حوزه  در کاس های آموزشی شرکت کنن
کشاورزی بیش از ۴7 هزار نفر و در حوزه فنی حرفه ای بیش از 

۸۶ هزار نفر را آموزش و مدرک دادیم.
سردار موسی کمالی، مشاور عالی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی 
ستاد کل نیروهای مسلح، در گفت وگو با برنا، درباره 
مهارت آموزی سربازان، اظهار کرد: سربازان قبل از اعزام 
به سربازی در یک سامانه سرباز ماهر می توانند ثبت نام کنند 
ــوق هایی را  ــند مش ــته باش ــی داش ــته خاص ــی در رش ــر مهارت و اگ
برای شان درنظر می گیریم و براساس آن محل خدمت، 

ــود. ــن می ش ــه و ... آن تعیی ــی، درج مرخص
ــوند  ــری می ش ــادگان غربالگ ــربازان در پ ــت: س ــی گف ــردار کمال س
و اگر حرفه ای را بلد باشند اما مدرک نداشته باشند آزمون 
ــازمان  ــم. س ــدرک می دهی ــود و م ــه می ش ــا گرفت ادواری از آنه
ــدرک  ــت م ــرد و در نهای ــون را می گی ــن آزم ــه ای ای ــی حرف فن
ــر  ــی معتب ــه گواه ــه ای، ک ــی و حرف ــازمان فن ــوزی س ــارت آم مه

ــود. ــت، داده می ش ــی اس ــن الملل ــی و بی داخل
او ادامه داد: سربازان را تقسیم بندی می شوند، به عنوان 
ــاز  ــی کار، آغ ــط واقع ــوزش در محی ــاگردی و آم ــتاد- ش اس
ــه ای  ــی حرف ــزار کارگاه را سازمان فن ــش از 7 ه ــد. بی ــه کار می کنن ب
ــوان کارگاه آموزش در محیط کار ثبت کرده است که  ــه عن ب

ــد. ــب می کن ــه کس ــا تجرب ــن کارگاه ه ــربازان در ای س
مشاور عالی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی ستاد کل نیروهای 
ــد  ــی ندارن ــارت خاص ــه مه ــربازانی ک ــرد: س ــح ک ــلح تصری مس

ــد. سال گذشته  ــد در کاس های آموزشی شرکت کنن می توانن
در حوزه کشاورزی بیش از ۴7 هزار نفر و در حوزه فنی حرفه ای 

بیش از ۸۶ هزار نفر را آموزش و مدرک دادیم.
سردار کمالی درباره استقبال سربازان از دوره های مهارت آموزی، 
بیان کرد: سربازان تحصیلکرده به دنبال این هستند که بعد 
ــد  ــد برون ــش را خوانده ان ــه درس ــی ک ــر کارهای ــربازی س از س
به همین دلیل فقط مهارت های برنامه نویسی و کارآفرینی 
به آنها آموزش داده می شود اما آنهایی که مدرک تحصیلی 
ــیار  ــربازی بس ــوزی در س ــارت آم ــای مه ــن دوره ه ــد از ای ندارن

ــد. ــتقبال می کنن اس
ــان  ــا جوان ــت ت ــی اس ــت خوب ــربازی، فرص ــت: دوران س او گف
عاوه بر دفاع از امنیت کشور، حرفه ای را رایگان یاد گرفته 

و مدرک آن را داشته باشند.
مشاور عالی قرارگاه مرکزی مهارت آموزی ستاد کل نیروهای 
مسلح درباره اصاح قانون سربازی، خاطرنشان کرد: بنده نیز 
ــا انتظار  ــه م ــه اصاح دارد چراک ــاز ب ــون سربازی نی ــدم قان معتق
ــوراک در  ــاس و خ ــا، لب ــوق، مزای ــر حق ــان از نظ ــم جوانان م داری
شرایطی باشند که در شان یک سرباز جمهوری اسامی باشد 
از این جهت نیاز به اصاح و پیش بینی منابع بیشتری دارد.

سردار کمالی:

سربازان از دوره های مهارت آموزی
 استقبال خوبی دارند

آموزش مهارت به 1۲0 هزار سرباز
رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای گفت: 5۳ درصد از کارجویان دوره های آموزش فنی و حرفه ای 

ــوند. ــازار کار می ش ــذب ب ج
ــوزش  ــد درصد از آم ــورد اینکه چن ــارس در م ــزاری ف ــا خبرگ ــو ب غامحسین حسینی نیا در گفت وگ
ــن سؤال سختی  ــار داشت: ای ــازار کار می شوند، اظه ــه ای جذب ب ــی و حرف ــای فن ــدگان دوره ه دی
ــداد  ــال ۹۹ تع ــار س ــاس آم ــا براس ــردد، ام ــل برمی گ ــران قب ــرد مدی ــه عملک ــخ آن ب ــه پاس ــت ک اس
5۳درصد از کارجویان دوره های آموزش فنی و حرفه ای جذب بازار کار شده اند که رقم خوبی 
است، اما تاش می کنیم، این میزان را با نگاه آموزش فنی و مهارتی تقاضامحور ارتقا دهیم.

وی افزود: سال گذشته ۴5 درصد از متقاضیان دوره های آموزش فنی و حرفه ای از بین فارغ التحصیان دانشگاه ها بودند که این نشان می دهد 
ارزش مهارت آموزی چقدر مهم است. بنابراین آموزش مهارت به دانشجویان از اهمیت ویژه ای برخوردار است. 

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه ای همچنین در مورد اینکه چه تعداد از سربازان آموزش فنی و مهارتی می گذرانند، عنوان کرد: براساس 
تقدیم آموزش فنی و حرفه ای سربازان برای سال جاری ۱۰۰ هزار نفر در دوره های آموزش فنی و مهارتی شرکت می کنند و تعهدات ما 

به صورت نفرساعت براساس سند برنامه به مراکز آموزش فنی و حرفه ای استان ها اباغ شده است.
حسینی نیا گفت: مذاکرات سازمان آموزش فنی و حرفه ای با قرارگاه مهارت  آموزی نیروهای مسلح ادامه دارد و امیدواریم بتوانیم با آنها 
به توافق رسیم. تعهد کلی ما به این قرارگاه براساس سند بالادستی و قرارداد سه ساله این است که به سربازان متقاضی 

آموزش مهارتی بیاموزیم. 
وی اظهار امیدواری کرد که بتوانیم یک الحاقیه به این قرارداد داشته باشیم که زمینه اجرایی شدن بهتر آموزش مهارتی به سربازان را 

فراهم کند و در سال جاری با ارتقای ۲۰ درصد به ظرفیت بتوانیم ۱۲۰ هزار نفر از متقاضیان سرباز را آموزش مهارتی بدهیم.
ــا بخشی از آموزش  ــه خاطر کرون ــه اینکه سال گذشته ب ــا توجه ب ــه ای خاطرنشان کرد: ب رئیس سازمان آموزش فنی و حرف
به سربازان دچار محدودیت شده بود، در نتیجه ۸۶ هزار نفر سرباز دوره های مهارتی را گذراندند، اما امیدواریم با رفع موانع 
کرونایی و اینکه سربازان واکسن های کرونا را دریافت کنند، شرایط برای آموزش بهتر شود و بتوانیم ظرفیت آموزش مهارتی 

سربازان را به ۱۲۰ هزار نفر برسانیم.
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●هوش مصنوعی چیست؟
تعریفی که در بین عموم مردم از هوش مصنوعی وجود دارد، با تعریف 
ابزاری چندوجهی  است. هوش مصنوعی  متفاوت  آن کمی  تخصصی 
است و اختراع آن بی شباهت به برق نیست. برق نیز ابزاری است که 
به خودی خود نه بد است و نه خوب و نحوه استفاده ما از آن نشان دهنده 
تاریخچه جالبی  ابزار  به عنوان یک  است. هوش مصنوعی  آن  کارکرد 
دارد. هوش مصنوعی واژه جدیدی نیست. آلن تورینگ در سال 1951 
این  نمود.  طراحی  تستی  و  کرد  مطرح  را  واژه  این  بار  اولین  برای 
وارد یک چت  وقتی شما  است که  پایه ساخته شده  این  بر  آزمایش 
باکس می شوید و با آن شروع به صحبت می کنید، اگر متوجه شوید که 
فردی که با شما در حال گفتگوست انسان نیست و یک ربات است، این 
دستگاه تست تیورینگ را با موفقیت گذرانده است. این یکی از اولین 

جرقه های هوش مصنوعی در دنیا بود.
 طی سالهای 1950 تا 1962 الگوریتم های شبکه عصبی ساخته شدند. 
این شبکه ها به صورت لایه لایه به هم متصل هستند و بی شباهت به 
لایه های شبکه عصبی انسان نیستند. این دستگاه ها تنها می توانستند 
مسائل خطی را حل کنند. مشکل این دستگاه ها زمان بر بودن محاسبات 
و عاجز بودن آن از حل مسائل پیچیده بود. این الگوریتم اندک اندک از 
دور خارج شد. این شبکه ها پایه و اساس شبکه های پیشرفته ای مانند 

گوگل هستند.
در سال 1977 شرکت آی دی ام دستگاهی طراحی کرد و این دستگاه 
با گری کاسپاروف مسابقه شطرنج می داد. اختراع این دستگاه یکی از 
نقاط عطف تاریخ هوش مصنوعی بود. فعالیت این دستگاه بر پایه حافظه 
عظیمی بود که دیپ بلو از آن برخوردار بود و تمام احتمالات ممکن در 
بازی را تشخیص می داد. بعدها با پیشرفت فنّاوری این مسئله مشهود 
شد که برای تصمیم گیری نیاز به داشتن همه احتمالات ممکن نیست.

بعدها با توسعه چیپ های فناور، این قابلیت فراهم شد تا انسان بتواند 
تا  توابع ساده جمع و تفریق گرفته  از  تابعی که مدنظر دارد  هرگونه 
مثال های پیشرفته تر روی این چیپ ها به وسیله GPU ها که به صورت 

موازی فعالیت می کنند انجام دهد. با آمدن جی پی یوها محدودیت 
توانایی محاسبه که در شبکه ها وجود داشت برطرف شد. در سال 2001 
دیتا بیس بزرگی از تصاویر تهیه شد و بیش از چند میلیون تصویر در 
آن وجود داشت. در این دیتابیس هزاران برچسب و دسته بندی وجود 
دارد و نام گذاری شده است. به این ترتیب مشکل ذخیره داده و محاسبات 
با  برطرف شد. در سال 2012 مسابقه ای  تقریباً  تا شروع هزاره سوم 
استفاده از این دیتابیس برگزار شد و یک میلیون از این تصاویر به عنوان 
دیتاهای مورد آزمون استفاده شد. برنده مسابقه جفری هینتون به عنوان 
استاد از تورنتو و شاگرد او الکس کریزوفسکی بودند. آن ها توانستند با 
استفاده از شبکه های عصبی عمیق برنده مسابقه شوند و این یک نقطه 
عطف برای شبکه های عصبی بود که چند سال قبل کنار گذاشته شده 

بودند.
از هوش مصنوعی می توان در همین زمینه ها استفاده کرد. هرچه سالها 
جلوتر رفتند شبکه های عصبی عمیق پیشرفته تر شدند و بیشتر از قبل 
با نیازهای جامعه مطابقت پیدا کردند. با گذر سالها مشخص شد طرز 

کارکرد این شبکه ها بیش از هر چیزی شبیه مغز انسان است.

●هوش مصنوعی در مرحله ای جدید
در سال 2016 پس از اولین مدل شبکه های عمیق اتفاق مهمی افتاد. 
این اتفاق مشابه ماجرای دیپ بلو بود. این بار به جای شطرنج بازی گو 
که بیشتر مربوط به شرق آسیاست قرار داشت. این بازی بیشتر وابسته 
به شهود و تصمیم گیری هوشمند بدون محاسبه است کنه درواقع عام 
مردم به آن هوش می گویند. بازوی هوش مصنوعی شرکت گوگل بانام 
google deep mind الگوریتمی طراحی کرد که اندک اندک موفق 
به شکست یکی از قهرمانان محلی بازی گو شد. با توجه به محدود بودن 
آموخت.  را  بازی  یک  حقه های  تمامی  نمی شود  هیچ گاه  انسان،  عمر 
درواقع دیپ مایند دو مدل به وجود آورد که یکی مدل پایه و بیسیک 
و یکی مدلی بود که از مدل پایه یاد می گرفت و درنهایت از آن پیشی 
گرفت. درنهایت در سال 2016 مسابقه ای میان این مدل و قهرمان بازی 

گو برگزار شد و مدل دیپ مایند توانست او را شکست بدهد.
امروزه اپلیکیشن هایی که ما از آن ها استفاده می کنیم و فناوری هایی 
همین  از  استفاده  با  اثرانگشت  تشخیص  یا  چهره  تشخیص  مانند 
الگوریتم ها استفاده می کنند. این تحولات باعث وقوع انقلابی در این 
زمینه شد. بسیاری از حوزه ها ازجمله حوزه پزشکی نیز از این فناوری ها 

بهره بردند.
انواع یادگیری ها مانند ماشین لرنینگ، از الگوریتم های شبکه عصبی 
استفاده می کنند. آموزش بازی گو یکی از مثال های این نوع آموزش 
اینفورسمنت  یادگیری هوش مصنوعی، ری  از  دیگر  است. یک مدل 
لرنینگ است. این روش یادگیری مانند تعامل یک کودک نوپا با محیط 
و تجربه اتفاقات در آن است. تجربه انسان ترکیبی از یادگیری تجربی 
اساس  همین  بر  نیز  مصنوعی  هوش  و  است  دیگران  از  یادگیری  و 
پلتفرم هایی بر همین اساس طراحی می کنند. یکی از محصولات نچرال 
لنگوئج پراسینگ دستیارهای صوتی است که شرکت های مختلف آن ها 

طراحی کرده اند و از همین روش برای کاربری آن استفاده می کنند.

●هوش مصنوعی، مزایا و معایب
هوش مصنوعی به خودی خود یک بزار است و نه تقدسی دارد و نه بد و 
شیطانی است. هوش مصنوعی هم می تواند در تولید ابزارآلات نظامی 
بهبود  استفاده شود و هم می تواند در جهت  نظامی  اهداف  و توسعه 
وضعیت زندگی انسان حوزه های پزشکی، صنعت و کشاورزی استفاده 
بگیریم  موضوع  این  به  پرداختن  به  تصمیم  باید  زود  یا  دیر  ما  شود. 

همان گونه که به انرژی هسته ای پرداختیم.
و  است  تبلیغاتی  محتوای  تولید  برای  مناسبی  بستر  هوش مصنوعی 
گوگل به خوبی از این فرصت استفاده می کند. در کنار این ها یکی از 
حریم  و  شخصی  اطلاعات  و  حفظ  زمینه  این  دغدغه های  مهم ترین 
خصوصی کاربران و دریای دیتاییست که در این بستر به وجود آمده 
است. برای مثال چند سال پیش پژوهش به وسیله هوش مصنوعی بر 
روی احتمالات میرایی مردم انجام شد و این اطلاعات در سطح فضای 

مجازی پخش شد و باعث ایجاد مشکل شد.
انقلاب صنعتی چهارم بر اساس هوش مصنوعی و اینترنت اشیا اتفاق 
افتاده است. هوش مصنوعی در موارد بالا شرح داده شد. اینترنت اشیا 
نیز فناوری مهمی است که با استفاده از جمع آوری اطلاعات از اشیا و 
وسایل کار می کند. اینترنت اشیا در صنعت کاربرد بسیار بالایی دارد. 
اینترنت اشیا در کارخانه به این معناست که اجزای کارخانه و دستگاه ها 

از یکدیگر باخبر باشند.

●هوش مصنوعی در دنیای سلامت و پزشکی
در حوزه پزشکی به علت دو خصیصه از انقلاب صنعتی چهرم عقب مانده 
است. اول ازهمه درگیر بودن جان و سلامتی مردم در این موضوع باعث 
است.  منطقی  آن ها  از  بسیاری  که  است  ایجاد سختگیری هایی شده 
یکی از بحث هایی که در پزشکی وجود دارد قوانین و پروتکل هاست. 
علت دیگر کند بودن روند اداپت شدن و مطابقت حوزه پزشکی نسبت 
به دیگر حوزه هاست. استفاده از الگوریتم های هوش مصنوعی در سه 
زیرمجموعه ممکن است. اول زیرساخت هاست. اسنپ دکتر و پزشکی 
از راه دور در این زیرمجموعه جای می گیرد. در برخی از پلتفرم ها پیش 
از برقراری ارتباط با اسنپ دکتر می توان از یک چت بات بهره برد و 
بیمار بتواند قبل از برقراری ارتباط با دکتر مشکل خود را تشخیص دهد.

حوزه دیگر حوزه تشخیص است. الگوریتم هوشمند تشخیصی در حوزه 
پزشکی در حال حاضر تنها یک پلتفرم است. این الگوریتم در حال رشد 
است و جای توسعه زیادی دارد و عملکرد آن به گونه ای است که پیش 
از دکتر مشکل را تشخیص می دهد. همچنین درزمینه کمک تشخیص 

نیز جای توجه زیادی وجود دارد. بستر سوم درمان یا تراپی است که 
هنوز پیشرفت قابل توجهی در آن حاصل نشده است.

در حوزه پیشگیری هوش مصنوعی هنوز نتوانسته جایگاه خود را به دست آورد. 
البته این موضوع اخیراً جدی تر شده و بسیاری از الگوریتم ها و دیوایس 
های جدید وارد این موضوع شده اند. برای مثال دستبندهای سلامت که 
اخطار مشکلات بدنی شمارا می دهند ازاین دست دیوایس ها هستند و 
اطلاعات کاملی از وضعیت سلامتی شما در اختیار پزشک قرار می دهند. 
لذا پیش بینی ها نشان می دهد در آینده ارتباط بین هوش مصنوعی و 
پیشگیری عمیق تر خواهد شد. قابل ذکر است که بهبود حوزه پیشگیری 
در بسیاری از موارد هزینه بسیار کمتری نسبت به درمان خواهد داشت.

● هوش مصنوعی در کشورهای درحال توسعه
با توجه به اینکه پرچم داران فنّاوری کشورهای توسعه یافته هستند، نکته 
قابل توجه دیگر این است که آیا هوش مصنوعی فقط برای کشورهای 
توسعه یافته است یا کشورهای درحال توسعه نیز می توانند از آن ها بهره ببرند؟ 
با توجه به این که فنّاوری موردنیاز هوش مصنوعی اغلب فنّاوری نرم است 
در  کارآمد  و  کم هزینه  ابزار  یک  به عنوان  مصنوعی  هوش  از  می توان 

حوزه های مختلف در یک کشور درحال توسعه استفاده کرد.
هوش مصنوعی می تواند میانبرهایی در مسیر پیشرفت فنّاوری کشورها 
ایجاد کند. زمانی که موبایل ها وار بازار شدند، نیاز به خطوط تلفن از 
بین رفت. کشورهای پیشرفته که خطوط تلفن گسترده و قوی داشتند 
پس از وارد شدن این محصول دیگر نیازی به آن نداشتند؛ اما کشوری 
مانند آفریقای جنوبی که از شبکه خطوط تلفن گسترده ای برخوردار 
نبود پس از ورود موبایل دیگر نیازی به آن ها نداشت و درواقع یک مرحله 
را بدون هزینه طی کرد. در حوزه پزشکی نیز در یک منطقه محروم تجهیز 
یک منطقه و توسعه پزشکی آن هزینه زیادی در پی خواهد داشت. ما 
نمی توانیم در همه مناطق بیمارستان بسازیم و وقت و هزینه زیادی 
را  منطقه  اینترنت  زیرساخت های  عوض  در  می توانیم  ما  می طلبد. 
تقویت کنیم و بیماران و پزشکان و شبکه فروش داروها را به یکدیگر 
متصل کنیم. همچنین ماهر سازی چنین راه حلی قطعاً به صرفه تر و 
راحت تر است. این راه حل را  می توان به بسترهای مختلف ازجمله 
افراد  از  بسیاری  داد. هوش مصنوعی جایگزین  تعمیم  آموزش  حوزه 
می شود و هزینه ها کاهش می یابد و دقت بالاتر می رود. از سوی دیگر 
یک سری مشاغل به این علت از بین می روند. آیا این پدیده ای مثبت است 

یا خیر؟

●هوش مصنوعی و مشاغل نو
نام  به  مسئله ای  امریکا  جمهوری  ریاست  اخیر  انتخابات  در 
global income مطرح شد. این مسئله به این معناست که در 

آینده بسیاری از افرادی که به دلیل جایگزین شدن هوش مصنوعی از کار 
برکنار شدند باید حقوقی ثابت دریافت کنند. ۴00 تا ۸00 میلیون شغل 
در جهان در سالهای آتی به علت پیشرفت هوش مصنوعی از بین 
می روند و در مقابل 555 تا ۸90 میلیون شغل ایجاد خواهند شد. 

مشاغل سختی که خطر جان افراد را به صورت بالقوه در خود داشتند 
برداشته خواهند شد و برای این افراد شغل دیگری به وجود خواهد آمد. 
این پروسه یک  شبه نخواهد بود و نیازمند برنامه ریزی های بلندمدت 
است. همچنین ما باید تخمین درستی از زمان وقوع این تغییرات داشته 

باشیم که این اتفاق برای برنامه ریزی های آینده مفید خواهد بود.
بحث دیگری که در هوش مصنوعی مطرح است، دلسوزی، احساسات 
و مراقبت است. خدمات احساسی که پرستار به بیمار منتقل می کند 
قابل مشاهده نیست و ربات یا هوش مصنوعی نمی تواند آن ها جایگزین 
کند. البته بسیاری از مشاغل هستند که برهم کنش احساسی زیادی 

ندارند و قابل خودکارسازی هستند اما تعداد زیادی شغل نیز وجود دارد 
که از این قاعده مستثنی هستند.

دریکی از مطالعاتی که انجام شده است مشخص شده است که بسیاری 
از تشخیص های پزشکی وابسته به شرایط روحی و جسمی پزشکان 
داشته و چند خطای پزشکی دراین باره گزارش شده است. زمانی که 
انسان خسته است یا تحت تأثیر احساسات قرارگرفته است ممکن از 
تصمیمات اشتباهی بگیرد و این تصمیمات در حوزه پزشکی می تواند 
منجر به مرگ شود. لذا استفاده از هوش مصنوعی که نه خسته نی شود 

و نه درگیر احساسات می شود در این زمینه مفیدتر واقع خواهد شد.
پرستاری،  سالمندان،  از  مراقبت  مانند  مشاغلی  در  مصنوعی  هوش 
نگهداری کودکان و ... نمی تواند جایگزین انسان شود و احساساتی که 
در انسان وجود دارد برخلاف مورد قبلی که باعث ایجاد مشکل می شوند 
واقع خواهند شد. تمرکز هوش مصنوعی هم اکنون روی  اینجا مفید 
خودکار سازی مسائل تکراری است که نیازمند دقت است و خستگی 
به عنوان مثال  دارد.  آن  بازدهی  روی  منفی  تأثیر  انسان  احساسات  و 
پلتفرم های هوش مصنوعی  با  نمی توانند  روانشناسان  و  روان پزشکان 
جایگزین شوند؛ اما در مشاغلی مانند دستیار پزشک و دستیار جراح 

هوش مصنوعی می تواند مفید باشد.

●نتیجه گیری
فناوری های  به خصوص  فنّاوری دیگری  هوش مصنوعی و در کل هر 
انقلاب چهارم همانند تمام فناوری های دیگر در صورت استفاده صحیح 
و در راستای اهداف انسانی مفید خواهند بود و بالطبع ظهور هر فناوری 
مصنوعی،  مانند هوش  پیشرفته ای  تکنولوژی  علی الخصوص  جدیدی 
بسیاری از مشاغل را از بین می برد و مشاغل بسیاری نیز خلق می کند. 
فرار از پیشرفت سریع و شتابدار فنّاوری و ایزوله کردن خود در جهان 
پیشرفته کنونی امکان پذیر نیست و تغییرات دنیا به وسیله تکنولوژی 
ناگزیر است. لذا پیش بینی درست از آینده تکنولوژی و سرمایه گذاری 
مناسب و دقیق در این حوزه می تواند هم در مسئله اشتغال و هم در 

مسئله های دیگر مانند اقتصاد راهگشای مشکلات ما باشد.
گزارش: لیلا قرنفلی

هوش مصنوعی
             و  

آینده مشاغل
سید مهدی خلیل رضوی 

عضو هیئت علمی پژوهشگاه رویان

در هفتمین سلسله نشست های علمی 
آینده مشاغل و مشاغل آینده مطرح شد؛
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مرکز ساماندهی مشاغل خانگی البرز
 الگویی موفق  برای اکوسیستم 

کسب و کارهای خانگی کشور
مدیر اجرایی طرح مشاغل خانگی 
اندازی  راه  درباره  البرز  استان  در 
در  خانگی  مشاغل  ساماندهی  مرکز 
استان البرز گفت:  تفکر اکوسیستم 
کارآفرینی و مشاغل خانگی با ایجاد 
مرکز ساماندهی توسعه مشاغل خانگی 
و با رویکرد پایداری مشاغل خانگی 
و نظام مند شدن ارتباطات اجزای 
مشاوره  مرکز  ایجاد  و  اکوسیستم 
تخصصی مشاغل خرد و خانگی و دفتر 
با  خانگی  مشاغل  ارتباط  کارگزاری 
صنعت  از اهداف اصلی و برنامه های 

اجرایی بوده است.
وی افزود: به این ترتیب مرکز ساماندهی مشاغل خانگی برای اولین بار در 
کرج ایجاد شده است تا عاوه بر ایجاد فضای نمایشگاهی و فروشگاهی برای 
رشته های مختلف مشاغل خانگی، خدماتی چون مشاوره تخصصی رایگان در 
ــا،   ــع توانمندی ه ــرای تجمی ــی ب ــای تخصص ــاد کمیته ه ــی، ایج ــاغل خانگ ــوزه مش ح
اتصال فعالان به بازار و همچنین ایجاد کارگزاری هایی به عنوان حلقه اتصال 
فعالان رشته های مختلف مشاغل خانگی با کارفرمایان و صنایعی باشد که به 
ــه نظر می رسد اجرای درست  ــد.  ب ــرون سپاری فعالیت هایشان می پردازن ب
چنین طرحی می تواند مقدمه ای برای تبدیل شدن مشاغل خانگی به بنگاه های 

اقتصادی و کمک به اقتصاد جامعه باشد.
به گزارش بازارکار، ابوالحسن قاسمپور مدیر اجرایی طرح مشاغل خانگی در استان 
البرز با اشاره به راه اندازی  نمایشگاه و فروشگاه مشاغل خانگی در این مرکزگفت: 
شکل ساختاری  به گونه ای است که تعدادی غرفه های ثابت به  عنوان مرکز پخش 
و فروش و غرفه هایی نیز به صورت چادری و نمایشگاهی ترتیب داده شده است 
که به صورت مقطعی و چرخشی و رایگان در اختیار افراد و اعضای مشاغل خانگی 

قرار می گیرد.
 وی  تصریح کرد: تا به امروز  پایگاه خاص و متمرکزی برای تکمیل شبکه روابط 
آن ها وجود نداشت.  سازمان های جهاد کشاورزی، صنعت، معدن، تجارت، اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسامی و سازمان میراث فرهنگی هر کدام به صورت خاصی در طرح 
ــگاه متفاوت  مدیریتی  ــه ن ــا توجه ب ساماندهی مشاغل خانگی دخیل هستند. اما ب

انسجام  و هماهنگی در این زمینه پایین بوده است.
ــه  ــیدیم ک ــه رس ــن نتیج ــه ای ــه ب ــام گرفت ــات انج ــه در مطالع ــان اینک ــا بی ــمپور ب قاس
ــرای  فعالیت متمرکز   فعالان مشاغل خانگی فراهم شود، گفت: بنابراین  ــی ب مکان
با شهرداری کرج ارتباطاتی برقرار شد و در نهایت سازمان ساماندهی مشاغل شهری،  
مکانی را به عنوان بازارچه در اختیار  مشاغل خانگی قرار داد. به این صورت تمام 
اعضای مشاغل خانگی می توانند به صورت متمرکز با هم ارتباط برقرار کرده 

ــد. ــه کنن ــازار عرض ــه ب ــی را ب ــاغل خانگ ــولات  مش ــتاوردها و محص ــن دس و همچنی
ــی شود را  ــز  ساماندهی مشاغل خانگی انجام م ــه در مرک ــی ک وی یکی از خدمات
مشاوره تخصصی مشاغل خانگی دانست که توسط تعدادی از مشاوران خبره انجام 
می شود. این مشاوره ها شامل راهنمایی روند دریافت تسهیات، معرفی به بازار یا 
ارتباط دادن به مراکز آموزشی است. بخشی از مشاوره نیاز به ارتباط با پیشکسوتان 

مشاغل خانگی است.
ــزرگ و  ــع ب ــی و صنای ــاغل  خانگ ــن مش ــاط بی ــرای ارتب ــزاری ب ــاد کارگ ــمپور ایج قاس
واحدهای تولیدی و کارفرمایانی که عاقه مند به برون سپاری بخشی از فرآیندهای 
ــن طرح برشمرد که در حال انجام است. ــات خوب ای تولیدی هستند را یکی از اقدام
وی افزود: مدیریت کان مرکز پخش و توزیع محصولات مشاغل خانگی در اختیار  
فعالان مشاغل خانگی است. پیشران ها در هر رشته ای شناسایی و کمیته هایی در 
حوزه های مختلف مشاغل خانگی چون کشاورزی، صنعت، صنایع دستی و... ایجاد 
شده اند. کمیته ها برای تصمیم گیری های مدیریتی و اجرایی در این شورا حضور 
دارند. در واقع تجمیع توانمندی ها مهمترین بخش فعالیت هاست که بتواند بنگاه 

اقتصادی خوبی را ایجاد کند.
مدیر اجرایی طرح مشاغل خانگی در استان البرز با قدردانی از همه دستگاه های 
اجرایی استان، از حمایت ها،پشتیبانی ها و مساعدت های اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان البرز و شهرداری و شورای اسامی کانشهر کرج تشکر کرد و اعام نمود: 

بدون همراهی آن ها این کار عظیم به نتیجه نمی رسید.
ــام  وی تعداد افرادی که در استان البرز در طرح ساماندهی مشاغل خانگی ثبت ن
رسمی هستند را بیش از ۲۷۰۰ نفر برشمرد و تصریح کرد:  قرار بود  در البرز ۲۵۰۰ نفر 
ــا  ــام شدند و در نهایت ب ساماندهی شوند اما بیش از ۳۶۰۰ نفر  شناسایی و ثبت ن
ــام  ــر  ثبت ن ــون بیش از ۲۷۰۰ نف ــراد  از لیست خارج و اکن ــی ها تعدادی از اف ارزیاب

ــم. رسمی داری

ابوالحسن قاسم پور در مراسم افتتاح این مرکز عنوان کرد

مسئولان و مدیران دستگاه های مختلف بر توسعه مشاغل خانگی در کشور تاکید کردند
رئیس مرکز ملی فرش ایران گفت: یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر  به 
صورت بافنده و رنگرز و ... فعال هستند و ۵۰۰ هزار نفر هم به صورت 

غیر مستقیم و فصلی فعالیت دارند.
فرحناز رافع در حاشیه افتتاح مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل 
خانگی البرز با اشاره به اینکه در آستانه برگزاری رویداد  اکسپو هستیم، 
افزود:  سعی کردیم امسال در این رویداد که در دبی برگزار می شود 
فرش دستبافت ایران حضور فعالانه داشته باشد و  یک سالن برای 
اولین بار به فرش ایران اختصاص پیدا کرد. یک  کنسرسیوم تشکیل 
شد که شامل هشت برند معروف ایران هستند و فرش ایران و توانمندی های 

کارآفرینان و هنرمندان ما در معرض دید بازدیدکنندگان می گیرد.
وی ادامه داد: موضوع مهم این است که برای اولین بار فعالیت هایی 
در حوزه برندهای فرش دستبافت انجام می دهیم و در فرشواره ای که 
در مرکز ملی فرش طراحی کرده ایم از کارآفرینان برتر تقدیرخواهد شد. 
همچنین اسم کارآفرینان و برند آنها در کتابی در اکسپو رونمایی می شود.
وی در مورد رفع مشکل بیمه فعالان حوزه فرش گفت: باید بین 
سازمان تامین اجتماعی و سازمان برنامه و بودجه  توافقی صورت بگیرد 
که بتوانیم امسال ۳۰ هزار نفر را به بیمه شدگان فرش دستبافت 

اضافه کنیم.
وی چالش های حوزه را عاوه بر تحریم، تعهد ارزی و زنجیره ارزش 

در تامین مواد اولیه عنوان کرد.
رافع مهمترین اقدام در حال پیگیری مرکز ملی فرش ایران را 
تقویت زنجیره ارزش عنوان کرد و گفت: اینکه بتوانیم تولید داخل نخ 
ابریشم و نخ پشم را در هم افزایی با دستگاه های مختلف داشته باشیم 
و وابسته به واردات این مواد اولیه نباشیم و  حمایت از رفاه قالیبافان، 
خاقیت و نو آوری و بالابردن میزان صادرات برای ما بسیار مهم است.

وی به برخی علل کاهش میزان صادرات فرش دستبافت ایران اشاره 
کرد و تصریح کرد: تعهد ارزی، تحریم ها وگران شدن و در دسترس نبودن 
مواد اولیه برخی دلایل کاهش صادرات فرش است. اما لازم است سلیقه 
جهانی  را بهتر بشناسیم و بازاریابی درستی در این زمینه داشته باشیم. 
البته نمی توان علت را به همین میزان محدود کرد زیرا در چندین دهه 
گذشته فرش ایران به کاهش استقبال رسیده است و امیدواریم  بتوانیم 

در دولت سیزدهم جایگاه فرش ایران را در جهان برگردانیم.
رافع با اشاره به وجود دو میلیون نفر فعال در حوزه فرش در 
کشورگفت: یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر در زنجیره ارزش اعم از بافنده 
و رنگرز و ... فعال هستند و ۵۰۰ هزار نفر هم به صورت غیر مستقیم 
و فصلی فعالیت دارند. ۱۹۱ هزار نفرهم در صنایع جانبی کار می کنند.

وی  با اشاره به برنامه های مرکز ملی فرش برای ترغیب محصان 
این رشته گفت: در حال برنامه ریزی برای هدایت تحصیلی  محصان 
قبل از فارغ التحصیلی هستیم و بسته تشویقی و ترغیبی برای محصان 
ایجاد کرده ایم. پنج نفر از دانش آموزان نخبه را هم بعد از بررسی های 
لازم به رویداد اکسپو اعزام خواهیم کرد تا از نزدیک جایگاه فرش 

ایران را در جهان ببینند.
استقبال شورا و شهرداری کرج از توسعه مشاغل خانگی

عضو شورای شهر کرج گفت: شهر کرج با این جمعیت نیازمند 
محیط بزرگتری برای ساماندهی مشاغل خانگی است.

حجت الاسام علیرضا سعیدی در حاشیه افتتاح مرکز ساماندهی 
توسعه  برای  شهرداری  و  شورا  همراهی  از  البرز  خانگی  مشاغل 

مشاغل خانگی استقبال کرد و گفت:  شهرداری و شورای شهر در                      
صدد هستند تا در این شرایط اقتصادی بستر لازم برای بروز و ظهور 
فعالان مشاغل خانگی را فراهم کنند و این مرکز و نمایشگاه یکی از 

مقدمات این کار است.
وی گفت: وجود چنین مرکزی که به ارائه مجموعه ای از محصولات 
مشاغل خانگی و اتصال فعالان این حوزه به بازار و مشاوره تخصصی 
به آن ها می پردازد، در توسعه اشتغال افرادی که می خواهند از صنعت 

خود برای رشد اقتصادی استفاده کنند بسیار موثر است.
وی ظرفیت شهر کرج برای توسعه مشاغل خانگی را بسیار زیاد 
دانست و تصریح کرد: شهر کرج با این جمعیت نیازمند محیط 
بزرگتری برای ساماندهی مشاغل خانگی است. این محیط باید وسیعتر 
از این باشد زیرا استعداد مشاغل خانگی استان بسیار گسترده تر است 

و این مرکز مقدمه ای برای توسعه مشاغل خانگی استان است.
حدود ۳۰ هزار نفر در البرز شغل خانگی دارند

معاون اشتغال و کارآفرینی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان گفت:  بر اساس برآوردهایی که از فعالان مشاغل خانگی کشور 
موجود است حدود ۲۷ الی ۳۰ هزار نفر در حوزه مشاغل خانگی در 

البرز فعال هستند.
ابراهیم شادمهر در حاشیه افتتاحیه مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل 
خانگی البرز گفت: ذیل سیاست های وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی  
و ادارات مرتبط در استان ها،  اولین مرکز ساماندهی و توسعه مشاغل 
خانگی در البرز ایجاد شد که امیدوارم تامین مواد اولیه و اتصال فعالان 

به بازار را تسهیل کند.
 وی با اشاره به اینکه از سال ۹۶ تاکنون حدود ۳۰ میلیارد تومان تسهیات 
به فعالان مشاغل خانگی البرز  پرداخت شده است، گفت:  سال 
گذشته مبلغ پنج میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان وام پرداخت شده و از 
همین طریق نزدیک به ۶۸۰ نفر مجوز مشاغل خانگی دریافت کردند. 
امسال میزان اعتبارات به استان ها اختصاص داده شده افزایش یافته 

و شرایط بهتری است.
شادمهر توجه به مشاغل خانگی و اشتغال خرد را در شکوفایی 
اقتصادی کشور موثر دانست و تصریح کرد: در حوزه اشتغال در پروژه های 
بزرگ میزان سرمایه اولیه به حدی زیاد است که هر کسی توانایی تامین 
آن را ندارد و رسیدن به حوزه اشتغال نیز زمانبر است؛ اما در حوزه 
اشتغال خرد می توان با اندک سرمایه ای به اشتغال رسید و تجمیع 
فعالان این مشاغل اشتغال خوبی را ایجاد می کند. در حوزه اشتغال 
مشاغل خانگی اشتغال بانوان را در حد بسیار زیادی داریم و در حوزه 
اشتغال خرد  امکان دسترسی افراد تحصیلکرده به شغل سریعتر 

صورت می گیرد.

مرکز ساماندهی مشاغل خانگی البرز
 به یک مدل تبدیل شده است

اشتغال  و  فناوری  تجاری سازی  دفتر  مدیر  قاسمپور  ابوالحسن 
دانش آموختگان جهاددانشگاهی البرز هم در این مراسم با اشاره به 
اینکه طرح ساماندهی مشاغل خانگی در البرز مانند یک اکوسیستم 
کارآفرینی بوده است، گفت: در این راستا ما در البرز موفق شدیم از 
مجموعه کارگروه های تعریف شده، یک تعاونی تولیدی و توزیعی ایجاد 

کنیم که هیئت مدیره آن تعیین شده و در حال ثبت آن هستیم.
قاسمپور افزود: بعد از ثبت و ساماندهی تعاونی، مدیریت کان مرکز 
ساماندهی مشاغل خانگی البرزبر عهده همان تعاونی است. این مدل 
اگر پیاده شود به هدف خود در توسعه مشاغل خانگی و نهادسازی 

آن رسیده ایم.
وی با بیان اینکه انتظار این است که منابع مالی در اختیار 
۵۰۰ خانوار  ابتدا می تواند  این مرکز در  قرار گیرد گفت:  ما 
محصولات  فروش  و  پخش  برای  را  خانگی  مشاغل  در  فعال 

پوشش دهد. تولیدی 
این مسئول با بیان اینکه برای راه اندازی مرکز ساماندهی مشاغل خانگی 
استان شبانه روز و حتی ایام تعطیل هم کار و تاش کردیم گفت: این کار 
در البرز منحصر به فرد است به عنوان نمونه تاکنون بیش از ۵۰ هزار پیام 
در طول فعالیت رد و بدل شده است در هفته هیچ روزی نیست که در 

خصوص کار گفت و گو صورت نگیرد.
وی ادامه داد: بر خاف سیستم های مدیریتی رایج که به صورت هرمی 
است، سیستم مدیریتی مرکز ساماندهی مشاغل خانگی البرز به صورت 

دایره ای است و همدلی خوبی میان اعضا وجود دارد.
قاسمپور با اشاره به کمک شهرداری و شورای شهر کرج 
البرز، تصریح  برای راه اندازی مرکز ساماندهی مشاغل خانگی 
کل  اداره  البرز،  استان  کار  اداره  بویژه  ها  دستگاه  همه  کرد: 
مشاغل  ساماندهی  ستاد  و  شهرداری  البرز،  استانداری  بانوان 
 .... و  استان  اداره کل صنعت، معدن و تجارت  شهرداری کرج، 

داشتند. خوبی  همکاری  و  مشارکت 
که  شده  تبدیل  مدل  یک  به  مرکز  این  کرد:  اضافه  وی 
دستگاه ها و شهرداری های سایر شهرهای کشور هم می توانند 
براساس آن فضایی را برای توسعه و ساماندهی مشاغل خانگی 

دهند. اختصاص 
استان البرز توانمندی های کم نظیری  در حوزه مشاغل خانگی دارد

مریم اسماعیلی فرد مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری 
البرز نیز گفت: ازجمله مشکاتی که در البرز به صورت خاص وجود 
دارد، بحث زنان سرپرست خانوار هست که به نسبت میانگین 
کشوری تعداد بالاتری را به خود اختصاص داده و این رسالت 
را به وجود می آورد که در بعد اشتغال زنان در دفتر امور بانوان 

اقدامات ویژه ای صورت گیرد .
خانگی  مشاغل  توسعه  و  ساماندهی  مرکز  افزود:  اسماعیلی 
دستگاه  مشارکت  با  که  است  خوبی  بسیار  های  فعالیت  از 
کل  اداره  و  دانشگاهی  جهاد  شهرداری،  جمله  از  مختلف  های 
کار و ... راه اندازی شده که می تواند خدمات بسیاری را برای 
توسعه مشاغل، مشاوره و فروش محصولات ایفا نماید و موجب 

گردد. بانوان  توانمندسازی 
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